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GIACCHE UOMO
JERSEY MILANO

053392
GIACCA SPRINGFIELD

JERSEY MILANO
96% polyester

4% spandex
285 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BLU

064592
PANTALONE YALE

JERSEY MILANO
96% polyester

4% spandex
285 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BLU

ELASTIC
JERSEY MILANO

ELASTIC SLIM



ELASTIC
JERSEY MILANO

5

GIACCHE DONNA
JERSEY MILANO

027892
GIACCA 
MARYLAND
JERSEY MILANO
96% polyester
4% spandex
285 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BLU

024292
PANTALONE TRENDY
JERSEY MILANO
96% polyester
4% spandex
285 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BLU



ELASTIC
JERSEY MILANO

6

053392
GIACCA 

SPRINGFIELD
JERSEY MILANO

96% polyester
4% spandex

285 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BLU

064592
PANTALONE 

YALE
JERSEY MILANO

96% polyester
4% spandex

285 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BLU

ELASTIC SLIM ELASTIC

027892
GIACCA 
MARYLAND
JERSEY MILANO
96% polyester
4% spandex
285 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BLU

024292
PANTALONE
TRENDY
JERSEY MILANO
96% polyester
4% spandex
285 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BLU

SUE033
KLAR BIANCO

SUE033
KLAR BIANCO

GIACCHE 
JERSEY MILANO



ELASTIC
JERSEY MILANO

7

027392
GIACCA  
VILNIUS
JERSEY MILANO
96% polyester
4% spandex
285 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BLU

GIACCHE DONNA
JERSEY MILANO

NEW



ELASTIC
JERSEY MILANO

8

053592
GIACCA MIAMI
UNISEX
JERSEY MILANO
96% polyester
4% spandex
285 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BLU

GIACCA UNISEX
JERSEY MILANO

NEW
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ABITINO
JERSEY MILANO

007492M
ABITINO SIDNEY
JERSEY MILANO
MEZZA MANICA
HALF SLEEVE
96% polyester
4% spandex
285 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BLU

007492
ABITINO SIDNEY
JERSEY MILANO

96% polyester
4% spandex

285 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BLU

ELASTIC
JERSEY MILANO
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053391
GIACCA SPRINGFIELD

JERSEY MILANO
96% polyester

4% spandex
285 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

064591
PANTALONE YALE

JERSEY MILANO
96% polyester

4% spandex
285 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

ELASTIC
JERSEY MILANO

GIACCHE UOMO
JERSEY MILANO

ELASTIC SLIM
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027891
GIACCA 
MARYLAND
JERSEY MILANO
96% polyester
4% spandex
285 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

024291
PANTALONE TRENDY
JERSEY MILANO
96% polyester
4% spandex
285 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

ELASTIC
JERSEY MILANO

GIACCHE DONNA
JERSEY MILANO



ELASTIC
JERSEY MILANO

12

053391
GIACCA 

SPRINGFIELD
JERSEY MILANO

96% polyester
4% spandex

285 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

064591
PANTALONE 

YALE
JERSEY MILANO

96% polyester
4% spandex

285 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

ELASTIC SLIM ELASTIC

027891
GIACCA 
MARYLAND
JERSEY MILANO
96% polyester
4% spandex
285 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

024291
PANTALONE
TRENDY
JERSEY MILANO
96% polyester
4% spandex
285 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

GIACCHE 
JERSEY MILANO

SUE033
KLAR BIANCO

SUE033
KLAR BIANCO



ELASTIC
JERSEY MILANO

13

027391
GIACCA  
VILNIUS
JERSEY MILANO
96% polyester
4% spandex
285 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

GIACCHE DONNA
JERSEY MILANO

NEW
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ABITINO
JERSEY MILANO

007491M
ABITINO SIDNEY
JERSEY MILANO

MEZZA MANICA
HALF SLEEVE

96% polyester
4% spandex

285 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

007491
ABITINO SIDNEY
JERSEY MILANO
96% polyester
4% spandex
285 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

ELASTIC
JERSEY MILANO



ELASTIC
JERSEY MILANO

15

053591
GIACCA MIAMI

UNISEX
JERSEY MILANO

96% polyester
4% spandex

285 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

GIACCA UNISEX
JERSEY MILANO

NEW



LINO, IL TESSUTO APPREZZATO 
FIN DALL’ANTICHITÀ PER LA SUA 
BELLEZZA E ROBUSTEZZA
Isacco rivisita il tessuto di lino per proporlo 
nel mondo del lavoro combinato col 
cotone, realizzando indumenti altamente 
performanti e alla moda.

Il tessuto di misto lino Isacco ha le seguenti 
caratteristiche:

1. Traspirabilità, leggerezza e lucentezza

2. Asciugatura rapidissima. Si 
ammorbidisce ad ogni lavaggio

3. Durabilità e resistenza ai lavaggi 
frequenti e aggressivi, mantenendo i 
colori brillanti e intensi

4. Ipoallergenico e resistente ai batteri, 
è eccellente nella regolazione della 
temperatura corporea, ideale per essere 
indossato durante le lunghe giornate 
lavorative

5. Il lino naturalmente incline alle grinze, 
grazie alla combinazione innovativa 
con la � bra di cotone scelta da Isacco, 
diventa facile da stirare, seppur 
mantenendo il suo fascino classico e 
senza tempo

Con questa proposta innovativa Isacco 
conferma il proprio impegno per la tutela 
della salute della persona e dell’ambiente, 
senza trascurare l’aspetto fashion, sempre 
all’avanguardia.

LINEN, A FABRIC PRIZED SINCE 
ANCIENT TIMES FOR ITS BEAUTY 
AND STRENGTH
Isacco revisits linen fabric, o� ering it in the 
workwear sector combined with cotton, 
creating high-performance and 
fashionable garments.

 Isacco’s linen blend fabric has the following 
characteristics:

1. Breathability, lightness, and shine

2. Extremely quick-drying. Softens with 
every wash.

3. Durability and resistance to frequent 
and aggressive washing, maintaining 
bright and intense colors.

4. Hypoallergenic and resistant to 
bacteria, it is excellent at regulating 
body temperature, ideal for wearing 
during long workdays.

5. Linen, naturally prone to wrinkles, 
thanks to the innovative combination 
with the cotton � ber chosen by 
Isacco, becomes easy to iron while 
maintaining its classic and timeless 
charm.

With this innovative proposal, Isacco 
con� rms its commitment to protecting 
human health and the environment, 
without neglecting the cutting-edge 
fashion aspect.

16

044016
PANTALONE  

CON ELASTICO  
UNISEX

60% cotton • 40% linen 
120 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
LINO
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LINEA
LINO

SUE031
NAT NERO

072016
SAM
LINO

080014
COPPOLA
LINO

SUE031
NAT NERO

044016F
PANTAGIAFFA UNISEX
60% cotton • 40% linen 
120 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
LINO

044016
PANTALONE  

CON ELASTICO  
UNISEX

60% cotton • 40% linen 
120 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
LINO

059979
GIACCA DUBAI

60% cotton • 40% linen 
120 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
LINO + NERO

057716M
GIACCA LADY
SNAPS
MEZZA MANICA
60% cotton • 40% linen 
120 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
LINO + NERO

BOTTONI A
PRESSIONE

SNAPS

BOTTONI A
PRESSIONE

SNAPS

NEWNEW



CINTURA CON ELASTICO 
EXTRA COMODA

ELASTIC WAISTBAND EXTRA 
COMFORTABLE

18

LINEA
LINO

027516
GIACCA NAIROBI

CON SPACCHI
60% cotton

40% linen
120 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
LINO

043616
PANTALONE  

SLIM ZIP UNISEX
60% cotton

40% linen
120 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
LINO



CINTURA CON ELASTICO 
EXTRA COMODA

ELASTIC WAISTBAND EXTRA 
COMFORTABLE

19

LINEA
LINO

053516
GIACCA RIAD
CON SPACCHI
60% cotton
40% linen
120 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
LINO

043616
PANTALONE 
SLIM ZIP UNISEX
60% cotton
40% linen
120 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
LINO
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LINEA
LINO

007216
ABITINO 
SALONICCO
60% cotton
40% linen
120 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
LINO

007216T
ABITINO  

SALONICCO
MANICA 3/4

60% cotton
40% linen
120 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
LINO BOTTONI A

PRESSIONE
SNAPS
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LINEA
LINO

019516
BLUSA JAVA
60% cotton
40% linen
120 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
LINO



Tessuto / Fabric
LINO

22

LINEA
LINO

061716M
CAMICIA DETROIT
UNISEX
MEZZA MANICA
60% cotton
40% linen 
120 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
LINO

061716M
CAMICIA DETROIT
UNISEX
MEZZA MANICA
60% cotton
40% linen 
120 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
LINO

044016F
PANTAGIAFFA UNISEX
60% cotton • 40% linen 

120 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
LINO

044016
PANTALONE CON ELASTICO UNISEX

60% cotton • 40% linen 
120 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
LINO

LINEA
LINO



Tessuto / Fabric
LINO

23

LINEA
LINO

061716T
CAMICIA DETROIT
UNISEX
MANICA ¾
60% cotton
40% linen 
120 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
LINO

061716
CAMICIA DETROIT

UNISEX
60% cotton

40% linen 
120 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
LINO

043616
PANTALONE SLIM ZIP UNISEX

60% cotton • 40% linen 
120 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
LINO

LINEA
LINO



CINTURA CON ELASTICO 
EXTRA COMODA

ELASTIC WAISTBAND EXTRA 
COMFORTABLE

24

LINEA
TORTORA

027535
GIACCA NAIROBI
CON SPACCHI
65% polyester • 35% cotton
195 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
TORTORA

043635 
PANTALONE SLIM ZIP UNISEX

65% pol. • 35% cot. - 195 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
TORTORA



CINTURA CON ELASTICO 
EXTRA COMODA

ELASTIC WAISTBAND EXTRA 
COMFORTABLE

25

LINEA
TORTORA

053535
GIACCA RIAD
CON SPACCHI

65% polyester • 35% cotton
195 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
TORTORA

043635
PANTALONE SLIM ZIP UNISEX

65% pol. • 35% cot. - 195 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
TORTORA



CINTURA DIETRO CON ELASTICO 
EXTRA COMODA

ELASTIC WAISTBAND ON THE BACK 
EXTRA COMFORTABLE

26

032402
GONNA LOSANNA

STRETCH LANA FODERATA
44% wool • 54% polyester

2% spandex - 180 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
BLU

027532
GIACCA NAIROBI

CON SPACCHI
44% wool

54% polyester
2% spandex 

180 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
BLU

GIACCHE DONNA MISTO LANA STRETCH
44% wool • 54% polyester • 2% spandex - 180gr/m2

STRETCH

063632
PANTALONE SEATTLE

44% wool • 54% polyester
2% spandex - 180 gr/m2

tg. 40 • 42 • 44 • 46 • 48
50 • 52 • 54 • 56 • 58 • 60

BLU



CINTURA DIETRO CON ELASTICO 
EXTRA COMODA

ELASTIC WAISTBAND ON THE BACK 
EXTRA COMFORTABLE

27

053532
GIACCA RIAD
CON SPACCHI
44% wool
54% polyester
2% spandex 
180 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BLU

GIACCHE UOMO MISTO LANA STRETCH
44% wool • 54% polyester • 2% spandex - 180gr/m2

STRETCH

063632
PANTALONE SEATTLE
44% wool • 54% polyester
2% spandex - 180 gr/m2

tg. 40 • 42 • 44 • 46 • 48
50 • 52 • 54 • 56 • 58 • 60
BLU



CINTURA DIETRO CON ELASTICO 
EXTRA COMODA

ELASTIC WAISTBAND ON THE BACK 
EXTRA COMFORTABLE

28

032402
GONNA LOSANNA

STRETCH LANA FODERATA
44% wool • 54% polyester

2% spandex - 180 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
BLU

027632
GIACCA ATLANTA

CON SPACCHI
44% wool

54% polyester
2% spandex 

180 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
BLU

027642
GIACCA AURORA

CON SPACCHI
FODERATA

44% wool
54% polyester

2% spandex 
180 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
BLU

027642A   3XL

GIACCHE DONNA MISTO LANA STRETCH
44% wool • 54% polyester • 2% spandex - 180gr/m2

STRETCH

063632
PANTALONE SEATTLE

44% wool • 54% polyester
2% spandex - 180 gr/m2

tg. 40 • 42 • 44 • 46 • 48
50 • 52 • 54 • 56 • 58 • 60

BLU

NEW



CINTURA DIETRO CON  
ELASTICO EXTRA COMODA

ELASTIC WAISTBAND ON THE BACK 
EXTRA COMFORTABLE

29

053632
GIACCA CLEVELAND
CON SPACCHI
44% wool
54% polyester
2% spandex 
180 gr/m2

42 • 44 • 46 • 48 • 50  
52 • 54 • 56 • 58 • 60
BLU

053642
GIACCA CAMBRIDGE
CON SPACCHI FODERATA
44% wool
54% polyester
2% spandex 
180 gr/m2

42 • 44 • 46 • 48 • 50  
52 • 54 • 56 • 58 • 60
BLU

053642A   TG. 62
053642B   TG. 64

GIACCHE UOMO MISTO LANA STRETCH
44% wool • 54% polyester • 2% spandex - 180gr/m2

STRETCH

063632
PANTALONE SEATTLE
44% wool • 54% polyester
2% spandex - 180 gr/m2

tg. 40 • 42 • 44 • 46 • 48
50 • 52 • 54 • 56 • 58 • 60
BLU

NEW



CINTURA DIETRO CON ELASTICO 
EXTRA COMODA

ELASTIC WAISTBAND ON THE BACK 
EXTRA COMFORTABLE

30

032401
GONNA LOSANNA

STRETCH LANA FODERATA
44% wool • 54% polyester

2% spandex - 180 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
NERO

027531
GIACCA NAIROBI

CON SPACCHI
44% wool

54% polyester
2% spandex 

180 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
NERO

GIACCHE DONNA MISTO LANA STRETCH
44% wool • 54% polyester • 2% spandex - 180gr/m2

STRETCH

063631
PANTALONE SEATTLE

44% wool • 54% polyester
2% spandex - 180 gr/m2

tg. 40 • 42 • 44 • 46 • 48
50 • 52 • 54 • 56 • 58 • 60

NERO



CINTURA DIETRO CON ELASTICO 
EXTRA COMODA

ELASTIC WAISTBAND ON THE BACK 
EXTRA COMFORTABLE

31

053531
GIACCA RIAD  
CON SPACCHI
44% wool 
54% polyester  
2% spandex 
180 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

GIACCHE UOMO MISTO LANA STRETCH
44% wool • 54% polyester • 2% spandex - 180gr/m2

STRETCH

063631
PANTALONE SEATTLE

44% wool • 54% polyester
2% spandex - 180 gr/m2

tg. 40 • 42 • 44 • 46 • 48
50 • 52 • 54 • 56 • 58 • 60

NERO



CINTURA DIETRO CON ELASTICO 
EXTRA COMODA

ELASTIC WAISTBAND ON THE BACK 
EXTRA COMFORTABLE

32

032401
GONNA LOSANNA

STRETCH LANA FODERATA
44% wool • 54% polyester

2% spandex - 180 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
NERO

027631
GIACCA ATLANTA

CON SPACCHI
44% wool

54% polyester
2% spandex 

180 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
NERO

GIACCHE DONNA MISTO LANA STRETCH
44% wool • 54% polyester • 2% spandex - 180gr/m2

STRETCH

063631
PANTALONE SEATTLE

44% wool • 54% polyester
2% spandex - 180 gr/m2

tg. 40 • 42 • 44 • 46 • 48
50 • 52 • 54 • 56 • 58 • 60

NERO



CINTURA DIETRO CON ELASTICO 
EXTRA COMODA

ELASTIC WAISTBAND ON THE BACK 
EXTRA COMFORTABLE

33

053631
GIACCA  

CLEVELAND
CON SPACCHI

44% wool
54% polyester

2% spandex 
180 gr/m2

42 • 44 • 46 • 48 • 50  
52 • 54 • 56 • 58 • 60

NERO

GIACCHE UOMO MISTO LANA STRETCH
44% wool • 54% polyester • 2% spandex - 180gr/m2

063631
PANTALONE SEATTLE
44% wool • 54% polyester
2% spandex - 180 gr/m2

tg. 40 • 42 • 44 • 46 • 48
50 • 52 • 54 • 56 • 58 • 60
NERO

STRETCH



CINTURA DIETRO CON ELASTICO 
EXTRA COMODA

ELASTIC WAISTBAND ON THE BACK 
EXTRA COMFORTABLE

34

GIACCHE UOMO MISTO LANA STRETCH
44% wool • 54% polyester • 2% spandex - 180gr/m2

STRETCH

063633
PANTALONE SEATTLE

44% wool • 54% polyester
2% spandex - 180 gr/m2

tg. 40 • 42 • 44 • 46 • 48
50 • 52 • 54 • 56 • 58 • 60

ANTRACITE

053633
GIACCA CLEVELAND

CON SPACCHI
44% wool

54% polyester
2% spandex 

180 gr/m2

42 • 44 • 46 • 48 • 50  
52 • 54 • 56 • 58 • 60

ANTRACITE



CINTURA DIETRO CON ELASTICO 
EXTRA COMODA

ELASTIC WAISTBAND ON THE BACK 
EXTRA COMFORTABLE

35

032421
GONNA LOSANNA
STRETCH LANA FODERATA
44% wool • 54% polyester
2% spandex - 180 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
ANTRACITE

GIACCHE DONNA MISTO LANA STRETCH
44% wool • 54% polyester • 2% spandex - 180gr/m2

STRETCH

063633
PANTALONE SEATTLE
44% wool • 54% polyester
2% spandex - 180 gr/m2

tg. 40 • 42 • 44 • 46 • 48
50 • 52 • 54 • 56 • 58 • 60
ANTRACITE

027633
GIACCA ATLANTA
CON SPACCHI
44% wool
54% polyester
2% spandex 
180 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
ANTRACITE



36

053302
GIACCA UOMO

3 BOTTONI
100% polyester

220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BLU

053302A   3XL
053302B   4XL
053302C   5XL

053301
GIACCA UOMO

3 BOTTONI
100% polyester

220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

053301A   3XL
053301B   4XL
053301C   5XL

GIACCHE UOMO
3 BOTTONI



37

GIACCHE DONNA
POLIESTERE

027701
GIACCA PORTLAND

100% polyester
220 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
NERO

027701A   3XL
027701B   4XL
027701C   5XL

027702
GIACCA PORTLAND

100% polyester
220 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
BLU

027702A   3XL
027702B   4XL
027702C   5XL



38

GIACCHE DONNA
POLIESTERE

027001
GIACCA LIBERTY

100% polyester - 220 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
NERO

027002
GIACCA LIBERTY

100% polyester - 220 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
BLU

063621
PANTALONE SEATTLE

100% polyester - 220 gr/m2

tg. 40 • 42 • 44 • 46 • 48 • 50 • 52 • 54 • 56 • 58 • 60
NERO

063622
PANTALONE SEATTLE

100% polyester - 220 gr/m2

tg. 40 • 42 • 44 • 46 • 48 • 50 • 52 • 54 • 56 • 58 • 60
BLU

NEW NEW



39

GIACCHE UOMO CLASSICA
2 BOTTONI

053102
GIACCA 
CLASSICA
UOMO
100% polyester
220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BLU

053101
GIACCA CLASSICA
UOMO
100% polyester
220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

063621
PANTALONE SEATTLE
100% polyester - 220 gr/m2

tg. 40 • 42 • 44 • 46 • 48  
50 • 52 • 54 • 56 • 58 • 60
NERO

063622
PANTALONE SEATTLE
100% polyester - 220 gr/m2

tg. 40 • 42 • 44 • 46 • 48  
50 • 52 • 54 • 56 • 58 • 60
BLU

NEW

NEW



40

024021
PANTALONE  
SAINT TROPEZ
96% polyester
4% spandex
200 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

027201
GIACCA SOFIA
100% polyester

220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

SUPER
STRETCH

NEW

NEW

GIACCA DONNA
POLIESTERE



41

024022
PANTALONE  

SAINT TROPEZ
96% polyester

4% spandex
200 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BLU

027202
GIACCA SOFIA
100% polyester

220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BLU

SUPER
STRETCH

NEW

NEW

GIACCA DONNA
POLIESTERE



42

GIACCHE UOMO 
DOPPIO PETTO COLOURS

054105
GIACCA

DOPPIO PETTO 
COLLO LANCIA

100% polyester
220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
CREME

054101
GIACCA DOPPIO PETTO 

COLLO LANCIA
100% polyester

220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO



43

GIACCHE UOMO
SCIALLE COLOURS

053005
GIACCA SCIALLE 

MONOPETTO
100% polyester

220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
CREME

053001
GIACCA 
SCIALLE  

MONOPETTO
100% polyester

220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

053000
GIACCA SCIALLE

MONOPETTO
100% polyester

220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BIANCO



44

GIACCHE UNISEX
SPENCER COLOURS

038005
SPENCER 

UNISEX
100% polyester

220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
CREME

038001
SPENCER UNISEX

100% polyester
220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

10401R
PAPILLON
RASO NERO

038000
SPENCER UNISEX
100% polyester
220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BIANCO



45

027102
GIACCA DEBORAH

100% polyester
220 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
BLU

027101
GIACCA DEBORAH

100% polyester
220 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL 
NERO

027105
GIACCA 
DEBORAH
100% polyester
220 gr/m2

XS • S • M • L
XL • XXL
CREME

GIACCHE DONNA
DEBORAH COLOURS



46

027502
GIACCA NAIROBI
CON SPACCHI
100% polyester
220 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
BLU

027501
GIACCA NAIROBI
CON SPACCHI
100% polyester
220 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
NERO

GIACCHE DONNA 
POLIESTERE



47

053502
GIACCA RIAD
CON SPACCHI

100% polyester
220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BLU

053501
GIACCA RIAD
CON SPACCHI
100% polyester
220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

GIACCHE UOMO 
POLIESTERE



48

CORREDO DEL SOMMELIER
UOMO E DONNA

038101
SPENCER UNISEX 

SOMMELIER FODERATO
44% wool

54% polyester
2% spandex

180 gr/m2

S • M • L • XL • XXL 
NERO

038101
SPENCER UNISEX 

SOMMELIER FODERATO
44% wool

54% polyester
2% spandex

180 gr/m2

S • M • L • XL • XXL 
NERO

10401R
PAPILLON
RASO NERO

049001 
SOMMELIER

100% polyester
220 gr/m2

NERO



49

BOHÈME 
LO STRETCH 

LAVA E INDOSSA 
CHE RESPIRA

STRETCH FABRIC 
WASH & WEAR 

THAT BREATHES

COREANE DONNA
BLUSA BALI

020171
BLUSA BALI
100% polyester 
Bohème
180 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO



50

COREANE/GIACCHE DONNA
SPENCER VERONA

038301
SPENCER VERONA

100% polyester
220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

038300
SPENCER VERONA
100% polyester
220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BIANCO



51

COREANE/GIACCHE DONNA
SPENCER VERONA

038305
SPENCER VERONA

100% polyester
220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
CREME



52

COREANE UOMO
ALAMARI

066605
COREANA
CON ALAMARI
100% polyester
220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
CREME

117100
SOTTOCOLLO

100% cotton
ONE SIZE

BIANCO

modello 066600 coreana con alamari

modello 066600 coreana con alamari



53

COREANE UOMO
ALAMARI

066600
COREANA

CON ALAMARI
100% polyester

220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BIANCO

066700
COREANA

CON ALAMARI
65% polyester

35% cotton
195 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BIANCO

117100
SOTTOCOLLO
100% cotton
ONE SIZE
BIANCO

modello 066600 coreana con alamari

modello 066600 coreana con alamari



54

COREANE UOMO
SENZA TRECCE

066205X
COREANA
SENZA TRECCE
100% polyester
220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
CREME

066203X
COREANA

SENZA TRECCE
100% polyester

220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BORDEAUX

066201X
COREANA
SENZA TRECCE
100% polyester
220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

066200X 
COREANA

SENZA TRECCE
100% polyester

220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BIANCO



55

066205
COREANA
CON TRECCE
100% polyester
220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
CREME

066203
COREANA

CON TRECCE
100% polyester

220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BORDEAUX

066201
COREANA
CON TRECCE
100% polyester
220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

066200 
COREANA

CON TRECCE
100% polyester

220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BIANCO

COREANE UOMO
CON TRECCE



56

COREANE UOMO
EXTRA LIGHT

066361
COREANA

EXTRA LIGHT
65% polyester

35% cotton
125 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

066361M
COREANA

EXTRA LIGHT
MEZZA MANICA

65% polyester
35% cotton

125 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

BOTTONI A PRESSIONE
SNAPS

BOTTONI A 
PRESSIONE

SNAPS



modello 055000 corfu

57

066000
COREANA
100% cotton
210 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
BIANCO

COREANE UOMO
COLOURS

065002
COREANA

65% polyester
35% cotton

125 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
RIGA BIANCO BLU



58



59

G
I
L 
E
T

Waistcoats



Tessuto / Fabric
JEANS

60

033677
GILET NEWPORT 

UNISEX
100% cotton

220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
JEANS

104077
PAPILLON

JEANS

080077
COPPOLA

JEANS

104077
PAPILLON

JEANS

NEW

GILET UNISEX 
NEWPORT

NEW

NEW



61

033601
GILET NEWPORT  

UNISEX
100% polyester

220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

NEW

GILET UNISEX 
NEWPORT



Tessuto / Fabric
NATURAL

62

GILET UNISEX 
NEWPORT

033616
GILET NEWPORT 

UNISEX
100% polyester

220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NATURAL

104016
PAPILLON
NATURAL

080016
COPPOLA
NATURAL

NEW

NEW

NEW



Tessuto / Fabric
SMOKE

63

GILET UNISEX 
NEWPORT

033621
GILET NEWPORT  

UNISEX
100% polyester

220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
SMOKE

104021
PAPILLON

SMOKE

080021
COPPOLA

SMOKE

NEW

NEW

NEW



64

GILET UNISEX
COLLO COREANO

033401
GILET SALISBURGO 

UNISEX
100% polyester

220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO



65

GILET UNISEX DOPPIOPETTO
COLOURS

033341
GILET UNISEX
DOPPIOPETTO
100% polyester

180 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
DAMASCO

033341
GILET UNISEX
DOPPIOPETTO
100% polyester

180 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
DAMASCO

104041
PAPILLON
DAMASCO

DAMASCO



66

GILET UNISEX DOPPIOPETTO
COLOURS

033301
GILET UNISEX
DOPPIOPETTO
100% polyester

220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

033301
GILET UNISEX
DOPPIOPETTO
100% polyester

220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

104001
PAPILLON
NERO

104007
PAPILLON
ROSSO



67

GILET UNISEX DOPPIOPETTO
COLOURS

033308
GILET UNISEX 
DOPPIOPETTO
100% polyester

220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
GESSATO

033308
GILET UNISEX 
DOPPIOPETTO
100% polyester

220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
GESSATO

104008
PAPILLON

GESSATO

GESSATO



68

GILET DONNA
COLOURS

026001
GILET DONNA
100% polyester
220 gr/m2

XS • S • M • L • XL
NERO

026002
GILET DONNA
100% polyester

220 gr/m2

XS • S • M • L • XL
BLU



69

GILET DONNA
VENEZIA

034201
GILET DONNA
VENEZIA
100% polyester
220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO



70

GILET UNISEX 
BOTTONI FISSI

033031
GILET UNISEX
BOTTONI FISSI
100% polyester

220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

BOTTONI FISSI
FIXED BUTTONS

GILET UNISEX
BOTTONI GEMELLO

033001
GILET UNISEX
100% polyester

220 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
NERO

033001A   3XL
033001B   4XL
033001C   5XL

123201
BOTTONE 
GEMELLO

ORO + NERO



71

GILET UNISEX 
BOTTONI FISSI

033201
GILET UNISEX
100% polyester

200 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
MURANO 01

104201
PAPILLON

MURANO 01



72

033019
GILET UNISEX
100% polyester
170 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
LINCOLN

GILET UNISEX
BOTTONI GEMELLO

104219
PAPILLON

LINCOLN

123201
BOTTONE 
GEMELLO

ORO + NERO

033018
GILET UNISEX
100% polyester
170 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
LIVERPOOL

104218
PAPILLON
LIVERPOOL



73

GILET UNISEX
BOTTONI GEMELLO

123201
BOTTONE 
GEMELLO

ORO + NERO

034008
GILET UNISEX
100% polyester

220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
GESSATO

104008
PAPILLON
GESSATO

GESSATO



74

123200
BOTTONE 
GEMELLO

ORO + ORO

123200
BOTTONE 
GEMELLO

ORO + ORO

123200
BOTTONE 
GEMELLO

ORO + ORO

123200
BOTTONE 
GEMELLO

ORO + ORO

033007
GILET UNISEX
100% polyester
220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
ROSSO

033004
GILET UNISEX
100% polyester
220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
VERDONE

GILET UNISEX
BOTTONI GEMELLO

033002
GILET UNISEX
100% polyester
220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BLU

033006
GILET UNISEX
100% polyester
220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BLU CINA



75

123200
BOTTONE 
GEMELLO

ORO + ORO

123200
BOTTONE 
GEMELLO

ORO + ORO

123200
BOTTONE 
GEMELLO

ORO + ORO

033012
GILET UNISEX
100% polyester
220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
GRIGIO

033003
GILET UNISEX
100% polyester
220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BORDEAUX

033005
GILET UNISEX
100% polyester

220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
CREME

GILET UNISEX
BOTTONI GEMELLO



76

DARLINGTON COLOURS
ONE SIZE

035141
DARLINGTON
100% polyester

180 gr/m2

ONE SIZE
DAMASCO

104041
PAPILLON
DAMASCO



035187
DARLINGTON
100% polyester 
220 gr/m2 
ANTRACITE + 
NERO

035101
DARLINGTON
100% polyester 
220 gr/m2 
NERO

77

DARLINGTON COLOURS
ONE SIZE



78

DARLINGTON COLOURS
ONE SIZE

035112
DARLINGTON
100% polyester 
200 gr/m2 
SILVER

035111
DARLINGTON
100% polyester 

200 gr/m2 
MURANO 01

035143
DARLINGTON
100% polyester 

200 gr/m2 
LUREX 03

035143
DARLINGTON
100% polyester 
200 gr/m2 
LUREX 03



79

DARLINGTON COLOURS
ONE SIZE

035117
DARLINGTON
100% polyester 

200 gr/m2 
MURANO 85

035117
DARLINGTON
100% polyester 
200 gr/m2 
MURANO 85

035116
DARLINGTON
100% polyester 
200 gr/m2 
MURANO 06

035113
DARLINGTON
100% polyester 

200 gr/m2 
MURANO 03



80

BOLERO COLOURS
ONE SIZE

035000
BOLERO

100% polyester
220 gr/m2

ONE SIZE
NERO

104001
PAPILLON
NERO

105001
COCCARDA

NERO



81

BOLERO COLOURS
ONE SIZE

035018
BOLERO

100% polyester
170 gr/m2

LIVERPOOL

035003
BOLERO

100% polyester
220 gr/m2

BORDEAUX



82

035087
BOLERO

100% polyester
220 gr/m2

ANTRACITE

035007
BOLERO

100% polyester
220 gr/m2

ROSSO

BOLERO COLOURS
ONE SIZE



83

BOLERO COLOURS
ONE SIZE

035085
BOLERO

100% polyester
220 gr/m2

MORO

035015
BOLERO

100% polyester
220 gr/m2

BISCOTTO



84



85

MAGLIERIA

KNITWEAR



86

MAGLIE IN MISTO LANA 
260 gr/m2

130102
MAGLIA COLLO A V 

UNISEX
50% wool

50% acrylic 
260 gr/m2 

XS • S • M • L • XL • XXL 
BLU

130101
MAGLIA COLLO A V 

UNISEX
50% wool

50% acrylic 
260 gr/m2 

XS • S • M • L • XL • XXL 
NERO



87

MAGLIE IN MISTO LANA 
260 gr/m2

130202
GILET UNISEX

50% wool
50% acrylic

260 gr/m2

S • M • L • XL • XXL 
BLU

130201
GILET UNISEX

50% wool
50% acrylic

260 gr/m2

S • M • L • XL • XXL 
NERO

130002
CARDIGAN 
UNISEX
50% wool
50% acrylic 
260 gr/m2 
S • M • L • XL  • XXL
BLU

130001
CARDIGAN 
UNISEX
50% wool
50% acrylic 
260 gr/m2

S • M • L • XL• XXL 
NERO



88

PILE
UNISEX

130302
PILE UNISEX

100% polyester
260 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BLU



89

FELPA
UNISEX

ELASTIC
FELPA 

ELASTIC
FELPA 

ELASTIC
FELPA 

ELASTIC
FELPA 

044921
PANTA OLIMPIA

FELPA UNISEX
46% polyester

46% cotton
8% spandex

300 gr/m2

S • M • L • XL • XXL 
NERO

130321
FELPA UNISEX 

GIROCOLLO
46% polyester

46% cotton
8% spandex

300 gr/m2

S • M • L • XL • XXL 
NERO

130351
FELPA UNISEX ZIP  

E CAPPUCCIO
46% polyester

46% cotton
8% spandex

300 gr/m2

S • M • L • XL • XXL 
NERO



90

POLO DONNA COLOURS
MAGLIETTA STRETCH COLOURS

125200
MAGLIETTA 
STRETCH
95% cotton
5% spandex
200 gr/m2

XS • S • M • L • XL
BIANCO

125100
POLO DONNA 
STRETCH
95% cotton
5% spandex
200 gr/m2

XS • S • M • L • XL
BIANCO

125201
MAGLIETTA 

STRETCH
95% cotton

5% spandex
200 gr/m2

XS • S • M • L • XL
NERO

125101
POLO DONNA 

STRETCH
95% cotton

5% spandex
200 gr/m2

XS • S • M • L • XL
NERO



MAGLIA TECNICA UNISEX
 TECNO JERSEY ANTIMACCHIA

109101
MAGLIA

TECNICA UNISEX
ANTIMACCHIA
TECNO JERSEY
100% polyester 

135 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

109301
MAGLIA

TECNICA UNISEX
ANTIMACCHIA
TECNO JERSEY

MANICA LUNGA
100% polyester 

135 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

91

NEW



92

T-SHIRT UNISEX COLOURS
100% cotton - 140 gr/m2 - S • M • L • XL • XXL

109001
MAGLIETTA

NERO

109016
MAGLIETTA

SABBIA

109000
MAGLIETTA

BIANCO

109034
MAGLIETTA

MILITARE

109012
MAGLIETTA

GRIGIO

109002
MAGLIETTA

BLU

NEW

NEWNEWNEW
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POLO UNISEX COLOURS
100% cotton - 200 gr/m2 - XS • S • M • L • XL • XXL

125001
POLO
NERO

125016
POLO

SABBIA

125000
POLO

BIANCO

125034
POLO

MILITARE

125012
POLO
GRIGIO

125002
POLO

BLU

NEW

NEWNEWNEW
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CAMICETTA DONNA FLAMINGO
TECNOSTRETCH

025210
CAMICETTA 
FLAMINGO 
TECNOSTRETCH
96% polyester
4% spandex
145 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BIANCO

STRETCH

ANTIMACCHIA
ANTISTAIN
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CAMICETTA DONNA FLAMINGO
TECNOSTRETCH

025211
CAMICETTA 
FLAMINGO 

TECNOSTRETCH
96% polyester

4% spandex
145 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

STRETCH

ANTIMACCHIA
ANTISTAIN
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025251
CAMICETTA 

GRANADA 
TECHNOLOGY
100% polyester

119 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

025251M
CAMICETTA
GRANADA
TECHNOLOGY
MEZZA MANICA
Half sleeve
Halbarm
Demie manche
Manga corta
NERO025251T

CAMICETTA
GRANADA 

TECHNOLOGY
MANICA ¾

¾ sleeve
Arm ¾

Manche ¾
Manga ¾

NERO
STRETCH

Chiusura posteriore
Back closure

98

TECHNOLOGY
NO STIRO 

TRASPIRANTE

STRETCH

NO IRON 
BREATHABLE

CAMICETTA DONNA GRANADA
TECHNOLOGY



STRETCH

Chiusura posteriore
Back closure
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CAMICETTA DONNA GRANADA
TECHNOLOGY

025250T
CAMICETTA
GRANADA 
TECHNOLOGY
MANICA ¾
¾ sleeve
Arm ¾
Manche ¾
Manga ¾
BIANCO

025250
CAMICETTA 
GRANADA 
TECHNOLOGY
100% polyester
119 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BIANCO

025250M
CAMICETTA
GRANADA
TECHNOLOGY
MEZZA MANICA
Half sleeve
Halbarm
Demie manche
Manga corta
BIANCO

TECHNOLOGY
NO STIRO 

TRASPIRANTE

STRETCH

NO IRON 
BREATHABLE
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CAMICETTA HOLLYWOOD LIGHT STRETCH
97% cotton • 3% spandex - 140 gr/m2 - S • M • L • XL • XXL

025867T
CAMICETTA
HOLLYWOOD
LIGHT STRETCH
MANICA ¾
¾ sleeve
Arm ¾
Manche ¾
Manga ¾
JEANS

025867
CAMICETTA 
HOLLYWOOD
LIGHT STRETCH
97% cotton
3% spandex
140 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
JEANS

025867M
CAMICETTA
HOLLYWOOD
LIGHT STRETCH
MEZZA MANICA
Half sleeve
Halbarm
Demie manche
Manga corta
JEANS

STRETCH
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CAMICETTA HOLLYWOOD LIGHT STRETCH
97% cotton • 3% spandex - 140 gr/m2 - S • M • L • XL • XXL

025861T
CAMICETTA 
HOLLYWOOD
LIGHT STRETCH
MANICA ¾
¾ sleeve
Arm ¾
Manche ¾
Manga ¾
BLACK JEANS

025861
CAMICETTA 

HOLLYWOOD
LIGHT STRETCH

97% cotton
3% spandex

140 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BLACK JEANS

025861M
CAMICETTA

HOLLYWOOD
LIGHT STRETCH

MEZZA MANICA
Half sleeve

Halbarm
Demie manche

Manga corta
BLACK JEANS

STRETCH
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CAMICETTA HOLLYWOOD STRETCH
97% cotton • 3% spandex - 136 gr/m2 - S • M • L • XL • XXL

025800T
CAMICETTA

HOLLYWOOD
STRETCH
MANICA ¾

¾ sleeve
Arm ¾

Manche ¾
Manga ¾

BIANCO

025800
CAMICETTA 
HOLLYWOOD
STRETCH
97% cotton
3% spandex
136 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BIANCO

025800M
CAMICETTA

HOLLYWOOD
STRETCH

MEZZA MANICA
Half sleeve

Halbarm
Demie manche

Manga corta
BIANCO

STRETCH
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CAMICETTA HOLLYWOOD STRETCH
97% cotton • 3% spandex - 136 gr/m2 - S • M • L • XL • XXL

025801T
CAMICETTA 

HOLLYWOOD STRETCH
MANICA ¾

¾ sleeve
Arm ¾

Manche ¾
Manga ¾

NERO

025801
CAMICETTA 
HOLLYWOOD
STRETCH
97% cotton
3% spandex
136 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

025801M
CAMICETTA

HOLLYWOOD
STRETCH

MEZZA MANICA
Half sleeve

Halbarm
Demie manche

Manga corta
NERO

STRETCH
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CAMICETTA ETOILE
65% polyester • 35% cotton - 115 gr/m2 - S • M • L • XL • XXL

025600T
CAMICETTA

ETOILE
MANICA ¾

¾ sleeve
Arm ¾

Manche ¾
Manga ¾

BIANCO

025600
CAMICETTA 
ETOILE
65% polyester
35% cotton
115 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BIANCO

025600M
CAMICETTA

ETOILE
MEZZA MANICA

Half sleeve
Halbarm

Demie manche
Manga corta

BIANCO
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CAMICETTA ETOILE
65% polyester • 35% cotton - 115 gr/m2 - S • M • L • XL • XXL

025601T
CAMICETTA

ETOILE
MANICA ¾

¾ sleeve
Arm ¾

Manche ¾
Manga ¾

NERO

025601
CAMICETTA 
ETOILE
65% polyester
35% cotton
115 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

025601M
CAMICETTA

ETOILE
MEZZA MANICA

Half sleeve
Halbarm

Demie manche
Manga corta

NERO
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CAMICETTA TENERIFE STRETCH
97% cotton • 3% spandex - 136 gr/m2 - S • M • L • XL • XXL • 3XL

025401T
CAMICETTA

TENERIFE
STRETCH
MANICA ¾

¾ sleeve
Arm ¾

Manche ¾
Manga ¾

NERO

025401
CAMICETTA 
TENERIFE
STRETCH
97% cotton
3% spandex
136 gr/m2

S • M • L • XL • XXL • 3XL
NERO

025401M
CAMICETTA
TENERIFE
STRETCH
MEZZA MANICA
Half sleeve
Halbarm
Demie manche
Manga corta
NERO

STRETCH
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CAMICETTA TENERIFE STRETCH
97% cotton • 3% spandex - 136 gr/m2 - S • M • L • XL • XXL • 3XL

025400
CAMICETTA 

TENERIFE
STRETCH

97% cotton
3% spandex

136 gr/m2

S • M • L • XL • XXL • 3XL
BIANCO

025400T
CAMICETTA

TENERIFE
STRETCH
MANICA ¾

¾ sleeve
Arm ¾

Manche ¾
Manga ¾

BIANCO

025400M
CAMICETTA
TENERIFE
STRETCH
MEZZA MANICA
Half sleeve
Halbarm
Demie manche
Manga corta
BIANCO

STRETCH
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LINEA CAMICIE
65% polyester • 35% cotton - 115 gr/m2 - XS • S • M • L • XL • XXL

021000
CAMICIA ISACCO DONNA

65% polyester
35% cotton
115 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
BIANCO

021100
CAMICIA ISACCO DONNA

MEZZA MANICA
HALF SLEEVE

Halbarm
Demie manche

Manga corta
BIANCO
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LINEA CAMICIE PIQUET
65% polyester • 35% cotton piquet - 135 gr/m2 - S • M • L • XL • XXL

025300M
CAMICETTA
KYOTO
MEZZA MANICA
Half sleeve
Halbarm
Demie manche
Manga corta
BIANCO

025300
CAMICETTA 

KYOTO
65% polyester

35% cotton piquet
135 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BIANCO

025300T
CAMICETTA

KYOTO
MANICA ¾

¾ sleeve
Arm ¾

Manche ¾
Manga ¾

BIANCO

PIQUET
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CAMICETTA KYOTO COLOURS
65% polyester • 35% cotton - 115 gr/m2 - S • M • L • XL • XXL

025301M
CAMICETTA KYOTO

MEZZA MANICA / HALF SLEEVE
NERO

025301
CAMICETTA KYOTO

NERO

025301T
CAMICETTA KYOTO
MANICA ¾ / ¾ SLEEVE

NERO

025312M
CAMICETTA KYOTO

MEZZA MANICA / HALF SLEEVE
GRIGIO

025312
CAMICETTA KYOTO

S • M • L • XL • XXL
GRIGIO

025312T
CAMICETTA KYOTO
MANICA ¾ / ¾ SLEEVE

GRIGIO
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CAMICETTA KYOTO COLOURS
65% polyester • 35% cotton - 115 gr/m2 - S • M • L • XL • XXL

025322M
CAMICETTA

KYOTO
MEZZA MANICA

Half sleeve
Halbarm

Demie manche
Manga corta

BIANCO

025322
CAMICETTA 
KYOTO
65% polyester
35% cotton
115 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BIANCO

025322T
CAMICETTA
KYOTO
MANICA ¾
¾ sleeve
Arm ¾
Manche ¾
Manga ¾
BIANCO
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CAMICETTA KYOTO COLOURS
65% polyester • 35% cotton - 115 gr/m2 - S • M • L • XL • XXL

025304M
CAMICETTA KYOTO

MEZZA MANICA / HALF SLEEVE
BORDEAUX

025304
CAMICETTA KYOTO

BORDEAUX

025304T
CAMICETTA KYOTO
MANICA ¾ / ¾ SLEEVE

BORDEAUX

025317M
CAMICETTA KYOTO

MEZZA MANICA / HALF SLEEVE
CACAO

025317
CAMICETTA KYOTO

CACAO

025317T
CAMICETTA KYOTO
MANICA ¾ / ¾ SLEEVE

CACAO
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CAMICETTA KYOTO COLOURS
65% polyester • 35% cotton - 115 gr/m2 - S • M • L • XL • XXL

025315M
CAMICETTA KYOTO

MEZZA MANICA / HALF SLEEVE
AZZURRO

025315
CAMICETTA KYOTO

AZZURRO

025315T
CAMICETTA KYOTO
MANICA ¾ / ¾ SLEEVE

AZZURRO

025327M
CAMICETTA KYOTO

MEZZA MANICA / HALF SLEEVE
RIGA AZZURRA

025327
CAMICETTA KYOTO

RIGA AZZURRA

025327T
CAMICETTA KYOTO
MANICA ¾ / ¾ SLEEVE

RIGA AZZURRA



ANTIMACCHIA
ANTISTAIN
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061735
CAMICIA 
DETROIT 
UNISEX 
TECNOSTRETCH
96% polyester
4% spandex 
145 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
TORTORA061735M

CAMICIA 
DETROIT 

UNISEX 
TECNOSTRETCH
MEZZA MANICA

96% polyester
4% spandex 

145 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
TORTORA

CAMICIA DETROIT UNISEX
TECNOSTRETCH

STRETCH

NEW

NEW
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061710
CAMICIA 
DETROIT 
UNISEX 
TECNOSTRETCH
96% polyester
4% spandex 
145 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BIANCO

061710M
CAMICIA 
DETROIT 
UNISEX 
TECNOSTRETCH
MEZZA MANICA
96% polyester
4% spandex 
145 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BIANCO

CAMICIA DETROIT UNISEX
TECNOSTRETCH

STRETCH

ANTIMACCHIA
ANTISTAIN
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061709M
CAMICIA DETROIT 
UNISEX 
TECNOSTRETCH
MEZZA MANICA
96% polyester
4% spandex 
145 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
PORPORA

CAMICIA DETROIT UNISEX
TECNOSTRETCH

061709
CAMICIA 
DETROIT 

UNISEX 
TECNOSTRETCH

96% polyester
4% spandex 

145 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
PORPORA

STRETCH

ANTIMACCHIA
ANTISTAIN
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061711M
CAMICIA 
DETROIT 

UNISEX 
TECNOSTRETCH
MEZZA MANICA

96% polyester
4% spandex 

145 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

CAMICIA DETROIT UNISEX
TECNOSTRETCH

061711
CAMICIA 
DETROIT 
UNISEX 
TECNOSTRETCH
96% polyester
4% spandex 
145 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

STRETCH

ANTIMACCHIA
ANTISTAIN
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061712M
CAMICIA 
DETROIT 
UNISEX 
TECNOSTRETCH
MEZZA MANICA
96% polyester
4% spandex 
145 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
GRIGIO

CAMICIA DETROIT UNISEX
TECNOSTRETCH

061712
CAMICIA 
DETROIT 
UNISEX 
TECNOSTRETCH
96% polyester
4% spandex 
145 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
GRIGIO

STRETCH

ANTIMACCHIA
ANTISTAIN
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061702M
CAMICIA 
DETROIT 

UNISEX 
TECNOSTRETCH
MEZZA MANICA

96% polyester
4% spandex 

145 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BLU

CAMICIA DETROIT UNISEX
TECNOSTRETCH

061702
CAMICIA 
DETROIT 
UNISEX 
TECNOSTRETCH
96% polyester
4% spandex 
145 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BLU

STRETCH

ANTIMACCHIA
ANTISTAIN
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CAMICIA DETROIT UNISEX
LIGHT STRETCH

061761
CAMICIA DETROIT 

UNISEX
LIGHT STRETCH

97% cotton
3% spandex

140 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BLACK JEANS

061761M
CAMICIA DETROIT UNISEX

LIGHT STRETCH
MEZZA MANICA

HALF SLEEVE
97% cotton • 3% spandex

140 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BLACK JEANS

BLACK JEANS
STRETCH

STRETCH
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CAMICIA DETROIT UNISEX
LIGHT STRETCH

061767
CAMICIA DETROIT 
UNISEX
LIGHT STRETCH
97% cotton
3% spandex
140 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
JEANS

061767M
CAMICIA DETROIT UNISEX
LIGHT STRETCH
MEZZA MANICA
HALF SLEEVE
97% cotton • 3% spandex
140 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
JEANS

JEANS
STRETCH

STRETCH
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CAMICIA DETROIT
UNISEX STRETCH

061700
CAMICIA DETROIT
UNISEX STRETCH

97% cotton
3% spandex

136 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
BIANCO

061700M
CAMICIA DETROIT
UNISEX STRETCH

MEZZA MANICA
HALF SLEEVE

97% cotton • 3% spandex
136 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
BIANCO

STRETCH

061700AM    3XL 061700A    3XLNEW NEW



123

CAMICIA DETROIT
UNISEX STRETCH

061701
CAMICIA DETROIT
UNISEX STRETCH

97% cotton
3% spandex

136 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
NERO

061701M
CAMICIA DETROIT
UNISEX STRETCH

MEZZA MANICA
HALF SLEEVE

97% cotton • 3% spandex
136 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
NERO

STRETCH

061701AM    3XL 061701A    3XLNEW NEW



Tessuto / Fabric
LINO

124

LINEA
LINO

061716M
CAMICIA DETROIT
UNISEX
MEZZA MANICA
60% cotton
40% linen 
120 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
LINO

061716T
CAMICIA DETROIT

UNISEX
MANICA ¾

60% cotton
40% linen 

120 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
LINO

LINEA
LINO



Tessuto / Fabric
LINO
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061716M
CAMICIA DETROIT
UNISEX
MEZZA MANICA
60% cotton
40% linen 
120 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
LINO

061716
CAMICIA 
DETROIT
UNISEX
60% cotton
40% linen 
120 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
LINO

LINEA
LINO
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DUBLINO UNISEX COLOURS

061801M
CAMICIA DUBLINO UNISEX
MEZZA MANICA / HALF SLEEVE

65% polyester • 35% cotton - 115 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
NERO

061801
CAMICIA DUBLINO UNISEX

65% polyester • 35% cotton - 115 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
NERO

061802M
CAMICIA DUBLINO UNISEX
MEZZA MANICA / HALF SLEEVE

65% polyester • 35% cotton - 115 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
BLU

061802
CAMICIA DUBLINO UNISEX

65% polyester • 35% cotton - 115 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
BLU

061812M
CAMICIA DUBLINO UNISEX
MEZZA MANICA / HALF SLEEVE

65% polyester • 35% cotton - 115 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
GRIGIO

061812
CAMICIA DUBLINO UNISEX

65% polyester • 35% cotton - 115 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
GRIGIO
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DUBLINO UNISEX COLOURS

061800M
CAMICIA DUBLINO UNISEX
MEZZA MANICA / HALF SLEEVE

65% polyester • 35% cotton - 115 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
BIANCO

061800
CAMICIA DUBLINO UNISEX

65% polyester • 35% cotton - 115 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
BIANCO

061810M
CAMICIA DUBLINO UNISEX
MEZZA MANICA / HALF SLEEVE

65% polyester • 35% cotton - 115 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
AZZURRO

061810
CAMICIA DUBLINO UNISEX

65% polyester • 35% cotton - 115 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
AZZURRO

061827M
CAMICIA DUBLINO UNISEX
MEZZA MANICA / HALF SLEEVE

65% polyester • 35% cotton - 115 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
LILLA

061827
CAMICIA DUBLINO UNISEX

65% polyester • 35% cotton - 115 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
LILLA
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DUBLINO UNISEX
COLOURS

061815M
CAMICIA DUBLINO
UNISEX
MEZZA MANICA
HALF SLEEVE
65% polyester
35% cotton
115 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
BISCOTTO

061815
CAMICIA DUBLINO
UNISEX
65% polyester
35% cotton
115 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
BISCOTTO

061817M
CAMICIA DUBLINO

UNISEX
MEZZA MANICA

HALF SLEEVE
65% polyester

35% cotton
115 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
CACAO

061817
CAMICIA DUBLINO
UNISEX
65% polyester
35% cotton
115 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
CACAO
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DUBLINO UNISEX
COLOURS

061803M
CAMICIA DUBLINO
UNISEX
MEZZA MANICA
HALF SLEEVE
65% polyester
35% cotton
115 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
BORDEAUX

061803
CAMICIA DUBLINO

UNISEX
65% polyester

35% cotton
115 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
BORDEAUX

061807M
CAMICIA DUBLINO

UNISEX
MEZZA MANICA

HALF SLEEVE
65% polyester

35% cotton
115 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
VERMIGLIO

061807
CAMICIA DUBLINO
UNISEX
65% polyester
35% cotton
115 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
VERMIGLIO
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CAMICIA NEVADA UNISEX
SUPER DRY LIGHT

061541
CAMICIA NEVADA 

UNISEX
SUPER DRY LIGHT

100% polyester
super dry light

85 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
FANTASY 01

061541M
CAMICIA NEVADA UNISEX

SUPER DRY LIGHT
MEZZA MANICA

HALF SLEEVE
100% polyester
super dry light

85 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
FANTASY 01

SUPER DRY 
LIGHT

IL TESSUTO LEGGERO 
ANTIMACCHIA CHE RESPIRA
THE LIGHT ANTISTAIN FABRIC 

THAT BREATHES
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CAMICIA NEVADA UNISEX
SUPER DRY LIGHT

061542
CAMICIA NEVADA 
UNISEX
SUPER DRY LIGHT
100% polyester
super dry light
85 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
FANTASY 02

061542M
CAMICIA NEVADA UNISEX
SUPER DRY LIGHT
MEZZA MANICA
HALF SLEEVE
100% polyester
super dry light
85 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
FANTASY 02

SUPER DRY 
LIGHT

IL TESSUTO LEGGERO 
ANTIMACCHIA CHE RESPIRA
THE LIGHT ANTISTAIN FABRIC 

THAT BREATHES
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CAMICIA NEVADA UNISEX
SUPER DRY LIGHT

061510
CAMICIA NEVADA 

UNISEX
SUPER DRY LIGHT

100% polyester
super dry light

85 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BIANCO

061510M
CAMICIA NEVADA UNISEX

SUPER DRY LIGHT
MEZZA MANICA

HALF SLEEVE
100% polyester
super dry light

85 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BIANCO

SUPER DRY 
LIGHT

IL TESSUTO LEGGERO 
ANTIMACCHIA CHE RESPIRA
THE LIGHT ANTISTAIN FABRIC 

THAT BREATHES
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CAMICIA NEVADA UNISEX
SUPER DRY LIGHT

061511
CAMICIA NEVADA 
UNISEX
SUPER DRY LIGHT
100% polyester
super dry light
85 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

061511M
CAMICIA NEVADA UNISEX
SUPER DRY LIGHT
MEZZA MANICA
HALF SLEEVE
100% polyester
super dry light
85 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

SUPER DRY 
LIGHT

IL TESSUTO LEGGERO 
ANTIMACCHIA CHE RESPIRA
THE LIGHT ANTISTAIN FABRIC 

THAT BREATHES
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061512M
CAMICIA NEVADA 

UNISEX
MEZZA MANICA

HALF SLEEVE
65% polyester

35% cotton
115 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
GRIGIO

061512
CAMICIA NEVADA 
UNISEX
65% polyester
35% cotton
115 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
GRIGIO

CAMICIA NEVADA UNISEX
COLOURS

061522M
CAMICIA NEVADA  

UNISEX
MEZZA MANICA

HALF SLEEVE
65% polyester

35% cotton
115 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BLU

061522
CAMICIA NEVADA 

UNISEX
65% polyester

35% cotton
115 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BLU
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061517M
CAMICIA NEVADA 
UNISEX
MEZZA MANICA
HALF SLEEVE
65% polyester
35% cotton
115 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
CACAO

061517
CAMICIA NEVADA 
UNISEX
65% polyester
35% cotton
115 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
CACAO

CAMICIA NEVADA UNISEX
COLOURS

061515M
CAMICIA NEVADA

UNISEX
MEZZA MANICA

HALF SLEEVE
65% polyester

35% cotton
115 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BISCOTTO

061515
CAMICIA NEVADA  

UNISEX
65% polyester

35% cotton
115 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BISCOTTO
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CAMICIA NEVADA UNISEX
COLOURS

061528M
CAMICIA NEVADA

UNISEX
MEZZA MANICA

HALF SLEEVE
65% polyester

35% cotton
115 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
RIGA BORDEAUX

061528
CAMICIA NEVADA
UNISEX
65% polyester
35% cotton
115 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
RIGA BORDEAUX

061527M
CAMICIA NEVADA
UNISEX
MEZZA MANICA
HALF SLEEVE
65% polyester
35% cotton
115 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
RIGA AZZURRA

061527
CAMICIA NEVADA

 UNISEX
65% polyester

35% cotton
115 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
RIGA AZZURRA
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CAMICIA UNISEX
COLOURS

062310M
CAMICIA UNISEX

MEZZA MANICA / HALF SLEEVE
65% polyester • 35% cotton - 115 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
AZZURRO

062310
CAMICIA UNISEX

65% polyester • 35% cotton - 115 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
AZZURRO

062423M
CAMICIA UNISEX

MEZZA MANICA / HALF SLEEVE
65% polyester • 35% cotton - 115 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
ROSA

062423
CAMICIA UNISEX

65% polyester • 35% cotton - 115 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
ROSA

061503M
CAMICIA NEVADA UNISEX

MEZZA MANICA / HALF SLEEVE
65% polyester • 35% cotton - 115 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BORDEAUX

061503
CAMICIA NEVADA UNISEX

65% polyester • 35% cotton - 115 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BORDEAUX
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CAMICIA UNISEX PORTORICO
JERSEY STRETCH

ELASTIC JERSEY

062700M
CAMICIA PORTORICO

MEZZA MANICA
HALF SLEEVE

97% cotton jersey
3% spandex

180 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BIANCO

062700
CAMICIA PORTORICO

97% cotton jersey
3% spandex

180 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BIANCO
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CAMICIA UNISEX PORTORICO
JERSEY STRETCH

ELASTIC JERSEY

062701M
CAMICIA PORTORICO

MEZZA MANICA
HALF SLEEVE

97% cotton jersey
3% spandex

180 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

062701
CAMICIA PORTORICO

97% cotton jersey
3% spandex

180 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO
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CAMICIA UOMO BIRMINGHAM
TECHNOLOGY

061591
CAMICIA 

BIRMINGHAM 
TECHNOLOGY
100% polyester

119 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

061591M
CAMICIA 
BIRMINGHAM 
TECHNOLOGY
MEZZA  
MANICA
Half sleeve
Halbarm
Demie manche
Manga corta
NERO

TECHNOLOGY
NO STIRO 

TRASPIRANTE

STRETCH
NO IRON 

BREATHABLE
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CAMICIA UOMO BIRMINGHAM
TECHNOLOGY

061590
CAMICIA 

BIRMINGHAM 
TECHNOLOGY
100% polyester

119 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BIANCO

061590M
CAMICIA 
BIRMINGHAM 
TECHNOLOGY
MEZZA MANICA
Half sleeve
Halbarm
Demie manche
Manga corta
BIANCO

TECHNOLOGY
NO STIRO 

TRASPIRANTE

STRETCH
NO IRON 

BREATHABLE
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LINEA CARTAGENA SLIM STRETCH
Senza taschino / Without pocket

061620M
CAMICIA 

CARTAGENA 
SLIM STRETCH
MEZZA MANICA

HALF SLEEVE
97% cotton

3% spandex
136 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BIANCO

061620
CAMICIA 
CARTAGENA 
SLIM STRETCH
97% cotton
3% spandex
136 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BIANCO

061621M
CAMICIA 

CARTAGENA 
SLIM STRETCH
MEZZA MANICA

HALF SLEEVE
97% cotton

3% spandex
136 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

061621
CAMICIA 
CARTAGENA 
SLIM STRETCH
97% cotton
3% spandex
136 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

STRETCH

STRETCH
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061600
CAMICIA 
CARTAGENA 
SLIM
65% polyester  
35% cotton 
115 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BIANCO

061600M
CAMICIA 

CARTAGENA 
SLIM

MEZZA MANICA 
HALF SLEEVE

65% polyester  
35% cotton 

115 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BIANCO

061601
CAMICIA  

CARTAGENA  
SLIM

65% polyester 
35% cotton 

115 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

LINEA CARTAGENA SLIM
061601M
CAMICIA  
CARTAGENA  
SLIM
MEZZA MANICA
HALF SLEEVE 
65% polyester 
35% cotton
115 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO
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CAMICIA ISACCO UOMO
65% polyester • 35% cotton - 115 gr/m2

062301M
CAMICIA UNISEX
MEZZA MANICA
HALF SLEEVE
65% polyester
35% cotton
115 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

062301
CAMICIA UNISEX

65% polyester
35% cotton

115 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO
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CAMICIA ISACCO UOMO
65% polyester • 35% cotton - 115 gr/m2

062100
CAMICIA ISACCO

UOMO
MEZZA MANICA

HALF SLEEVE
65% polyester

35% cotton
115 gr/m2

S • M • L  
XL • XXL
BIANCO

062100A
CAMICIA ISACCO
UOMO
MEZZA MANICA
HALF SLEEVE
65% polyester
35% cotton
115 gr/m2

3XL
BIANCO

062000
CAMICIA ISACCO
UOMO
65% polyester
35% cotton
115 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BIANCO

062000A
CAMICIA ISACCO
UOMO
65% polyester
35% cotton
115 gr/m2

3XL
BIANCO

3XL
EXTRA
LARGE
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CAMICIA PILOTA
65% polyester • 35% cotton - 115 gr/m2

062810M
CAMICIA PILOTA

MEZZA MANICA
65% polyester

35% cotton
115 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
AZZURRO

062810
CAMICIA PILOTA

65% polyester
35% cotton

115 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
AZZURRO
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CAMICIA PILOTA

062800M
CAMICIA PILOTA
MEZZA MANICA
65% polyester
35% cotton
115 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BIANCO

062800
CAMICIA PILOTA

65% polyester
35% cotton

115 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BIANCO



148

PANTALONI 
E GONNE

TROUSERS 
AND SKIRTS



SLIM
SUPER STRETCH

SLIM

149

PANTALONE UOMO
YALE SUPER STRETCH

064579
PANTALONE YALE SLIM
97% cotton • 3% spandex

210 gr/m2

tg. 42 • 44 • 46 • 48 • 50 • 52 • 54
NERO

SUPER
STRETCH

SUPER
STRETCH



CINTURA DIETRO CON ELASTICO 
EXTRA COMODA

 ELASTIC WAISTBAND ON THE BACK 
EXTRA COMFORTABLE

SLIM

SLIM

150

PANTALONE UNISEX
SEATTLE SUPER STRETCH

063602
PANTALONE SEATTLE
96% polyester • 4% spandex
200 gr/m2

tg. 40 • 42 • 44 • 46 • 48
50 • 52 • 54 • 56 • 58 • 60
BLU

063602A EXTRA LARGE 3XL
063602B EXTRA LARGE 4XL
063602C EXTRA LARGE 5XL

SUPER
STRETCH

SUPER
STRETCH



CINTURA DIETRO  
CON ELASTICO 

EXTRA COMODA

ELASTIC WAISTBAND  
ON THE BACK 

EXTRA COMFORTABLE

SLIM SLIM

151

PANTALONE UNISEX
SEATTLE SUPER STRETCH

063611
PANTALONE SEATTLE
UNISEX
96% polyester • 4% spandex
200 gr/m2

tg. 40 • 42 • 44 • 46 • 48
50 • 52 • 54 • 56 • 58 • 60
NERO

063679
PANTALONE SEATTLE 
UNISEX
97% cotton • 3% spandex
210 gr/m2

tg. 40 • 42 • 44 • 46 • 48
50 • 52 • 54 • 56 • 58 • 60
NERO

063611A EXTRA LARGE 3XL
063611B EXTRA LARGE 4XL
063611C EXTRA LARGE 5XL

063679A EXTRA LARGE 3XL
063679B EXTRA LARGE 4XL
063679C EXTRA LARGE 5XL

SUPER
STRETCH

SUPER
STRETCH

SUPER
STRETCH

063679
063611



CINTURA DIETRO CON ELASTICO 
EXTRA COMODA

 ELASTIC WAISTBAND ON THE BACK 
EXTRA COMFORTABLE

152

PANTALONE UNISEX
SEATTLE STRETCH

STRETCHSTRETCHSTRETCH

063631
PANTALONE 

SEATTLE
44% wool

54% polyester 
2% spandex

180 gr/m2

tg. 40 • 42 • 44  
46 • 48 • 50 • 52  
54 • 56 • 58 • 60

NERO

063632
PANTALONE 

SEATTLE
44% wool

54% polyester 
2% spandex

180 gr/m2

tg. 40 • 42 • 44  
46 • 48 • 50 • 52  
54 • 56 • 58 • 60

BLU

063633
PANTALONE 

SEATTLE
44% wool

54% polyester 
2% spandex

180 gr/m2

tg. 40 • 42 • 44  
46 • 48 • 50 • 52  
54 • 56 • 58 • 60

ANTRACITE
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PANTALONE UOMO
YALE JERSEY MILANO

064591
PANTALONE YALE 
JERSEY MILANO
96% polyester
4% spandex
285 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

064592
PANTALONE YALE 

JERSEY MILANO
96% polyester

4% spandex
285 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BLU

ELASTIC
JERSEY MILANO
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PANTALONE UOMO
SENZA PINCES

063581
PANTALONE UOMO 
SENZA PINCES
TELA EXTRA FINE
SUPER FRESH
100% polyester
125 gr/m2

42 • 44 • 46 • 48 • 50
52 • 54 • 56 • 58 • 60
NERO
IL MASSIMO DELLA LEGGEREZZA E
DELLA FRESCHEZZA
THE BEST FOR FEATHERINESS AND 
FRESHNESS

063501
PANTALONE UOMO 

SENZA PINCES
100% polyester

170 gr/m2

40 • 42 • 44 • 46 • 48 
50 • 52 • 54 • 56 • 58 • 60

NERO

063502
PANTALONE UOMO 

SENZA PINCES
100% polyester

220 gr/m2

42 • 44 • 46 • 48 • 50
52 • 54 • 56 • 58 • 60 

BLU

063000
PANTALONE UOMO 2 PINCES

100% polyester
220 gr/m2

40 • 42 • 44 • 46 • 48 • 50
52 • 54 • 56 • 58 • 60

NERO

063501A    TG. 62

063501B    TG. 64

NEW
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PANTALONE UOMO
2 PINCES

063200
PANTALONE UOMO 

2 PINCES
100% polyester • 170 gr/m2

40 • 42 • 44 • 46 • 48 • 50
52 • 54 • 56 • 58 • 60

NERO

063001
PANTALONE UOMO

2 PINCES
100% polyester

220 gr/m2

40 • 42 • 44 • 46 • 48 • 50
52 • 54 • 56 • 58 • 60

BLU

063000
PANTALONE UOMO 2 PINCES

100% polyester
220 gr/m2

40 • 42 • 44 • 46 • 48 • 50
52 • 54 • 56 • 58 • 60

NERO



CINTURA DIETRO  
CON ELASTICO 

EXTRA COMODA

ELASTIC WAISTBAND  
ON THE BACK 

EXTRA COMFORTABLE

156

PANTALONE UOMO
CARRETTERA

PANTALONE SEATTLE NO STRETCH
UNISEX

063300
PANTALONE 
UOMO 
CARRETTERA
100% polyester
170 gr/m2

42 • 44 • 46 • 48 • 50
52 • 54 • 56 • 58 • 60
NERO

063601
PANTALONE SEATTLE  
NO STRETCH
100% polyester
170 gr/m2

40 • 42 • 44 • 46 • 48 • 50
52 • 54 • 56 • 58 • 60
NERO

UNISEX
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PANTALONE UOMO
SLIM ZIP UNISEX

LAMPO / ZIP

043679
PANTALONE SLIM ZIP 
UNISEX
97% cotton • 3% spandex
210 gr/m2

S • M • L • XL • XXL 
NERO

043602
PANTALONE 
SLIM ZIP 
UNISEX
65% polyester
35% cotton
195 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BLU

043635
PANTALONE 
SLIM ZIP 
UNISEX
65% polyester
35% cotton
195 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
TORTORA

SUPER
STRETCH
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PANTALONE UOMO
PANTALONCINO SLIM ZIP UNISEX

043677S
PANTALONCINO SLIM ZIP UNISEX

100% cotton - 220 gr/m2

S • M • L • XL • XXL 
JEANS

043678S
PANTALONCINO SLIM ZIP UNISEX
97% cotton • 3% spandex - 210 gr/m2

S • M • L • XL • XXL 
BIANCO

043635S
PANTALONCINO SLIM ZIP UNISEX
65% polyester • 35% cotton - 195 gr/m2

S • M • L • XL • XXL 
TORTORA

043679S
PANTALONCINO SLIM ZIP UNISEX
97% cotton • 3% spandex - 210  gr/m2

S • M • L • XL • XXL 
NERO

043616S
PANTALONCINO SLIM ZIP UNISEX

60% cotton • 40% linen - 120 gr/m2

S • M • L • XL • XXL 
LINO

043602S
PANTALONCINO SLIM ZIP UNISEX
65% polyester • 35% cotton - 195 gr/m2

S • M • L • XL • XXL 
BLU

SUPER
STRETCH
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PANTALONE UOMO
PANTALONCINO

064300
100% cotton

190 gr/m2

S • M • L • XL • XXL • 3XL
BIANCO

064301
65% polyester

35% cotton
195 gr/m2

S • M • L • XL • XXL • 3XL
NERO

064302
65% polyester

35% cotton
195 gr/m2

S • M • L • XL • XXL • 3XL
BLU



CINTURA DIETRO CON ELASTICO 
EXTRA COMODA

 ELASTIC WAISTBAND ON THE BACK 
EXTRA COMFORTABLE

160

PANTALONE UNISEX
SEATTLE STRETCH

STRETCHSTRETCHSTRETCH

063631
PANTALONE 

SEATTLE
44% wool

54% polyester 
2% spandex

180 gr/m2

tg. 40 • 42 • 44  
46 • 48 • 50 • 52  
54 • 56 • 58 • 60

NERO

063632
PANTALONE 

SEATTLE
44% wool

54% polyester 
2% spandex

180 gr/m2

tg. 40 • 42 • 44  
46 • 48 • 50 • 52  
54 • 56 • 58 • 60

BLU

063633
PANTALONE 

SEATTLE
44% wool

54% polyester 
2% spandex

180 gr/m2

tg. 40 • 42 • 44  
46 • 48 • 50 • 52  
54 • 56 • 58 • 60

ANTRACITE
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PANTALONE DONNA
SAINT-TROPEZ

024021
PANTALONE
SAINT-TROPEZ
96% polyester
4% spandex
200 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

024022
PANTALONE
SAINT-TROPEZ
96% polyester
4% spandex
200 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BLU

SUPER
STRETCH

SUPER
STRETCH

NEW

NEW



CINTURA DIETRO CON ELASTICO EXTRA COMODA�  ELASTIC WAISTBAND ON THE BACK EXTRA COMFORTABLE
162

PANTALONE DONNA
TRENDY

024431
PANTALONE TRENDY 
STRETCH
97% cotton • 3% spandex - 136 gr/m2

40 • 42 • 44 • 46 • 48 • 50 • 52 • 54 • 56
NERO

024211
PANTALONE TRENDY 

SUPER STRETCH
96% polyester • 4% spandex - 200 gr/m2

40 • 42 • 44 • 46 • 48 • 50 • 52 • 54 • 56
NERO

STRETCH SUPER
STRETCH



CINTURA DIETRO CON ELASTICO EXTRA COMODA�  ELASTIC WAISTBAND ON THE BACK EXTRA COMFORTABLE
163

024201
PANTALONE TRENDY 
100% polyester 
170 gr/m2

40 • 42 • 44 • 46 • 48 • 50 • 52 • 54 • 56
NERO

024202
PANTALONE TRENDY 

100% polyester 
220 gr/m2

40 • 42 • 44 • 46 • 48 • 50 • 52 • 54 • 56
BLU

PANTALONE DONNA
TRENDY
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PANTALONE DONNA
SUPER STRETCH

024111
PANTALONE CAPRI

SUPER STRETCH
96% polyester 

4% spandex
200 gr/m2

40 • 42 • 44 • 46 • 48
50 • 52 • 54 • 56

NERO

024112
PANTALONE CAPRI
SUPER STRETCH
96% polyester
4% spandex
200 gr/m2

40 • 42 • 44 • 46 • 48
50 • 52 • 54 • 56
BLU

024511
PANTALONE PALAZZO
SUPER STRETCH
96% polyester 
4% spandex
200 gr/m2

40 • 42 • 44 • 46 • 48
50 • 52 • 54 • 56
NERO

SUPER
STRETCH

SUPER
STRETCH

SUPER
STRETCH

NEW
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PANTALONE DONNA

024000
PANTALONE
DONNA
100% polyester
220 gr/m2

40 • 42 • 44 • 46 • 48
50 • 52 • 54 • 56
NERO

024521
PANTALONE ZAMPA

SUPER STRETCH
96% polyester • 4% spandex

200 gr/m2

40 • 42 • 44 • 46 • 48
50 • 52 • 54 • 56

NERO

SUPER
STRETCH
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032401
GONNA LOSANNA

STRETCH LANA FODERATA
44% wool • 54% pol. • 2% spandex - 180 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
NERO

032402
GONNA LOSANNA

STRETCH LANA FODERATA
44% wool • 54% pol. • 2% spandex - 180 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
BLU

032421
GONNA LOSANNA

STRETCH LANA FODERATA
44% wool • 54% pol. • 2% spandex - 180 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
ANTRACITE

032202
GONNA LOSANNA

100% polyester - 220 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
BLU

032201
GONNA LOSANNA

100% polyester - 220 gr/m2

XS • S • M • L • XL • XXL
NERO

GONNA LOSANNA

STRETCH

STRETCHSTRETCH
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032101
GONNA MARILYN
SUPER STRETCH
96% polyester
4% spandex
200 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

GONNA BROADWAY

SUPER
STRETCH

032131
GONNA

BROADWAY
100% polyester

170 gr/m2

ONE SIZE
NERO

GONNA MARILYN
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PANTALONE DONNA
LONG LEGGINGS

024610
LONG 
LEGGINGS
97% cotton
3% spandex
180 gr/m2

S • M • L • XL • XXL 
BIANCO

024611
LONG 

LEGGINGS
97% cotton

3% spandex
180 gr/m2

S • M • L • XL • XXL 
NERO

024620
SHORT 
LEGGINGS
97% cotton
3% spandex
180 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BIANCO

024621
SHORT 

LEGGINGS
97% cotton

3% spandex
180 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

PANTALONE DONNA SHORT LEGGINGS

ELASTIC
JERSEY 

ELASTIC
JERSEY 
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024850
PANTALONE MARGARITA

97% cotton
3% spandex

210 gr/m2

40 • 42 • 44 • 46 • 48 • 50 • 52
BIANCO

024851
PANTALONE MARGARITA

97% cotton
3% spandex

210 gr/m2

40 • 42 • 44 • 46 • 48 • 50 • 52
NERO

PANTALONE DONNA
MARGARITA SUPER STRETCH

SUPER STRETCH

SUPER
STRETCH

SUPER
STRETCH
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ELASTIC

024601
PANTAJERSEY

97% cotton
3% spandex

180 gr/m2

S • M • L • XL • XXL 
NERO

024291
PANTALONE TRENDY
JERSEY MILANO
96% polyester
4% spandex
285 gr/m2

S • M • L • XL • XXL 
NERO

024292
PANTALONE TRENDY

JERSEY MILANO
96% polyester

4% spandex
285 gr/m2

S • M • L • XL • XXL 
BLU

PANTALONE DONNA
PANTAJERSEY

PANTALONE TRENDY JERSEY MILANO

024600
PANTAJERSEY

97% cotton
3% spandex

180 gr/m2

S • M • L • XL • XXL 
BIANCO

ELASTIC
JERSEY MILANO

ELASTIC
JERSEY MILANO

ELASTIC
JERSEY 
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PANTALONE UNISEX
OLIMPIA

044900
PANTA OLIMPIA
JERSEY UNISEX

97% cotton
3% spandex

180 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BIANCO

ELASTIC
JERSEY

ELASTIC
FELPA

ELASTIC
JERSEY

ELASTIC
FELPA

ELASTIC
JERSEY 

ELASTIC
FELPA 

ELASTIC
FELPA 

ELASTIC
JERSEY 

PANTALONE UNISEX
OLIMPIA

044901
PANTA OLIMPIA 
JERSEY UNISEX
97% cotton
3% spandex
180 gr/m2

S • M • L • XL • XXL 
NERO

044921
PANTA OLIMPIA

FELPA UNISEX
46% polyester • 46% cotton

8% spandex
300 gr/m2

S • M • L • XL • XXL 
NERO

044920
PANTA OLIMPIA
FELPA UNISEX
46% polyester • 46% cotton
8% spandex
300 gr/m2

S • M • L • XL • XXL 
BIANCO



172

TAGLIE
EXTRA

GRANDI

EXTRA
LARGE
SIZES



GILET UNISEX
100% polyester

220 gr/m2

NERO

MISURA DEL CAPO
CLOTH MEASURE

033001A 3XL cm 132

033001B 4XL cm 140

033001C 5XL cm 148
173

EXTRA LARGE
GILET UNISEX 3XL - 4XL - 5 XL

033001
GILET UNISEX
100% polyester

220 gr/m2

NERO

123201
BOTTONE 
GEMELLO

ORO + NERO



MISURA DEL CAPO
CLOTH MEASURE

061500AM EXTRA LARGE 3XL
061501AM EXTRA LARGE 3XL cm 138

061500BM EXTRA LARGE 4XL
061501BM EXTRA LARGE 4XL cm 146

061500CM EXTRA LARGE 5XL
061501CM EXTRA LARGE 5XL cm 154

174

EXTRA LARGE
CAMICIA UNISEX MEZZA MANICA 3XL - 4XL - 5XL

061500AM
061500BM
061500CM

CAMICIA UNISEX 
NEVADA

MEZZA MANICA
97% cotton

3% spandex
136 gr/m2

BIANCO

061501AM
061501BM
061501CM
CAMICIA UNISEX 
NEVADA
MEZZA MANICA
97% cotton
3% spandex
136 gr/m2

NERO

STRETCH



MISURA DEL CAPO
CLOTH MEASURE

cm 138 061500A EXTRA LARGE 3XL
061501A EXTRA LARGE 3XL

cm 146 061500B EXTRA LARGE 4XL
061501B EXTRA LARGE 4XL

cm 154 061500C EXTRA LARGE 5XL
061501C EXTRA LARGE 5XL

175

EXTRA LARGE
CAMICIA UNISEX 3XL - 4XL - 5XL

061500A
061500B
061500C
CAMICIA UNISEX 
NEVADA
97% cotton
3% spandex
136 gr/m2

BIANCO

061501A
061501B
061501C

CAMICIA UNISEX 
NEVADA

97% cotton
3% spandex

136 gr/m2

NERO

STRETCH



PANTALONE SEATTLE
97% cotton
3% spandex 

210 gr/m2

NERO

063679A EXTRA LARGE 3XL
063679B EXTRA LARGE 4XL
063679C EXTRA LARGE 5XL

PANTALONE SEATTLE
96% polyester

4% spandex 
200 gr/m2

NERO

063611A EXTRA LARGE 3XL
063611B EXTRA LARGE 4XL
063611C EXTRA LARGE 5XL

PANTALONE SEATTLE
96% polyester

4% spandex 
200 gr/m2

BLU

063602A EXTRA LARGE 3XL
063602B EXTRA LARGE 4XL
063602C EXTRA LARGE 5XL

TAGLIA
SIZE

MISURA DEL CAPO
CLOTH MEASURE

EXTRA LARGE 3XL cm 118
EXTRA LARGE 4XL cm 126
EXTRA LARGE 5XL cm 134

CINTURA DIETRO CON ELASTICO 
EXTRA COMODA

 ELASTIC WAISTBAND ON THE BACK 
EXTRA COMFORTABLE

176

EXTRA LARGE
PANTALONE UOMO SEATTLE 3XL - 4XL - 5XL

SUPER
STRETCH

SUPER
STRETCH

SUPER
STRETCH

063679A
063679B
063679C

063611A
063611B
063611C

063602A
063602B
063602C



PANTALONE UNISEX PAMPLONA
96% polyester • 4% spandex

200 gr/m2

BLU

043832A EXTRA LARGE 3XL
043832B EXTRA LARGE 4XL
043832C EXTRA LARGE 5XL

PANTALONE UNISEX PAMPLONA
96% polyester • 4% spandex 

200 gr/m2

NERO

043831A EXTRA LARGE 3XL
043831B EXTRA LARGE 4XL
043831C EXTRA LARGE 5XL

TAGLIA
SIZE

MISURA DEL CAPO
CLOTH MEASURE

EXTRA LARGE 3XL cm 130
EXTRA LARGE 4XL cm 140
EXTRA LARGE 5XL cm 150

177

EXTRA LARGE
PANTALACCIO UNISEX PAMPLONA 3XL - 4XL - 5XL

043832A
043832B
043832C

043831A
043831B
043831C



GIACCA DONNA PORTLAND
100% polyester

220 gr/m2

NERO

027701A EXTRA LARGE 3XL
027701B EXTRA LARGE 4XL
027701C EXTRA LARGE 5XL

GIACCA DONNA PORTLAND
100% polyester

220 gr/m2

BLU

027702A EXTRA LARGE 3XL
027702B EXTRA LARGE 4XL
027702C EXTRA LARGE 5XL

TAGLIA
SIZE

MISURA DEL CAPO
CLOTH MEASURE

EXTRA LARGE 3XL cm 120
EXTRA LARGE 4XL cm 128
EXTRA LARGE 5XL cm 136

178

EXTRA LARGE
GIACCA DONNA PORTLAND 3XL - 4XL - 5XL

027701A
027701B
027701C

027702A
027702B
027702C



GIACCA UOMO 3 BOTTONI
100% polyester

220 gr/m2

BLU

053302A EXTRA LARGE 3XL
053302B EXTRA LARGE 4XL
053302C EXTRA LARGE 5XL

GIACCA UOMO 3 BOTTONI
100% polyester

220 gr/m2

NERO

053301A EXTRA LARGE 3XL
053301B EXTRA LARGE 4XL
053301C EXTRA LARGE 5XL

TAGLIA
SIZE

MISURA DEL CAPO
CLOTH MEASURE

EXTRA LARGE 3XL cm 134
EXTRA LARGE 4XL cm 142
EXTRA LARGE 5XL cm 150

179

EXTRA LARGE
GIACCA UOMO 3 BOTTONI 3XL - 4XL - 5XL

053302A
053302B
053302C

053301A
053301B
053301C
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G
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Aprons - Color lines
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BOZZETTI
ONE SIZE

BRISTOL

OREGON

VICTOR

BRISTOL 
SHORT MILFORD

OREGON
SHORT

GARCON

KANSAS

SOMMELIER

MEXICO

KANSAS
SHORT

SOMMELIER 
SHORT

MEXICO
SHORT

BISTRÒ

SOMMELIER
CON SPACCO

 cm 70

 cm 90

 cm 70

 cm 88

 cm 66

 cm 67

 cm 70

 cm 72

 cm 70

 cm 94

 cm 70

 cm 72

 cm 64

 cm 67

 cm 70

 cm 90

 cm 96

 cm 101

 cm 70

 cm 88

 cm 70

 cm 71

 cm 96

 cm 76

 cm 70

 cm 72

 cm 70

 cm 57

 cm 96

 cm 101
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BOZZETTI
ONE SIZE

WATSON

GLADIATOR

BIG
PETTORINA

SAMURAI OXFORD

CHAMPAGNE
CON TASCA

PORTATABLET

RODI ANVERSA

MARTINICAMISTRAL

DAYTONA PETTORINA

PETTORINA 
CERATO RING

CHAMPAGNE

PETTORINA 
CERATO

 cm 70

 cm 89

 cm 70

 cm 89

 cm 96

 cm 105

 cm 70

 cm 89

 cm 71

 cm 80

 cm 70

 cm 90

 cm 70

 cm 89

 cm 95

 cm 95 

 cm 75

 cm 75

 cm 77

 cm 90

 cm 95

 cm 95

 cm 70

 cm 90

 cm 75

 cm 90

 cm 70

 cm 90

 cm 70

 cm 90
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BOZZETTI
ONE SIZE

PAPEETE
LONG

BROOKLYN

SAKURA

PAPEETE

LOLLIPOP

MALIBÙ

PONCHO A V PONCHO

TRINIDAD

GREMBIULE  
VITA

KINGSTON

 cm 85

 cm 70

 cm 65

 cm 78

 cm 72,5

 cm 70

 cm 64

 cm 73

 cm 85,5  cm 86

 cm 72

 cm 70

 cm 46

 cm 84

MADEIRA

 cm 62

 cm 62

ISCHIA

ASSUAN

 cm 102

 cm 71

 cm 100

 cm 70

 cm 76,5

 cm 88

EL DORADO
CON TASCA 

PORTATABLET

PICCADILLY

MAGIC CARDIFF 
 ECOPELLE

WIGAM 
ECOPELLE

SHEFFIELD 
ECOPELLE

 cm 70

 cm 66

 cm 66

 cm 74

 cm 72

 cm 47

 cm 70

 cm 71

 cm 90

 cm 95
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BOZZETTI
ONE SIZE

TENNESSEE GREMBIULE
DOC

BALLANTYNE

GUADALUPE GREMBIULE 
FRANCESE

CRETA

MIKONOS GREMBIULE
SANTIAGO

MICHIGAN

ORLEANS

VERSAILLES
CON SPACCO

GREMBIULE
DAKAR

GREMBIULE
ROUEN

PUB

VERSAILLES 
SENZA SPACCO

LEONIDA

GREMBIULE
VITALIVINGSTON

 cm 90

 cm 90

 cm 100

 cm 90

 cm 70

 cm 48

 cm 70

 cm 48

 cm 92

 cm 63

 cm 100

 cm 90

 cm 70

 cm 46

 cm 90

 cm 90

 cm 92

 cm 88

 cm 70

 cm 46

 cm 72

 cm 46

 cm 92

 cm 88

 cm 92

 cm 88

 cm 100

 cm 70

 cm 70

 cm 48

 cm 46

 cm 30

 cm 92

 cm 88

 cm 72

 cm 48

 cm 70

 cm 60

 cm 70

 cm 23

VERSAILLES
CON SPACCO E

TASCA PORTATABLET

BALLANTYNE
CON TASCA

PORTATABLET
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LINEA STONE
DENIM

086882
GREMBIULE 
ROUEN 
STONE
65% cotton
35% polyester
390gr/m2

DENIM
114682

GREMBIULE  
SANTIAGO STONE

65% cotton • 35% polyester
390gr/m2 • DENIM

STONE EXTRA HEAVY FABRIC 

 DENIM

88
 c

m

70 cm

48
 c

m

92 cm

88
 c

m

STONE EXTRA
HEAVY FABRIC



187

LINEA STONE
DENIM

087482
GREMBIULE 
GLADIATOR 
STONE
65% cotton
35% polyester
390gr/m2

DENIM

072082 SAM 
STONE
DENIM

088782
GREMBIULE 

SAMURAI 
STONE

65% cotton
35% polyester

390gr/m2

DENIM

088782 RETRO / BACK

70 cm 70 cm

89
 c

m

89
 c

m

STONE EXTRA
HEAVY FABRIC

NEW



188

LINEA STONE
SABBIA

086886
GREMBIULE 
ROUEN 
STONE
65% cotton
35% polyester
390gr/m2

SABBIA

114686
GREMBIULE 

SANTIAGO 
STONE

65% cotton
35% polyester

390gr/m2

SABBIA

STONE EXTRA HEAVY FABRIC 

SABBIA

70 cm

48
 c

m

92 cm

88
 c

m

STONE EXTRA
HEAVY FABRIC



189

LINEA STONE
SABBIA

087486
GREMBIULE 
GLADIATOR 
STONE
65% cotton
35% polyester
390gr/m2

SABBIA

088786
GREMBIULE 

SAMURAI 
STONE

65% cotton
35% polyester

390gr/m2

SABBIA

088786 RETRO / BACK

70 cm 70 cm

89
 c

m

89
 c

m

072086 SAM 
STONE
SABBIA

STONE EXTRA
HEAVY FABRIC

NEW



190

LINEA STONE
FANGO

086888
GREMBIULE 
ROUEN 
STONE
65% cotton
35% polyester
390gr/m2

FANGO

114688
GREMBIULE 

SANTIAGO STONE
65% cotton

35% polyester
390gr/m2

FANGO

STONE EXTRA HEAVY FABRIC 

FANGO

70 cm

48
 c

m

92 cm

88
 c

m

STONE EXTRA
HEAVY FABRIC
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LINEA STONE
FANGO

087488
GREMBIULE 
GLADIATOR 
STONE
65% cotton
35% polyester
390gr/m2

FANGO

088788
GREMBIULE 

SAMURAI 
STONE

65% cotton
35% polyester

390gr/m2

FANGO

088788 RETRO / BACK

70 cm 70 cm

89
 c

m

89
 c

m

072088 SAM 
STONE
FANGO

STONE EXTRA
HEAVY FABRIC

NEW



192

LINEA STONE
NERO

086881
GREMBIULE 
ROUEN 
STONE
65% cotton
35% polyester
390gr/m2

NERO

114681
GREMBIULE 

SANTIAGO STONE
65% cotton

35% polyester
390gr/m2

NERO

STONE EXTRA HEAVY FABRIC 

NERO

70 cm

48
 c

m

92 cm

88
 c

m

STONE EXTRA
HEAVY FABRIC
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LINEA STONE
NERO

087481
GREMBIULE 
GLADIATOR 
STONE
65% cotton
35% polyester
390gr/m2

NERO

088781
GREMBIULE 

SAMURAI 
STONE

65% cotton
35% polyester

390gr/m2

NERO

088781 RETRO / BACK

70 cm 70 cm

89
 c

m

89
 c

m

072081 SAM 
STONE

NERO

STONE EXTRA
HEAVY FABRIC

NEW



70
 c

m

89
 c

m

70 cm 70 cm

194

LINEA
STRONG

087416
RODI
50% polyester
45% cotton
5% acrylic
300 gr/m2

STRONG 16

087416S
RODI SHORT

50% polyester
45% cotton

5% acrylic
300 gr/m2

STRONG 16
Tessuto / Fabric

STRONG 16

194



46
 c

m

70 cm

90 cm

90
 c

m

195

LINEA
STRONG

086816
CRETA
50% polyester
45% cotton
5% acrylic
300 gr/m2

STRONG 16

114616
MIKONOS

50% polyester
45% cotton

5% acrylic
300 gr/m2

STRONG 16
Tessuto / Fabric

STRONG 16

072216 SAM 
STRONG 16 NEW
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LINEA
SMOKE

086621
ORLEANS
100% polyester
220 gr/m2

cm 72 x 46
SMOKE

085321
GREMBIULE 
ELDORADO 
PORTA 
TABLET
100% polyester
220 gr/m2

cm 100 x 70
SMOKE

072121
SAM
SMOKE

080021
COPPOLA

SMOKE

115721
CRAVATTINO

SMOKE

085021
DAKAR
100% polyester
220 gr/m2

cm 100 x 70
SMOKE

090221
BISTRÒ

100% polyester
220 gr/m2

SMOKE

NEW

NEW



197

LINEA
SMOKE

114221
VERSAILLES

CON SPACCO
100% polyester

220 gr/m2

cm 92 x 88
SMOKE

049021
SOMMELIER

100% polyester
220 gr/m2

SMOKE

197
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LINEA
NATURAL

086616
ORLEANS
100% polyester
220 gr/m2

cm 72 x 46
NATURAL

072116
SAM

NATURAL

115716
CRAVATTINO

NATURAL

085016
DAKAR
100% polyester
220 gr/m2

cm 100 x 70
NATURAL

090216
BISTRÒ
100% polyester
220 gr/m2

NATURAL

085316
GREMBIULE 
ELDORADO 
PORTA 
TABLET
100% polyester
220 gr/m2

cm 100 x 70
NATURAL

080016
COPPOLA

NATURAL
NEW

NEW



199

LINEA
NATURAL

114216
VERSAILLES

CON SPACCO
100% polyester

220 gr/m2

cm 92 x 88
NATURAL

049016
SOMMELIER
100% polyester
220 gr/m2

NATURAL



200

LINEA ZAFFERANO

087295
GREMBIULE
MISTRAL
100% polyester
260 gr/m2

cm 77 x 90
CORDA

NEW

77 cm

90
 c

m



Tessuto / Fabric
CORDA

201

LINEA ZAFFERANO

086515
GREMBIULE
GUADALUPE
100% polyester

260 gr/m2

cm 92 x 63
CORDA

087215
GREMBIULE
MARTINICA

100% polyester
260 gr/m2

cm 75 x 75
CORDA

072215
SAM

100% polyester
CORDA



Tessuto / Fabric
VENGÉ

202

LINEA ZAFFERANO

072285
SAM

100% polyester
VENGÉ

086585
GREMBIULE

GUADALUPE
100% polyester

260 gr/m2

cm 92 x 63
VENGÉ

087285
GREMBIULE
MARTINICA
100% polyester
260 gr/m2

cm 75 x 75
VENGÉ

087298
GREMBIULE

MISTRAL
100% polyester

260 gr/m2

cm 77 x 90
VENGÉ

NEW



Tessuto / Fabric
NERO

203

LINEA ZAFFERANO

086501
GREMBIULE

GUADALUPE
100% polyester

260 gr/m2

cm 92 x 63
NERO

087201
GREMBIULE
MARTINICA

100% polyester
260 gr/m2

cm 75 x 75
NERO

087291
GREMBIULE

MISTRAL
100% polyester

260 gr/m2

cm 77 x 90
NERO

NEW



204

LINEA
BLACK JEANS

090141
BISTRÒ
100% cotton
220 gr/m2

BLACK JEANS

085141
GREMBIULE

DAKAR
100% cotton

220 gr/m2

cm 100 x 70
BLACK JEANS

072241
SAM

BLACK JEANS

Tessuto / Fabric
BLACK JEANS



205

LINEA
BLACK JEANS

086041
GREMBIULE VITA 

CON TASCA
100% cotton

220 gr/m2

cm 70 x 46
BLACK JEANS

085341
GREMBIULE 
ELDORADO

PORTA TABLET
100% cotton

220 gr/m2

cm 100 x 70
BLACK JEANS

087041
GREMBIULE
PETTORINA
100% cotton

220 gr/m2

cm 70 x 90
BLACK JEANS

080041
COPPOLA

BLACK JEANS

072241
SAM

BLACK JEANS

080041
COPPOLA
BLACK JEANS

NEW

205



206

LINEA
JEANS

090277
BISTRÒ
100% cotton
220 gr/m2

JEANS

085177
GREMBIULE

DAKAR
100% cotton

220 gr/m2

cm 100 x 70
JEANS

072077
SAM

JEANS

085377
GREMBIULE 
ELDORADO
PORTA TABLET
100% cotton
220 gr/m2

cm 100 x 70
JEANS

080077
COPPOLA

JEANS

NEW



Tessuto / Fabric
JEANS

207

072077
SAM
JEANS

LINEA
JEANS

086077
GREMBIULE VITA 
CON TASCA
100% cotton
220 gr/m2

cm 70 x 46
JEANS

087077
GREMBIULE
PETTORINA
100% cotton

220 gr/m2

cm 70 x 90
JEANS

080077
COPPOLA

JEANS
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LINEA
TARTAN

037069
GARCON

100% polyester
220 gr/m2

ONE SIZE
TARTAN 412

086669
ORLEANS

100% pol.
220 gr/m2

cm 72 x 46
TARTAN 412

087769
LOLLIPOP

100% pol.
220 gr/m2

TARTAN 412

104169
PAPILLON
TARTAN 412

115869
CRAVATTINO
TARTAN 412

072169
SAM

TARTAN 412
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LINEA
TARTAN

037068
GARCON

100% polyester
220 gr/m2

ONE SIZE
TARTAN 407

086668
ORLEANS
100% polyester
220 gr/m2

cm 72 x 46
TARTAN 407

087768
LOLLIPOP
100% polyester
220 gr/m2

TARTAN 407

104168
PAPILLON
TARTAN 407

115868
CRAVATTINO
TARTAN 407

072168
SAM
TARTAN 407



210

086662
ORLEANS
100% pol.
220 gr/m2

cm 72 x 46
MORO +
TARTAN 415

087762
LOLLIPOP

100% 
polyester

220 gr/m2

MORO + 
TARTAN 415

115861
CRAVATTINO
TARTAN 415

072161
SAM
TARTAN 415

037062
GARCON

100% polyester
220 gr/m2

ONE SIZE
MORO + TARTAN 415

104161
PAPILLON
TARTAN 415

LINEA
TARTAN



211

LINEA
BREAD

BREAD

087728
LOLLIPOP
65% polyester
35% cotton 
195 gr/m2

BREAD

072015
SAM

BISCOTTO

037128
GARCON
65% polyester
35% cotton 
195 gr/m2

ONE SIZE
BREAD



212



213

VERA 
PELLE

REAL

LEATHER

G
R
E
M
B
I
U
L
I
P
E
L
L
E
&
S
I

M
I
L
P
E
L
L
E

Aprons and leather-faux leather
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SIMILPELLE

092101
GREMBIULE

WIGAM
56% pvc  

33% polyester  
11% polyurethane

SIMILPELLE
500 gr/m2

NERO

092001
GREMBIULE

CARDIFF
56% pvc  

33% polyester  
11% polyurethane

SIMILPELLE
500 gr/m2

NERO

NEW

NEW 72

47

RETRO / BACK
70 cm

71
 c

m



215

SIMILPELLE

SIMILPELLE NERO

092201
GREMBIULE
SHEFFIELD

56% pvc  
33% polyester  

11% polyurethane
SIMILPELLE

500 gr/m2

NERO

NEW

RETRO / BACK

90 cm

95
 c

m



216

SIMILPELLE

092105
GREMBIULE

WIGAM
56% pvc  

33% polyester  
11% polyurethane

SIMILPELLE
500 gr/m2

CUOIO

092005
GREMBIULE

CARDIFF
56% pvc  

33% polyester  
11% polyurethane

SIMILPELLE
500 gr/m2

CUOIO

NEW

NEW 72

47

RETRO / BACK
70 cm

71
 c

m



217

SIMILPELLE

SIMILPELLE CUOIO

092205
GREMBIULE
SHEFFIELD

56% pvc  
33% polyester  

11% polyurethane
SIMILPELLE

500 gr/m2

CUOIO

NEW
90 cm

95
 c

m

RETRO / BACK



218

BRISTOL
COLOURS

088985
BRISTOL

100% polyester
220 gr/m2

MORO + CUOIO

088985S
BRISTOL 
SHORT
100% polyester
220 gr/m2

MORO + CUOIO



219

088911S
BRISTOL 

SHORT
100% polyester

220 gr/m2

NERO + CUOIO

088911
BRISTOL
100% polyester
220 gr/m2

NERO + CUOIO

BRISTOL
COLOURS



220

BRISTOL
COLOURS

088912
BRISTOL

100% polyester
220 gr/m2

GRIGIO + NERO

088912S
BRISTOL 
SHORT
100% polyester
220 gr/m2

GRIGIO + NERO



221

BRISTOL
COLOURS

088901S
BRISTOL 

SHORT
100% polyester

220 gr/m2

NERO + NERO

088901
BRISTOL
100% polyester
220 gr/m2

NERO + NERO



222

BRISTOL
COLOURS

088941
BRISTOL

100% cotton
220 gr/m2

BLACK JEANS + 
CUOIO

088941S
BRISTOL  
SHORT
100% cotton
220 gr/m2

BLACK JEANS + CUOIO



223

BRISTOL
COLOURS

088977S
BRISTOL  

SHORT
100% cotton

220 gr/m2

JEANS + CUOIO

088977
BRISTOL
100% cotton
220 gr/m2

JEANS + CUOIO



224

BRISTOL
COLOURS

Tessuto / Fabric
SMOKE

088921
BRISTOL

100% polyester
220 gr/m2

SMOKE + NERO

088921S
BRISTOL 
SHORT
100% polyester
220 gr/m2

SMOKE + NERO



225

BRISTOL
COLOURS

Tessuto / Fabric
NATURAL

088916S
BRISTOL 

SHORT
100% polyester

220 gr/m2

NATURAL + CUOIO

088916
BRISTOL
100% polyester
220 gr/m2

NATURAL + CUOIO



226

088891
MILFORD
100% polyester
260 gr/m2

NERO

Tessuto / Fabric
NERO

Tessuto / Fabric
VENGÈ

088897
MILFORD

100% polyester
260 gr/m2

VENGÈ

MILFORD
COLOURS



Tessuto / Fabric
CORDA

227

088895
MILFORD

100% polyester
260 gr/m2

CORDA

MILFORD
COLOURS

227



228

MILFORD
COLOURS

088841
MILFORD
100% cotton
220 gr/m2

BLACK JEANS

088877
MILFORD

100% cotton
220 gr/m2

JEANS



Tessuto / Fabric
NATURAL

229

MILFORD
COLOURS

088816
MILFORD
100% polyester
220 gr/m2

NATURAL

088801
MILFORD

100% polyester
220 gr/m2

NERO



Tessuto / Fabric
NATURAL

MEXICO
COLOURS

088616
MEXICO

100% polyester
220 gr/m2

NATURAL

088616S
MEXICO SHORT

100% polyester
220 gr/m2

NATURAL

230



231

MEXICO
COLOURS

088677
MEXICO

100% cotton
220 gr/m2

JEANS

088677S
MEXICO SHORT
100% cotton
220 gr/m2

JEANS



232

MEXICO
COLOURS

088601S
MEXICO 

SHORT
100% polyester

220 gr/m2

NERO088601
MEXICO

100% polyester
220 gr/m2

NERO



233

MEXICO
COLOURS

088641
MEXICO
100% cotton
220 gr/m2

BLACK JEANS

088641S
MEXICO SHORT
100% cotton
220 gr/m2

BLACK JEANS



Tessuto / Fabric
JEANS

234

OREGON COLOURS

088477S
OREGON 

SHORT
100% cotton

220 gr/m2

ECOPELLE
JEANS

088477
OREGON

100% cotton
220 gr/m2

ECOPELLE
JEANS



Tessuto / Fabric
NATURAL

235

OREGON
COLOURS

088416
OREGON

100% polyester
220 gr/m2

ECOPELLE
NATURAL

088416S
OREGON 
SHORT
100% polyester
220 gr/m2

ECOPELLE
NATURAL



236

088401S
OREGON SHORT

100% polyester
220 gr/m2

NERO

088401
OREGON
100% polyester
220 gr/m2

NERO

OREGON
COLOURS
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OREGON
COLOURS

088441
OREGON

100% cotton
220 gr/m2

BLACK JEANS

088441S
OREGON SHORT
100% cotton
220 gr/m2

BLACK JEANS

Tessuto / Fabric
BLACK JEANS

237
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KANSAS &
KANSAS SHORT

088377
KANSAS
100% cotton
220 gr/m2

JEANS

088377S
KANSAS SHORT

100% cotton
220 gr/m2

JEANS

072077
SAM

JEANS080077
COPPOLA

JEANS

VERA 
PELLE
REAL

LEATHER
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MICHIGAN &
TENNESSEE 

114667
TENNESSEE
100% cotton

220 gr/m2

JEANS

086867
MICHIGAN
100% cotton
220 gr/m2

JEANS
VERA 
PELLE
REAL

LEATHER
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TENNESSEE &
MICHIGAN

114641
TENNESSEE
100% cotton

220 gr/m2

BLACK JEANS

086841
MICHIGAN
100% cotton

220 gr/m2

BLACK JEANS

VERA 
PELLE
REAL

LEATHER
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KANSAS & KANSAS SHORT

088341
KANSAS

100% cotton
220 gr/m2

BLACK JEANS

088341S
KANSAS SHORT
100% cotton
220 gr/m2

BLACK JEANS

072241
SAM
BLACK JEANS 080041

COPPOLA
BLACK JEANS

VERA 
PELLE
REAL

LEATHER
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WATSON
COLOURS

088741
WATSON
100% cotton 
220 gr/m2

BLACK JEANS

088777
WATSON

100% cotton 
220 gr/m2

JEANS

89
 c

m

70 cm

242



WATSON
COLOURS

088701
WATSON
65% polyester
35% cotton 
195 gr/m2

NERO

088700
WATSON

100% cotton 
210 gr/m2

BIANCO

89
 c

m

70 cm

243
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088541
OXFORD

100% cotton
220 gr/m2

BLACK JEANS

OXFORD
COLOURS

Tessuto / Fabric
BLACK JEANS
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OXFORD
COLOURS

088516
OXFORD

100% polyester
220 gr/m2

NATURAL

088577
OXFORD

100% cotton
220 gr/m2

JEANS



010421
SAKURA
100% polyester
220 gr/m2

SMOKE

SAKURA
COLOURS
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010416
SAKURA

100% polyester
220 gr/m2

NATURAL

SAKURA
COLOURS
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010477
SAKURA
100% cotton
220 gr/m2

JEANS

SAKURA
COLOURS

Tessuto / Fabric
JEANS

248



249

010401
SAKURA
100% polyester
220 gr/m2

NERO

SAKURA
COLOURS
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ASSUAN UNISEX COLOURS
ONE SIZE

037312
ASSUAN

65% polyester
35% cotton

195 gr/m2

NERO + GRIGIO

037307
ASSUAN

65% polyester
35% cotton

195 gr/m2

NERO + ROSSO

037311
ASSUAN
65% polyester
35% cotton
195 gr/m2

NERO + BIANCO
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037335
ASSUAN

65% polyester
35% cotton

195 gr/m2

TORTORA + FANGO

ASSUAN UNISEX COLOURS
ONE SIZE

037377
ASSUAN
100% cotton
220 gr/m2

JEANS
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MAGIC UNISEX COLOURS
ONE SIZE

090516
GREMBIULE
MAGIC
100% polyester
220 gr/m2

NATURAL

Regolazione con 
bottoni a pressione

Regulation with snaps

090501
GREMBIULE

MAGIC
100% polyester

220 gr/m2

NERO
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MAGIC UNISEX COLOURS
ONE SIZE

090518
GREMBIULE
MAGIC
100% polyester
170 gr/m2

LIVERPOOL 

090503
GREMBIULE

MAGIC
100% polyester

220 gr/m2

BORDEAUX
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VICTOR COLOURS
ONE SIZE

037217
VICTOR

100% polyester
220 gr/m2

MORO + 
MURANO 85

037216
VICTOR

100% polyester
220 gr/m2

BLU CINA + 
MURANO 06
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VICTOR COLOURS
ONE SIZE

037213
VICTOR
100% polyester
220 gr/m2

BORDEAUX + 
MURANO 03

037211
VICTOR
100% polyester
220 gr/m2

NERO + MURANO 01
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VICTOR COLOURS
ONE SIZE

037212
VICTOR

100% polyester
220 gr/m2

ANTRACITE + 
SILVER

037243
VICTOR

100% polyester
220 gr/m2

NERO + LUREX 03
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VICTOR COLOURS
ONE SIZE

037297
VICTOR
100% polyester
220 gr/m2

ANTRACITE + NERO

037203
VICTOR
100% polyester
220 gr/m2

NERO + 
BORDEAUX  



258

VICTOR COLOURS
ONE SIZE

037208
VICTOR

100% polyester
220 gr/m2

GESSATO

037201
VICTOR

100% polyester
220 gr/m2

NERO
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VICTOR COLOURS
ONE SIZE

037255
VICTOR
100% polyester
220 gr/m2

BALTIMORA

037218
VICTOR
100% polyester
220 gr/m2

LIVERPOOL



260

MADEIRA CON ZIP COLOURS
ONE SIZE

090387
MADEIRA CON ZIP

100% polyester
220 gr/m2

ONE SIZE
ANTRACITE + GRIGIO

090303
MADEIRA CON ZIP

100% polyester
220 gr/m2

ONE SIZE
NERO + BORDEAUX
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090318
MADEIRA CON ZIP
100% polyester
170 gr/m2

ONE SIZE
LIVERPOOL

MADEIRA CON ZIP COLOURS
ONE SIZE

090301
MADEIRA CON ZIP

100% polyester
220 gr/m2

ONE SIZE
NERO



262

GARCON UNISEX COLOURS
ONE SIZE

037008
GARCON UNISEX

100% polyester
220 gr/m2

GESSATO + NERO

037087
100% polyester

220 gr/m2

GRIGIO + 
ANTRACITE

037001
100% polyester

220 gr/m2

NERO
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GARCON UNISEX COLOURS
ONE SIZE

037083
GARCON 
UNISEX
100% polyester
220 gr/m2

OPORTO

037018
GARCON 

UNISEX
100% polyester

220 gr/m2

LIVERPOOL
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GARCON UNISEX COLOURS
ONE SIZE

037085
GARCON 

UNISEX
100% polyester

220 gr/m2

BISCOTTO + 
MORO

037003
GARCON 
UNISEX
100% polyester
220 gr/m2

BORDEAUX + 
NERO
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GARCON UNISEX COLOURS
100% polyester - 220 gr/m2 - ONE SIZE

037014
SOLE + NERO

037011
COLORADO + 

NERO

037007
ROSSO + NERO

037006
BLU CINA + 
NERO

037026
MELA + NERO

037000
BIANCO + NERO
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BROOKLYN COLOURS
ONE SIZE

087695
BROOKLYN

65% polyester
35% cotton
195 gr/m2

MAORI 95

087692
BROOKLYN

65% polyester
35% cotton
195 gr/m2

MAORI 92
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BROOKLYN COLOURS
ONE SIZE

087689
100% pol.
220 gr/m2

ROSA + 
NERO

087626
BROOKLYN

100% polyester
220 gr/m2

MELA + NERO

087686
100% pol.
220 gr/m2

FUXIA + 
NERO

087606
100% pol.
220 gr/m2

BLU CINA + 
NERO

087627
100% pol.
220 gr/m2

LILLA + 
NERO
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BROOKLYN COLOURS
100% polyester - 220 gr/m2 - ONE SIZE

087608
BROOKLYN

100% polyester
220 gr/m2

GESSATO

087601
NERO

087618
LIVERPOOL

087687
GRIGIO + 

ANTRACITE

087683
OPORTO
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BROOKLYN COLOURS
100% polyester - 220 gr/m2 - ONE SIZE

087607
ROSSO + 
NERO

087603
BORDEAUX  

+ NERO

087685
BISCOTTO + 

MORO

087617
CREMA + 

CACAO

087614
SOLE + 

NERO

087611
COLORADO + 

NERO



Tessuto / Fabric
NATURAL
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SOMMELIER CON SPACCO
100% polyester - 220 gr/m2 - ONE SIZE

049201
SOMMELIER 

CON SPACCO
100% polyester

220 gr/m2

NERO

049216
SOMMELIER 
CON SPACCO
100% polyester
220 gr/m2

NATURAL



Tessuto / Fabric
NATURAL
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SOMMELIER SHORT
100% polyester - 220 gr/m2 - ONE SIZE

049007S
ROSSO

049087S
ANTRACITE

049003S
BORDEAUX

049001S
NERO

049016S
SOMMELIER SHORT

100% polyester
220 gr/m2

NATURAL
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SOMMELIER COLOURS
ONE SIZE

049087 
SOMMELIER

100% polyester
220 gr/m2

ANTRACITE

049008
SOMMELIER
100% polyester
220 gr/m2

GESSATO
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SOMMELIER COLOURS
ONE SIZE

049083
SOMMELIER

100% polyester
170 gr/m2

OPORTO

049018
SOMMELIER
100% polyester
170 gr/m2

LIVERPOOL

049019
SOMMELIER

100% polyester
170 gr/m2

LINCOLN

049055
SOMMELIER

100% polyester
170 gr/m2

BALTIMORA 
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SOMMELIER COLOURS
100% polyester - 220 gr/m2 - ONE SIZE

049012
GRIGIO

049002
BLU

049006
BLU CINA

049001NP 
NO TASCHINO

NO POCKET
NERO

049001 
SOMMELIER

100% polyester
220gr/m2

NERO
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SOMMELIER COLOURS
100% polyester - 220 gr/m2 - ONE SIZE

049014
SOLE

049017
CACAO

049016
NATURAL

049085
MORO

049007
ROSSO

049021
SMOKE

049003
BORDEAUX

049004
VERDONE
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BISTRÒ COLOURS
ONE SIZE

090242
BISTRÒ

94% polyester
6% metallic
200 gr/m2

LUREX SILVER

090244
BISTRÒ

94% polyester
6% metallic
200 gr/m2

LUREX GOLD

LUREX SILVER
Tessuto morbido lavabile in lavatrice

Soft fabric, washable in the washing machine

LUREX GOLD
Tessuto morbido lavabile in lavatrice

Soft fabric, washable in the washing machine
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BISTRÒ COLOURS
ONE SIZE

090241
BISTRÒ

100% polyester
180 gr/m2

DAMASCO

090243
BISTRÒ

94% polyester
6% metallic
200 gr/m2

LUREX 03

LUREX 03
Tessuto morbido lavabile in lavatrice

Soft fabric, washable in the washing machine

DAMASCO
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BISTRÒ COLOURS
ONE SIZE

090208
BISTRÒ

100% polyester
220 gr/m2

GESSATO

090283
BISTRÒ

100% polyester
170 gr/m2

OPORTO
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BISTRÒ COLOURS
ONE SIZE

090229
BISTRÒ

100% polyester
170 gr/m2

LINCOLN

090255
BISTRÒ

100% polyester
170 gr/m2

BALTIMORA

090218
BISTRÒ

100% polyester
170 gr/m2

LIVERPOOL
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090216
BISTRÒ
100% polyester
220 gr/m2

NATURAL

090221
BISTRÒ

100% polyester
220 gr/m2

SMOKE

BISTRÒ COLOURS
ONE SIZE
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090285
MORO

090211
COLORADO

090213
ALBICOCCA

090217
CACAO

090215
BISCOTTO

090214
SOLE

BISTRÒ COLOURS
100% polyester - 220 gr/m2 - ONE SIZE

090207
ROSSO

090203
BORDEAUX
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BISTRÒ COLOURS
100% polyester - 220 gr/m2 - ONE SIZE

090287
ANTRACITE

090226
MELA

090220
BIANCO

090201
NERO

090204
VERDONE

090212
GRIGIO
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BISTRÒ COLOURS
100% polyester - 220 gr/m2 - ONE SIZE

090227
LILLA

090286
FUXIA

090288
VIOLA

090210
TURCHESE

090202
BLU

090206
BLU CINA
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BISTRÒ COLOURS
65% polyester • 35% cotton - 195 gr/m2 - ONE SIZE

090101
NERO

090112
65% polyester

35% cotton
195 gr/m2

GRIGIO

090106
BLU CINA

090107
ROSSO

090102
BLU



285

090103
BORDEAUX

BISTRÒ COLOURS
65% polyester • 35% cotton - 195 gr/m2 - ONE SIZE

090104
VERDONE

090115
BISCOTTO

090117
CACAO

090126
MELA

090135
TORTORA

090136
FANGO

090134
MILITARE
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090141
BISTRÒ

100% cotton
220 gr/m2

BLACK JEANS

BISTRÒ COLOURS
ONE SIZE

090277
BISTRÒ
100% cotton
220 gr/m2

JEANS
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BISTRÒ COLOURS
ONE SIZE

090268
BISTRÒ

100% cotton
190 gr/m2

NEW YORK

090269
BISTRÒ

100% cotton
190 gr/m2

SAN FRANCISCO
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ISCHIA COLOURS
ONE SIZE

090403
ISCHIA
100% polyester
220 gr/m2

BORDEAUX

090403
ISCHIA

100% polyester
220 gr/m2

BORDEAUX

090401
ISCHIA
100% polyester
220 gr/m2

NERO
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ISCHIA COLOURS
100% polyester - 220 gr/m2 - ONE SIZE

090419
170 gr/m2

LINCOLN

090418
170 gr/m2

LIVERPOOL

090408
ISCHIA

100% polyester
220 gr/m2

GESSATO
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LOLLIPOP COLOURS
ONE SIZE 

087713
LOLLIPOP
100% polyester
220 gr/m2

MALINDI ALBICOCCA

087715  LOLLIPOP
100% polyester - 220 gr/m2

CACAO + BISCOTTO

087764  LOLLIPOP
100% polyester - 220 gr/m2

MORO + TARTAN 413
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LOLLIPOP COLOURS
100% polyester - 220 gr/m2 - ONE SIZE

087717  
LOLLIPOP
MALINDI 
CACAO

087769
LOLLIPOP

100% polyester 
220 gr/m2

TARTAN 412

087761  
LOLLIPOP
BISCOTTO + 
TARTAN 415

087762  
LOLLIPOP
MORO + 
TARTAN 415

087763  
LOLLIPOP

TARTAN 405
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087760
LOLLIPOP
100% polyester
220 gr/m2

MALINDI FUXIA

LOLLIPOP COLOURS
100% polyester - 220 gr/m2 - ONE SIZE

087770
LOLLIPOP
TARTAN 423

087771
LOLLIPOP
VIOLA +
TARTAN 427
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087710
LOLLIPOP

100% polyester
220 gr/m2

MALINDI 
TURCHESE

LOLLIPOP COLOURS
100% polyester - 220 gr/m2 - ONE SIZE

087772
LOLLIPOP
LILLA +
TARTAN 427

087766
LOLLIPOP

TARTAN 426
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VERSAILLES CON SPACCO COLOURS
ONE SIZE

114201
VERSAILLES

CON SPACCO
100% polyester

220 gr/m2

cm 92 x 88
NERO

114208
VERSAILLES
CON SPACCO
100% polyester
220 gr/m2

cm 92 x 88
GESSATO
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114202
BLU

114221
SMOKE

114203
BORDEAUX

114287
ANTRACITE

VERSAILLES CON SPACCO COLOURS
100% polyester - 220 gr/m2 - cm 92 x 88 - ONE SIZE

114215
BISCOTTO

114216
NATURAL

114285
MORO

114219
100% polyester

170 gr/m2

LINCOLN
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VERSAILLES SENZA SPACCO COLOURS
cm 92 x 88 - ONE SIZE

114300
VERSAILLES 
SENZA SPACCO
100% pol.
220 gr/m2

BIANCO

114301
VERSAILLES 

SENZA SPACCO
100% pol.
220 gr/m2

NERO

114318
VERSAILLES 

SENZA SPACCO
100% polyester

170 gr/m2

LIVERPOOL

88 cm

92 cm
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DOC - MIKONOS
colours

90 cm

90 cm

90 cm100 cm

114000
GREMBIULE 
DOC
100% cotton
210 gr/m2

BIANCO

114001
GREMBIULE 

DOC
65% polyester

35% cotton
195 gr/m2

NERO

114601
MIKONOS
65% polyester
35% cotton
195 gr/m2

NERO
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GREMBIULE ELDORADO PORTA TABLET COLOURS
100% polyester - 220 gr/m2 - cm 100 x 70 - ONE SIZE

085301
GREMBIULE ELDORADO

PORTA TABLET
NERO

085307
GREMBIULE ELDORADO

PORTA TABLET
ROSSO

085303
GREMBIULE ELDORADO

PORTA TABLET
BORDEAUX

085385
GREMBIULE ELDORADO

PORTA TABLET
MORO

085302
GREMBIULE ELDORADO

PORTA TABLET
BLU

085315
GREMBIULE ELDORADO

PORTA TABLET
BISCOTTO

085321
GREMBIULE ELDORADO

PORTA TABLET
100% polyester

220 gr/m2

SMOKE

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW
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GREMBIULE ELDORADO PORTA TABLET COLOURS
 cm 100 x 70 - ONE SIZE

085377  ELDORADO
100% cotton

220 gr/m2

JEANS

085341  ELDORADO
100% cotton

220 gr/m2

BLACK JEANS

085312  ELDORADO
65% pol. • 35% cot.

195 gr/m2

GRIGIO

085334  ELDORADO
65% pol. • 35% cot.

195 gr/m2

MILITARE

085335  ELDORADO
65% pol. • 35% cot.

195 gr/m2

TORTORA

085336  ELDORADO
65% pol. • 35% cot.

195 gr/m2

FANGO

085316
GREMBIULE 
ELDORADO 

PORTA 
TABLET

100% polyester
220 gr/m2

NATURAL

70 cm

100 cm

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW
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DAKAR COLOURS
cm 100 x 70 - ONE SIZE

085141  DAKAR
100% cotton

220 gr/m2

BLACK JEANS

085101  DAKAR
65% pol. • 35% cot.

195 gr/m2

NERO

085107  DAKAR
65% pol. • 35% cot.

195 gr/m2

ROSSO

085103  DAKAR
65% pol. • 35% cot.

195 gr/m2

BORDEAUX

085115  DAKAR
65% pol. • 35% cot.

195 gr/m2

BISCOTTO

085100  DAKAR
100% cotton

210 gr/m2

BIANCO

085177
DAKAR

100% cotton
220 gr/m2

JEANS
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DAKAR COLOURS
65% polyester • 35% cotton - 195 gr/m2 - cm 100 x 70 - ONE SIZE

085102
DAKAR

BLU

085112
DAKAR
GRIGIO

085106
DAKAR

BLU CINA

085117
DAKAR
CACAO

085135
DAKAR

TORTORA

085136
DAKAR
FANGO

085134
DAKAR

65% polyester
35% cotton

195 gr/m2

MILITARE

70 cm

100 cm
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DAKAR COLOURS
100% polyester - 220 gr/m2 - cm 100 x 70 - ONE SIZE

085002 
BLU

085006
BLU CINA

085026
DAKAR

100% polyester
220 gr/m2

MELA

085010 
TURCHESE

085001
NERO

085007 
ROSSO

085011
COLORADO
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085004 
VERDONE

DAKAR COLOURS
100% polyester - 220 gr/m2 - cm 100 x 70 - ONE SIZE

085003 
DAKAR

100% polyester
220 gr/m2

BORDEAUX

085085 
MORO

085017
CACAO

085016
NATURAL

085021
SMOKE

085015
BISCOTTO
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LEONIDA COLOURS
cm 72 x 48 - ONE SIZE

085916
LEONIDA
100% polyester
220 gr/m2

NATURAL + CUOIO

085977
LEONIDA
100% cotton
220 gr/m2

JEANS + CUOIO

085941
LEONIDA

100% cotton
220 gr/m2

BLACK JEANS + 
NERO

48 cm

72 cm



305

LEONIDA COLOURS
cm 72 x 48 - ONE SIZE

085901
LEONIDA
100% polyester
220 gr/m2

NERO

085921
LEONIDA

100% polyester
220 gr/m2

NERO + CUOIO

085911
LEONIDA

100% polyester
220 gr/m2

NERO + NERO

48 cm

72 cm
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BALLANTYNE COLOURS
cm 70 x 48 - ONE SIZE

085501
100% pol.
220 gr/m2

NERO

085515
BALLANTYNE
100% polyester
220 gr/m2

BISCOTTO

085503
BALLANTYNE
100% polyester
220 gr/m2

BORDEAUX

085502
100% pol.
220 gr/m2

BLU

48 cm

70 cm
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BALLANTYNE COLOURS
cm 70 x 48 - ONE SIZE

085521
BALLANTYNE
100% polyester

220 gr/m2

SMOKE

085585
BALLANTYNE
100% polyester
220 gr/m2

MORO

085516
BALLANTYNE
100% polyester
220 gr/m2

NATURAL

48 cm

70 cm
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BALLANTYNE COLOURS
cm 70 x 48 - ONE SIZE

085635
65% pol.
35% cot.
195 gr/m2

TORTORA

085601
65% pol.
35% cot.
195 gr/m2

NERO

085677
BALLANTYNE
100% cotton
220 gr/m2

JEANS

085636
65% pol.
35% cot.
195 gr/m2

FANGO

085612
65% pol.
35% cot.
195 gr/m2

GRIGIO

48 cm

70 cm
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CRETA COLOURS
cm 70 x 46

086803
CRETA
65% polyester
35% cotton
195 gr/m2

cm 70 x 46
BORDEAUX

086877
CRETA

100% cotton
220 gr/m2

cm 70 x 46
JEANS

086801
CRETA
65% polyester
35% cotton
195 gr/m2

cm 70 x 46
NERO

46 cm

70 cm
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ORLEANS COLOURS
cm 72 x 46 - ONE SIZE

086618  ORLEANS
100% polyester - 170 gr/m2

LIVERPOOL

086619
ORLEANS

100% polyester
170 gr/m2

cm 72 x 46
LINCOLN

086683  ORLEANS
100% polyester - 170 gr/m2

OPORTO

086608
ORLEANS

100% polyester
220 gr/m2

cm 72 x 46
GESSATO

46 cm

72 cm
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ORLEANS COLOURS
cm 72 x 46 - ONE SIZE

086642  ORLEANS
94% pol. • 6% met. - 200 gr/m2

LUREX SILVER

086644
ORLEANS

94% polyester
6% metallic
200 gr/m2

LUREX GOLD

086641
ORLEANS

100% polyester
180 gr/m2

DAMASCO

086643  ORLEANS
94% pol. • 6% met. - 200 gr/m2

LUREX 03
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ORLEANS COLOURS
ONE SIZE

086601
ORLEANS

100% polyester
220 gr/m2

cm 72 x 46
NERO

086626
ORLEANS

100% polyester
220 gr/m2

cm 72 x 46
MELA

086688
ORLEANS

100% polyester
220 gr/m2

cm 72 x 46
VIOLA

086610
ORLEANS

100% polyester
220 gr/m2

cm 72 x 46
TURCHESE

086606
ORLEANS

100% polyester
220 gr/m2

cm 72 x 46
 BLU CINA

086602
ORLEANS

100% polyester
220 gr/m2

cm 72 x 46
 BLU

086687
ORLEANS

100% polyester
220 gr/m2

cm 72 x 46
ANTRACITE

086612
ORLEANS

100% polyester
220 gr/m2

cm 72 x 46
GRIGIO

086686
ORLEANS

100% polyester
220 gr/m2

cm 72 x 46
FUXIA

086604 
ORLEANS

100% polyester
220 gr/m2

cm 72 x 46
VERDONE
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ORLEANS COLOURS
ONE SIZE

086615
ORLEANS

100% polyester
220 gr/m2

cm 72 x 46
BISCOTTO

086617 
ORLEANS

100% polyester
220 gr/m2

cm 72 x 46
CACAO

086685
ORLEANS

100% polyester
220 gr/m2

cm 72 x 46
MORO

086607 
ORLEANS

100% polyester
220 gr/m2

cm 72 x 46
ROSSO

086603 
ORLEANS

100% polyester
220 gr/m2

cm 72 x 46
BORDEAUX

086613
ORLEANS

100% polyester
220 gr/m2

cm 72 x 46
ALBICOCCA

086614 
ORLEANS

100% polyester
220 gr/m2

cm 72 x 46
SOLE

086611 
ORLEANS

100% polyester
220 gr/m2

cm 72 x 46
COLORADO

086616
ORLEANS

100% polyester
220 gr/m2

cm 72 x 46
NATURAL

086621
ORLEANS

100% polyester
220 gr/m2

cm 72 x 46
SMOKE
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086718
PUB
100% polyester
170 gr/m2

LIVERPOOL

086708
PUB
100% polyester 
220 gr/m2

GESSATO

086719
PUB
100% polyester
170 gr/m2

 LINCOLN

PUB COLOURS
ONE SIZE

30 cm

46 cm
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086717 
CACAO

086701 
NERO

086715 
BISCOTTO

086785
MORO

086726
MELA

086787
ANTRACITE

PUB COLOURS
100% polyester - 220 gr/m2 - ONE SIZE
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PUB COLOURS
100% polyester - 220 gr/m2 - ONE SIZE

086702
 BLU

086710 
PUB

100% polyester
220 gr/m2

TURCHESE

086706
BLU CINA

086786
FUXIA

086704 
VERDONE

30 cm

46 cm
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PUB COLOURS
100% polyester - 220 gr/m2 - ONE SIZE

086711 
COLORADO

086707 
ROSSO

086713 
ALBICOCCA

086714 
SOLE

086703 
PUB
100% polyester
220 gr/m2

BORDEAUX

30 cm

46 cm
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GREMBIULE VITA COLOURS cm 70 x 46
CON TASCA - With pocket - Mit Tasche - Avec poche - Con bolsillo

086077
GREMBIULE VITA

CON TASCA
100% cotton

220 gr/m2

JEANS

086041
GREMBIULE VITA

CON TASCA
100% cotton

220 gr/m2

BLACK JEANS

46 cm

70 cm
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GREMBIULE VITA COLOURS cm 70 x 46
CON TASCA - With pocket - Mit Tasche - Avec poche - Con bolsillo

086007
65% pol. • 35% cot.

195 gr/m2

ROSSO

086035
65% pol. • 35% cot.

195 gr/m2

TORTORA

086002
65% pol. • 35% cot.

195 gr/m2

BLU

086015
65% pol. • 35% cot.

195 gr/m2

BISCOTTO

086036
65% pol. • 35% cot.

195 gr/m2

FANGO

086026
65% pol. • 35% cot.

195 gr/m2

MELA

086017
65% pol. • 35% cot.

195 gr/m2

CACAO

086006
65% pol. • 35% cot.

195 gr/m2

BLU CINA

086034
65% pol. • 35% cot.

195 gr/m2

MILITARE

086003
65% pol. • 35% cot.

195 gr/m2

BORDEAUX

086001
100% cotton

210 gr/m2

BIANCO

086004
65% pol. • 35% cot.

195 gr/m2

VERDONE

086014
65% pol. • 35% cot.

195 gr/m2

GIALLO

086200
65% pol. • 35% cot.

195 gr/m2

NERO

086012
65% pol. • 35% cot.

195 gr/m2

GRIGIO



320320

LIVINGSTON
COLOURS

085201
LIVINGSTON
65% polyester

35% cotton
195 gr/m2

cm 70 x 23
NERO

23 cm

70 cm
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GREMBIULE VITA
SENZA TASCA - Without pocket - Ohne Tasche - Sans poche - Sin bolsillo

GREMBIULE FRANCESE

086000
GREMBIULE VITA SENZA TASCA

100% cotton - 210 gr/m2

cm 70 x 46
BIANCO 

086201
GREMBIULE VITA SENZA TASCA

65% polyester • 35% cotton - 195 gr/m2

cm 70 x 46
NERO 

086100
GREMBIULE VITA SENZA TASCA

100% cotton - 210 gr/m2

cm 70 x 60
BIANCO 

114101
GREMBIULE FRANCESE

65% polyester • 35% cotton - 195 gr/m2

cm 100 x 90
NERO 

114100
GREMBIULE FRANCESE
100% cotton - 210 gr/m2

cm 100 x 90
BIANCO 

90 cm

100 cm
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ANVERSA
BEST

087931
GREMBIULE

ANVERSA
65% polyester

35% cotton
340 gr/m2

BEST 01

080031
COPPOLA

BEST 01

080032
COPPOLA
BEST 02

087932
GREMBIULE

ANVERSA
65% polyester

35% cotton
340 gr/m2

BEST 02

95 cm

95 cm

NEW NEW

NEW NEW
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MIKONOS
BEST

080031
COPPOLA
BEST 01

080032
COPPOLA
BEST 02

114631
GREMBIULE

MIKONOS
65% polyester

35% cotton
340 gr/m2

BEST 01

114632
GREMBIULE

MIKONOS
65% polyester

35% cotton
340 gr/m2

BEST 02

90 cm

90 cm

NEW NEW

NEW NEW
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PETTORINA BOMBAY
EXTRA LARGE

105 cm

100 cm

087980
PETTORINA
BOMBAY
EXTRA LARGE
100% cotton
210 gr/m2

cm 100 x 105
BIANCO

087981
PETTORINA
BOMBAY
EXTRA LARGE
65% polyester
35% cotton
195 gr/m2

cm 100 x 105
NERO

087988
PETTORINA BOMBAY

EXTRA LARGE
65% polyester

35% cotton
195 gr/m2

cm 100 x 105
GRIGIO      

087982
PETTORINA BOMBAY
EXTRA LARGE
65% polyester
35% cotton
195 gr/m2

cm 100 x 105
BLU      

EXTRA LARGE

NEW
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GORDON
EXTRA LARGE

105  cm

100 cm

087971
GREMBIULE GORDON 

65% polyester
35% cotton
195 gr/m2

cm 100 x 105
NERO      

EXTRA LARGE
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CHAMPAGNE UNISEX COLOURS
ONE SIZE

088100
GREMBIULE
CHAMPAGNE
100% cotton
210 gr/m2

BIANCO

088101
GREMBIULE

CHAMPAGNE
65% polyester

35% cotton
195 gr/m2

NERO

90 cm

70 cm
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CHAMPAGNE UNISEX COLOURS
ONE SIZE

088016
GREMBIULE

CHAMPAGNE
100% polyester

220 gr/m2

NATURAL

088021
GREMBIULE
CHAMPAGNE
100% polyester
220 gr/m2

SMOKE 90 cm

70 cm
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088006
BLU CINA

088007
GREMBIULE

CHAMPAGNE
100% polyester

220 gr/m2

ROSSO

088001
NERO

CHAMPAGNE UNISEX COLOURS
100% polyester - 220 gr/m2 - ONE SIZE

90 cm

70 cm
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088015
BISCOTTO

088003
GREMBIULE

CHAMPAGNE
100% polyester

220 gr/m2

BORDEAUX

088002
BLU

088004
VERDONE

088085
MORO

CHAMPAGNE UNISEX COLOURS
100% polyester - 220 gr/m2 - ONE SIZE

90 cm

70 cm



330

RODI colours
cm 70 x 89 - ONE SIZE

087403
RODI

65% polyester
35% cotton

195 gr/m2

BORDEAUX

087477
RODI

100% cotton
220 gr/m2

JEANS

087401
RODI
65% polyester
35% cotton
195 gr/m2

NERO

89 cm

70 cm
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DAYTONA COLOURS
cm 95 x 95

087303
DAYTONA

65% polyester
35% cotton

195 gr/m2

cm 95 x 95
BORDEAUX

087301
DAYTONA
65% polyester
35% cotton
195 gr/m2

cm 95 x 95
NERO

95 cm

95 cm
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PETTORINA CERATO
RING

091080
PETTORINA CERATO RING
15% polyester
85% pvc 
cm 75 x 90
BIANCO

90
 c

m

75 cm
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PETTORINA CERATO COLOURS
CERATO - Wax apron - Wachslatzschürze - Tablier ciré - Delantal peto plastico - cm 70x90

091010
PETTORINA
cm 70 x 90
AZZURRO

091014
PETTORINA
cm 70 x 90
GIALLO

091000
PETTORINA

cm 70 x 90
BIANCO

091003
PETTORINA
cm 70 x 90
BORDEAUX

091001
PETTORINA
cm 70 x 90
NERO
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PETTORINA COLOURS
cm 70 x 90 - ONE SIZE

087112
65% polyester
35% cotton
195 gr/m2

LONDRA 12

087011
65% polyester
35% cotton
125 gr/m2

RIGA ROSSA

087100
65% polyester 
35% cotton
195 gr/m2

LONDRA 01

90 cm

70 cm

087095
65% polyester 

35% cotton
195 gr/m2

MAORI 95

087092
65% polyester 
35% cotton
195 gr/m2

MAORI 92
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90 cm

70 cm

087031
YIN YANG

PETTORINA COLOURS
100% cotton • 190 gr/m2 • cm 70 x 90 - ONE SIZE

087073
SUSHI 07

087072
SUSHI 01

087176
SKULL 12

087019 
IGNIS

087174
MIMETICO 04

087175
GREMBIULE 
CON PETTORINA
100% cotton
190 gr/m2

MIMETICO 01
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087068
100% cotton
190 gr/m2

NEW YORK

087074
100% cotton
190 gr/m2

CITY 03

087075
100% cotton
190 gr/m2

CITY 06

087039
GREMBIULE

CON PETTORINA
100% cotton

190 gr/m2

SCACCO

087069
100% cotton

190 gr/m2

SAN FRANCISCO

PETTORINA COLOURS
cm 70 x 90 - ONE SIZE
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087005
85% polyester

15% cotton
190 gr/m2

PDP

087950
100% cotton

190 gr/m2

PEPPER

087077
GREMBIULE

CON PETTORINA
100% cotton

220 gr/m2

JEANS

087041
100% cotton

220 gr/m2

BLACK JEANS

087051
65% polyester

35% cotton
180 gr/m2

VIENNA
NERO

PETTORINA COLOURS
cm 70 x 90 - ONE SIZE
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PETTORINA COLOURS
65% polyester • 35% cotton - 195 gr/m2 - cm 70 x 90 - ONE SIZE

087017
CACAO

087036
FANGO

087002
GREMBIULE

CON PETTORINA
65% polyester

35% cotton
195 gr/m2

BLU

087014
GIALLO

087015
BISCOTTO

087035
TORTORA

087034
MILITARE
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087007
ROSSO

087012
GRIGIO

087026
MELA

087004
VERDONE

087003
BORDEAUX

087006
BLU CINA

PETTORINA COLOURS
65% polyester • 35% cotton - 195 gr/m2 - cm 70 x 90 - ONE SIZE

087001
GREMBIULE

CON PETTORINA
65% polyester

35% cotton
195 gr/m2

NERO
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PICCADILLY COLOURS
ONE SIZE

087507
PICCADILLY
65% polyester
35% cotton
195 gr/m2

ROSSO

087500
PICCADILLY
100% cotton
210 gr/m2

BIANCO

087577
PICCADILLY
100% cotton
220 gr/m2

JEANS
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PICCADILLY COLOURS
ONE SIZE

087501
PICCADILLY

65% polyester
35% cotton

195 gr/m2

NERO

087503
PICCADILLY

65% polyester
35% cotton

195 gr/m2

BORDEAUX

087515
PICCADILLY
65% polyester
35% cotton
195 gr/m2

BISCOTTO



342

GREMBIULI
PORTA TABLET

70 cm

70 cm

90
 c

m

92 cm

088001T
CHAMPAGNE 

PORTA TABLET
100% polyester

220gr/m2

NERO

085501T
BALLANTYNE 

PORTA TABLET
100% polyester

220gr/m2

NERO

114201T
VERSAILLES CON SPACCO 

PORTA TABLET
100% polyester

220gr/m2

NERO

48
 c

m

88
 c

m
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PETTORINA E BIG PETTORINA

087999
GREMBIULE
BIG  
PETTORINA
100% cotton 
210 gr/m2

cm 96 x 105
BIANCO

087991
GREMBIULE

BIG PETTORINA
65% polyester

35% cotton
195 gr/m2

cm 96 x 105
NERO

087001S
PETTORINA
SENZA TASCA
WITHOUT  
POCKET
65% polyester
35% cotton
195 gr/m2

cm 70 x 90
NERO

087000S
PETTORINA
SENZA TASCA
WITHOUT  
POCKET
100% cotton
210 gr/m2

cm 70 x 90
BIANCO

087000
GREMBIULE

CON PETTORINA
100% cotton 

210 gr/m2

cm 70 x 90
BIANCO

087000E
GREMBIULE CON
PETTORINA ECO
100% cotton 
190 gr/m2

cm 70 x 90
BIANCO

90 cm

90 cm
105 cm

70 cm

70 cm

96 cm
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C
A
S
A
C
C
H
E

T
A
G
L
I
A

U
N
I
C
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One size tunics
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013486
MALIBÙ

100% polyester
220 gr/m2  

BIANCO + FUXIA

013421
MALIBÙ

100% 
polyester

220 gr/m2  

BIANCO + 
NERO

013440
MALIBÙ

100% polyester
220 gr/m2  

BIANCO + 
TURCHESE

MALIBÙ COLOURS
ONE SIZE
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013426  MALIBÙ
100% polyester - 220 gr/m2  

NERO + MELA

013410  MALIBÙ
100% polyester - 220 gr/m2  

NERO + TURCHESE

013460  MALIBÙ
100% polyester - 220 gr/m2  

NERO + FUXIA

013400  MALIBÙ
100% polyester - 220 gr/m2  

BIANCO

013401  MALIBÙ
100% polyester - 220 gr/m2  

NERO

013407  MALIBÙ
100% polyester - 220 gr/m2  

NERO + ROSSO

MALIBÙ COLOURS
ONE SIZE
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013377
TRINIDAD

100% cotton
220 gr/m2

JEANS

013377
TRINIDAD

100% cotton
220 gr/m2

JEANS

013316
TRINIDAD

100% polyester
220 gr/m2

NATURAL

TRINIDAD COLOURS
ONE SIZE
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013310
TRINIDAD

100% polyester - 220 gr/m2

NERO + TURCHESE

013307
TRINIDAD

100% polyester - 220 gr/m2

NERO + ROSSO

013326
TRINIDAD

100% polyester - 220 gr/m2

NERO + MELA

013301
TRINIDAD

100% polyester - 220 gr/m2

NERO

013300
TRINIDAD

100% polyester - 220 gr/m2

BIANCO

013386
TRINIDAD

100% polyester - 220 gr/m2

NERO + FUXIA

TRINIDAD COLOURS
ONE SIZE
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PAPEETE LONG COLOURS
ONE SIZE

013500
PAPEETE LONG

100% polyester
220 gr/m2

BIANCO
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013501
PAPEETE LONG
100% polyester
220 gr/m2

NERO

013581
PAPEETE LONG

SUPER DRY
100% polyester

130 gr/m2

NERO

SUPER DRY
IL TESSUTO ANTIMACCHIA 

CHE  RESPIRA
THE ANTISTAIN FABRIC 

THAT BREATHES

PAPEETE LONG COLOURS
ONE SIZE
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PAPEETE LONG COLOURS
ONE SIZE

013541
PAPEETE LONG

100% cotton
220 gr/m2

BLACK JEANS

013577
PAPEETE LONG
100% cotton
220 gr/m2

JEANS
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PAPEETE LONG COLOURS
ONE SIZE

013516
PAPEETE LONG

100% polyester
220 gr/m2

NATURAL

013521
PAPEETE 

LONG
100% polyester

220 gr/m2

SMOKE



354

PAPEETE COLOURS
ONE SIZE

013185
PAPEETE

100% polyester
220 gr/m2

MURANO 85

013116
PAPEETE

100% polyester
220 gr/m2

MURANO 06

DIETRO
TINTA 
UNITA
BACK 

UNITED 
COLOR

013113
PAPEETE

100% polyester
220 gr/m2

MURANO 03
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PAPEETE COLOURS
ONE SIZE

013113
PAPEETE

100% polyester
220 gr/m2

MURANO 03 013111
PAPEETE
100% polyester
220 gr/m2

MURANO 01

DIETRO
TINTA 
UNITA
BACK 

UNITED 
COLOR
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PAPEETE COLOURS
ONE SIZE

013003
PAPEETE
65% polyester
35% cotton
160 gr/m2

RIGA BORDEAUX

RETRO / BACK
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PAPEETE COLOURS
ONE SIZE

013143
PAPEETE
100% polyester
220 gr/m2

LUREX 03
013112
PAPEETE
100% polyester
220 gr/m2

SILVER

DIETRO
TINTA 
UNITA
BACK 

UNITED 
COLOR



Tessuto / Fabric
JEANS

358

013077
PAPEETE
100% cotton
220 gr/m2  

JEANS

RETRO / BACK

PAPEETE COLOURS
ONE SIZE
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013041
PAPEETE

100% cotton
220 gr/m2  

BLACK JEANS

PAPEETE COLOURS
ONE SIZE

Tessuto / Fabric
BLACK JEANS
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013006  PAPEETE
100% polyester - 220 gr/m2  

BLU CINA + BIANCO

013186  PAPEETE
100% polyester - 220 gr/m2  

FUXIA + BIANCO

013086  PAPEETE
100% polyester - 220 gr/m2  

NERO + FUXIA

013286  PAPEETE
100% polyester - 220 gr/m2  

FUXIA

013227  PAPEETE
100% polyester - 220 gr/m2  

LILLA

013288  PAPEETE
100% polyester - 220 gr/m2  

VIOLA

013206  PAPEETE
100% polyester - 220 gr/m2  

BLU CINA

PAPEETE COLOURS
ONE SIZE
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013101  PAPEETE
100% polyester - 220 gr/m2  

NERO

013287  PAPEETE
100% polyester - 220 gr/m2  

ANTRACITE

013207  PAPEETE
100% polyester - 220 gr/m2  

ROSSO

013203  PAPEETE
100% polyester - 220 gr/m2  

BORDEAUX

013285  PAPEETE
100% polyester - 220 gr/m2  

MORO

013226  PAPEETE
100% polyester - 220 gr/m2  

MELA

013181  PAPEETE
100% pol. super dry - 130 gr/m2  

NERO

013000  PAPEETE
100% polyester - 220 gr/m2  

BIANCO

PAPEETE COLOURS
ONE SIZE
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013013
PAPEETE

100% polyester
220 gr/m2

NERO + ALBICOCCA

013088
PAPEETE

100% polyester
220 gr/m2  

VIOLA + LILLA

PAPEETE COLOURS
ONE SIZE
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013001  PAPEETE
100% polyester - 220 gr/m2  

NERO + BIANCO

013010  PAPEETE
100% polyester - 220 gr/m2  

NERO + TURCHESE

013026  PAPEETE
100% polyester - 220 gr/m2  

NERO + MELA

013011  PAPEETE
100% polyester - 220 gr/m2  

COLORADO + ALBICOCCA

013017  PAPEETE
100% polyester - 220 gr/m2  

CACAO + CREMA

013126  PAPEETE
100% polyester - 220 gr/m2  

MELA + BIANCO

PAPEETE COLOURS
ONE SIZE



NATURAL

364

PAPEETE COLOURS
ONE SIZE

013216
PAPEETE

100% polyester
220 gr/m2

NATURAL

PAPEETE COLOURS
ONE SIZE
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013221
PAPEETE

100% polyester
220 gr/m2

SMOKE

PAPEETE COLOURS
ONE SIZE

SMOKE
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013049  PAPEETE
100% cotton - 185 gr/m2 

BIANCO + VERDINO

013042  PAPEETE
100% cotton - 185 gr/m2 

BIANCO  + CELESTE

013023  PAPEETE
65% polyester • 35% cotton - 125 gr/m2 

NERO + ROSA

013028  PAPEETE
65% polyester • 35% cotton - 125 gr/m2  

NERO + GIALLO

013027  PAPEETE
65% polyester • 35% cotton - 125 gr/m2

BIANCO + LILLA

PAPEETE COLOURS
ONE SIZE
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PONCHO A V COLOURS
ONE SIZE

010100
PONCHO A V
65% polyester

35% cotton
195 gr/m2

BIANCO

010102  PONCHO A V
65% polyester • 35% cotton - 125 gr/m2

RIGA AZZURRA

010103  PONCHO A V
65% polyester • 35% cotton - 160 gr/m2

RIGA BORDEAUX
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KINGSTON COLOURS
ONE SIZE

010319
KINGSTON

100% polyester
170 gr/m2

LINCOLN

010308
KINGSTON

100% polyester
220 gr/m2

GESSATO
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010318
KINGSTON

100% polyester
170 gr/m2

LIVERPOOL

KINGSTON COLOURS
ONE SIZE

010301  KINGSTON
100% polyester - 220 gr/m2

NERO

010303  KINGSTON
100% polyester - 220 gr/m2

BORDEAUX 

010306  KINGSTON
100% polyester - 220 gr/m2

BLU CINA

010326  KINGSTON
100% polyester - 220 gr/m2

MELA
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PONCHO COLOURS
ONE SIZE

010028  PONCHO
65% polyester • 35% cotton - 125 gr/m2

GIALLO

010001  PONCHO
65% polyester • 35% cotton - 125 gr/m2

NERO

010004  PONCHO
65% polyester • 35% cotton - 125 gr/m2

VERDE

010060  PONCHO
65% polyester • 35% cotton - 125 gr/m2

FUXIA

010029  PONCHO
65% polyester • 35% cotton - 125 gr/m2

VERDINO

010027  PONCHO
65% polyester • 35% cotton - 125 gr/m2

LILLA



371

PONCHO COLOURS
ONE SIZE

010003  PONCHO
65% pol. • 35% cot. - 125 gr/m2

BORDEAUX

010002  PONCHO
65% pol. • 35% cot. - 125 gr/m2

BLU

010010  PONCHO
65% polyester • 35% cotton - 125 gr/m2

AZZURRO

010200  PONCHO
65% pol. • 35% cot. - 125 gr/m2

RIGA BLU

010202  PONCHO
65% polyester • 35% cotton - 125 gr/m2

RIGA AZZURRA

010000  PONCHO
100% cotton - 190 gr/m2

BIANCO



010235  PONCHO
65% polyester • 35% cotton

195 gr/m2

TORTORA

010217  PONCHO
65% polyester • 35% cotton

195 gr/m2

CACAO

010215  PONCHO
65% polyester • 35% cotton

195 gr/m2

BISCOTTO

010203  PONCHO
65% polyester • 35% cotton

195 gr/m2

BORDEAUX

010226  PONCHO
65% polyester • 35% cotton

195 gr/m2

MELA

010204  PONCHO
65% polyester • 35% cotton

195 gr/m2

VERDONE

372

PONCHO COLOURS
ONE SIZE
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010201  PONCHO
65% polyester • 35% cotton

195 gr/m2

NERO

010212  PONCHO
65% polyester • 35% cotton

195 gr/m2

GRIGIO

010222  PONCHO
65% polyester • 35% cotton

195 gr/m2

BLU

010207  PONCHO
65% polyester • 35% cotton

195 gr/m2

ROSSO

010206  PONCHO
65% polyester • 35% cotton

195 gr/m2

BLU CINA

010210  PONCHO
65% polyester • 35% cotton

195 gr/m2

BIANCO

PONCHO COLOURS
ONE SIZE
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375

C
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Woman gowns
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ABITINO MAYFLOWER TECNOSTRETCH COLOURS
CON GREMBIULINO MANILA (incluso / included)

007101G
ABITINO MAYFLOWER

CON GREMBIULINO 
INCLUSO 

TECNOSTRETCH
96% polyester 

4% spandex
145 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO 

BOTTONI A 
PRESSIONE

SNAPS

STRETCH

ANTIMACCHIA
ANTISTAIN
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ABITINO MAYFLOWER TECNOSTRETCH COLOURS
CON GREMBIULINO MANILA (incluso / included)

007112G
ABITINO 

MAYFLOWER CON 
GREMBIULINO 

INCLUSO 
TECNOSTRETCH

96% polyester • 4% 
spandex

145 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
GRIGIO

007102G
ABITINO 
MAYFLOWER
CON GREMBIULINO 
INCLUSO 
TECNOSTRETCH
96% polyester  
4% spandex
145 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BLU

BOTTONI A 
PRESSIONE

SNAPS

STRETCH

ANTIMACCHIA
ANTISTAIN
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CAMICE MONASTIR COLOURS
CON GREMBIULINO MANILA (incluso / included)

007601G
CAMICE MONASTIR CON 
GREMBIULINO MANILA
65% polyester
35% cotton
125 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO + BIANCO

007602G
CAMICE MONASTIR CON 
GREMBIULINO MANILA
65% polyester
35% cotton
125 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BLU + BIANCO

BOTTONI A 
PRESSIONE

SNAPS

BOTTONI A 
PRESSIONE

SNAPS



Tessuto / Fabric
LINO

379

CAMICE MONASTIR COLOURS
CON GREMBIULINO MANILA (incluso / included)

007616G
CAMICE MONASTIR CON 
GREMBIULINO MANILA
60% cotton
40% linen
120 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
LINO + BIANCO

BOTTONI A 
PRESSIONE

SNAPS



380

CAMICE FIRENZE COLOURS
CON GREMBIULINO MANILA (incluso / included)

007501G
CAMICE FIRENZE CON 
GREMBIULINO MANILA
65% polyester
35% cotton
125 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO + BIANCO

007502G
CAMICE FIRENZE CON 

GREMBIULINO MANILA
65% polyester

35% cotton
125 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BLU + BIANCO

007512G
CAMICE FIRENZE CON 

GREMBIULINO MANILA
65% polyester

35% cotton
125 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
GRIGIO + BIANCO

007510G
CAMICE FIRENZE CON 

GREMBIULINO MANILA
65% polyester

35% cotton
125 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
AZZURRO + BIANCO

BOTTONI A 
PRESSIONE

SNAPS

BOTTONI A 
PRESSIONE

SNAPS

BOTTONI A 
PRESSIONE

SNAPS

BOTTONI A 
PRESSIONE

SNAPS



381

CAMICE FIRENZE COLOURS
CON GREMBIULINO MANILA (incluso / included)

BOTTONI A
PRESSIONE

SNAPS

BOTTONI A
PRESSIONE

SNAPS

SUPER DRY LIGHT
IL TESSUTO LEGGERO 

ANTIMACCHIA 
CHE  RESPIRA

THE LIGHT ANTISTAIN FABRIC 
THAT BREATHES

007541G
CAMICE FIRENZE CON 

GREMBIULINO MANILA
100% polyester
super dry light

85 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
FANTASY 01

007542G
CAMICE FIRENZE CON 

GREMBIULINO MANILA
100% polyester
super dry light

85 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
FANTASY 02
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CAMICE FIRENZE COLOURS
CON GREMBIULE PUB (incluso / included)

007516G
CAMICE FIRENZE
CON GREMBIULE PUB
65% polyester
35% cotton
115 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
RIGA AZZURRA + BLU CINA

007513G
CAMICE FIRENZE

CON GREMBIULE PUB
65% polyester

35% cotton
115 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
RIGA BORDEAUX + BORDEAUX

EXTRA
LIGHT

EXTRA
LIGHT

BOTTONI A 
PRESSIONE

SNAPS

BOTTONI A 
PRESSIONE

SNAPS

BOTTONI A 
PRESSIONE

SNAPS



383383

CAMICE AMALFI

004303
CAMICE AMALFI

65% polyester
35% cotton

160 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
RIGA BORDEAUX

CON GREMBIULINO
incluso / included
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Antistrappo / Tear proof

007361
CAMICE LIPARI
100% cotton piquet
140 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
RIGATINO NERO

007361M
CAMICE LIPARI
MEZZA MANICA

HALF SLEEVE
100% cotton piquet

140 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
RIGATINO NERO

LIPARI COLOURS
CON GREMBIULINO (incluso / included)
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007362
CAMICE LIPARI

100% cotton piquet
140 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
RIGATINO AZZURRO

007362M
CAMICE LIPARI
MEZZA MANICA
HALF SLEEVE
100% cotton piquet
140 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
RIGATINO AZZURRO

Antistrappo / Tear proof

LIPARI COLOURS
CON GREMBIULINO (incluso / included)
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KINSHASA COLOURS
CON GREMBIULINO (incluso / included)

007301
CAMICE KINSHASA

65% polyester
35% cotton
125 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

007301M
CAMICE KINSHASA

MEZZA MANICA / HALF SLEEVE
65% polyester

35% cotton
125 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO

Antistrappo / Tear proof
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007302M
CAMICE KINSHASA

MEZZA MANICA
HALF SLEEVE

65% polyester
35% cotton
115 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BLU

007302
CAMICE KINSHASA

65% polyester
35% cotton
115 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
BLU

KINSHASA COLOURS
CON GREMBIULINO (incluso / included)

Antistrappo / Tear proof
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008962G
CAMICE POSITANO 
CON GREMBIULINO 
MANILA
100% cot. piquet
140 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
RIGATINO AZZURRO + 
BIANCO

008961G
CAMICE POSITANO 

CON GREMBIULINO 
MANILA

100% cot. piquet
140 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
RIGATINO NERO + 

BIANCO

008963G
CAMICE POSITANO 

CON GREMBIULINO 
MANILA

100% cot. piquet
140 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
RIGATINO BORDEAUX + 

BIANCO

CAMICE POSITANO COLOURS CON GREMBIULINO MANILA 
(incluso / included)

008962AG  3XL
008962BG  4XL
008962CG  5XL
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008903G
125 gr/m2

BORDEAUX +
RIGA BORDEAUX

008916G
125 gr/m2

BISCOTTO + CACAO

008917G
115 gr/m2

CACAO +
BISCOTTO

CAMICE POSITANO COLOURS CON GREMBIULINO MANILA (incluso / included)
65% polyester • 35% cotton - S • M • L • XL • XXL

008912G
125 gr/m2

GRIGIO + BIANCO

008901G
CAMICE POSITANO  
CON GREMBIULINO 

MANILA
65% polyester

35% cotton
125 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
NERO + BIANCO
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BOTTONI A 
PRESSIONE

SNAPS

BOTTONI A 
PRESSIONE

SNAPS

BOTTONI A 
PRESSIONE

SNAPS

BOTTONI A 
PRESSIONE

SNAPS

BOTTONI A 
PRESSIONE

SNAPS

007702G
BLU + 

GRIGIO

007712G
GRIGIO + 
GRIGIO

CAMICE VENEZIA COLOURS CON GREMBIULINO KIEV (incluso / included)
65% polyester • 35% cotton - 195 gr/m2 - S • M • L • XL • XXL

007701G
NERO + 
GRIGIO

007703G
BORDEAUX + 

GRIGIO

007735G
CAMICE VENEZIA CON 
GREMBIULINO KIEV
65% polyester
35% cotton
195 gr/m2

S • M • L • XL • XXL
TORTORA + FANGO
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ACCESSORI - GREMBIULI PIZZO

083200
GREMBIULE CON PIZZO
65% polyester • 35% cotton

senza tasche / without pockets
ohne Taschen / sans poches / sin bolsillos

BIANCO

083000
GREMBIULE CON PIZZO
65% polyester • 35% cotton

con tasche / with pockets / mit Taschen
avec poches / con bolsillos

BIANCO

083010
GREMBIULE CON PIZZO GRANDE

65% polyester • 35% cotton
BIANCO

084215
GREMBIULE MANILA

BISCOTTO

084112
GREMBIULE KIEV

GRIGIO

084217
GREMBIULE MANILA

CACAO

084136
GREMBIULE KIEV

FANGO

084200
GREMBIULE MANILA

BIANCO

083400
GREMBIULE
DOMESTICA
65% polyester

35% cotton piquet
con tasche

with pockets
mit Taschen
avec poches
con bolsillos

BIANCO

120000
CRESTINA 

CON PIZZO
BIANCO
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Clothing accessories
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CRAVATTE COLOURS

115223
CRAVATTA PURA SETA

PUNTO SPILLO BORDEAUX

115221
CRAVATTA PURA SETA

PUNTO SPILLO NERO

115222
CRAVATTA PURA SETA

PUNTO SPILLO BLU

115101
 CRAVATTA

NERO

115102
CRAVATTA

BLU

115106
CRAVATTA

BLU CINA

115103
CRAVATTA
BORDEAUX

115107
CRAVATTA

ROSSO

115114
CRAVATTA

SOLE

115115
CRAVATTA
BISCOTTO

115112
CRAVATTA 

GRIGIO

115117
CRAVATTA

MORO
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CRAVATTE COLOURS

115121
CRAVATTA REGIMENTAL

NERO

115126
CRAVATTA REGIMENTAL

BLU CINA

115120
CRAVATTA REGIMENTAL

GRIGIO-BORDEAUX-BLU

115124
CRAVATTA REGIMENTAL

VERDE

115123
CRAVATTA REGIMENTAL

BORDEAUX

115131
CRAVATTA REGIMENTAL

GRIGIO
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CRAVATTA STRETTA COLOURS
SKINNY TIE COLOURS

115291
CRAVATTA CLIP

NERO

115003
CRAVATTA 
STRETTA
BORDEAUX

STOP AL NODO ALLA CRAVATTA 
CON CRAVATTA CLIP

STOP KNOTTING THE TIE 
THANKS TO OUR CLIP TIE

115001
CRAVATTA
STRETTA
NERO

115002
CRAVATTA
STRETTA
BLU

CRAVATTA CLIP
CLIP TIE
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CRAVATTINI COLOURS

115701
NERO

115706
BLU CINA

115712
GRIGIO

115787
ANTRACITE

115715
BISCOTTO

115702
BLU

115707
ROSSO

115710
TURCHESE

115713
ALBICOCCA

115717
CACAO

115703
BORDEAUX

115726
MELA

115727
LILLA

115788
VIOLA

115708
GESSATO

115744
LUREX GOLD

115711
COLORADO

115714
SOLE

115741
DAMASCO

115716
NATURAL

115721
SMOKE

115704
VERDONE

115742
LUREX SILVER

115743
LUREX 03

115785
MORO

115786
FUXIA

115861
TARTAN 415

115869
TARTAN 412

115868
TARTAN 407

115783
OPORTO

115718
LIVERPOOL

115719
LINCOLN
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ASCOT COLOURS
100% polyester

115323
ASCOT

 REGIMENTAL
BORDEAUX

115324
ASCOT

 REGIMENTAL
VERDE

115314
ASCOT

SOLE

115321
ASCOT

 REGIMENTAL
NERO

115302
ASCOT

BLU NAVY

115306
ASCOT

BLU CINA

115303
ASCOT

BORDEAUX

115307
ASCOT
ROSSO

115320
ASCOT

 REGIMENTAL
GRIGIO

BORDEAUX-BLU

115326
ASCOT

 REGIMENTAL
BLU CINA

115332
ASCOT
PUNTO
SPILLO

BLU
(pura seta 

pure silk)

115331
ASCOT
REGIMENTAL
100% pol.
GRIGIO
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FOULARD COLOURS
115401
FOULARD
100% polyester
NERO

115402
FOULARD
100% polyester
BLU

115403
FOULARD
100% polyester
BORDEAUX

115407
FOULARD
100% polyester
ROSSO
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PAPILLON COLOURS

104015
BISCOTTO

104014
SOLE

104017
CACAO

104026
MELA

104013
ALBICOCCA

104001
NERO

10401R
RASO NERO

10400R
RASO BIANCO

104002
BLU

104003
BORDEAUX

104004
VERDONE

104011
COLORADO

104005
CREME

104010
TURCHESE

104012
GRIGIO

104006
BLU CINA

104007
ROSSO

104087
ANTRACITE

104086
FUXIA

104085
MORO
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PAPILLON COLOURS

104161
TARTAN 415

104168
TARTAN 407

104208
SILVER

104201
MURANO 01

104077
JEANS

104169
TARTAN 412

104218
LIVERPOOL

104021
SMOKE

104219
LINCOLN

104083
OPORTO

104008
GESSATO

104041
DAMASCO

104016
NATURAL

104055
BALTIMORA

104043
LUREX 03

104044
LUREX GOLD

104042
LUREX SILVER

NEW NEW NEW
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ACCESSORI

119000
FIOCCO NERO

RASO
100% polyester

102101
BRETELLE
REGOLABILI
ONE SIZE
NERO

123100
TRECCE DORATE
(COPPIA)
Couple of golden braids
Paar von goldenen Litzen
Paire de tresses dorées
Par galones dorados

105001
COCCARDA
NERO
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ACCESSORI

123201  
BOTTONI 
GEMELLO
ORO + NERO

123200  
BOTTONI 
GEMELLO
ORO + ORO

TOLI050
TOVAGLIOLO LIVORNO
100% cotton - 210 gr/m2

cm 46x46

100000
BAVAGLIA

Bib
Lätzchen

Bavette
Babero

100% cotton
cm 45 x 55

103000
GUANTI
S • M • L
BIANCO

102000
FASCIA ELASTICA
65 • 70 • 75 • 80 • 85 • 90 
95 • 100 • 105 • 110



404

FODERI
PORTA TABLET

102010
FODERO 
SINTETICO

102011
FODERO 

SINTETICO  
PORTA TABLET

9 cm
18

 c
m

16 cm

21
 c

m
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BUSTINA COLOURS
TAGLIA UNICA - One size - Einheitsgrösse - Taille unique - Talla única

079118
100% polyester

LIVERPOOL

079111
100% polyester

COLORADO

079113
100% polyester

ALBICOCCA

079114
100% polyester

SOLE

079115
100% polyester

BISCOTTO

079117
100% polyester

CACAO

079103
100% polyester

BORDEAUX

079104
100% polyester

VERDONE

079126
100% polyester

MELA

079106
100% polyester

BLU CINA

079107
100% polyester

ROSSO

079187
100% polyester

ANTRACITE

079110
100% polyester

TURCHESE

079101
100% polyester

NERO

079108
100% polyester

GESSATO

079186
100% polyester

FUXIA

079185
100% polyester

MORO

079102
100% polyester

BLU
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CAPPELLI COPPOLA COLOURS

DIETRO / back

ANTERIORE / front

LATO / side

vista dietro vista frontale vista laterale

vista dietro vista frontale vista laterale

vista dietro vista frontale vista laterale

080002
COPPOLA

65% polyester • 35% cotton
BLU

080012
COPPOLA

65% polyester • 35% cotton
GRIGIO

080035
COPPOLA

65% polyester • 35% cotton
TORTORA

080006
COPPOLA

65% polyester • 35% cotton
BLU CINA

080017
COPPOLA

65% polyester • 35% cotton
CACAO

080003
COPPOLA

65% polyester • 35% cotton
BORDEAUX

080015
COPPOLA

65% polyester • 35% cotton
BISCOTTO

080007
COPPOLA

65% polyester • 35% cotton
ROSSO

080034
COPPOLA

65% polyester • 35% cotton
MILITARE

080001
COPPOLA
65% polyester 
35% cotton
NERO

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW NEW

NEWNEW
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CAPPELLI COPPOLA COLOURS

NEW

NEWNEW

NEW

NEW

NEW

080021 COPPOLA
100% polyester

 SMOKE

080077 COPPOLA
100% cotton

JEANS

080032 COPPOLA 
65% polyester • 35% cotton

BEST 02

080014 COPPOLA
60% cotton • 40% linen

LINO

080000 COPPOLA
100% cotton

BIANCO

080049 COPPOLA
100% cotton

PDP

080016 COPPOLA
100% polyester

NATURAL

080041 COPPOLA
100% cotton
BLACK JEANS

080031 COPPOLA 
65% polyester • 35% cotton

BEST 01
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CAPPELLI CON VISIERA SAM COLOURS
TAGLIA UNICA - One size - Einheitsgrösse - Taille unique - Talla única

072108
100% polyester

GESSATO

072168
100% polyester

TARTAN 407

072169
100% polyester

TARTAN 412

072118
100% polyester

LIVERPOOL

072161
100% polyester

TARTAN 415

072119
100% polyester

LINCOLN

072155
100% polyester

BALTIMORA

072142
94% polyester • 6% metallic

LUREX SILVER

072144
94% polyester • 6% metallic

LUREX GOLD

072143
94% polyester • 6% metallic

LUREX 03

072141
100% polyester

DAMASCO

072183
100% polyester

OPORTO
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072107
100% polyester

ROSSO

072187
100% polyester

ANTRACITE

072110
100% polyester

TURCHESE

072113
100% polyester

ALBICOCCA

072114
100% polyester

SOLE

072115
100% polyester

BISCOTTO

072117
100% polyester

CACAO

072121
100% polyester

SMOKE

072111
100% polyester

COLORADO

072112
100% polyester

GRIGIO

072126
100% polyester

MELA

072101
100% polyester

NERO

072102
100% polyester

BLU

072103
100% polyester

BORDEAUX

072104
100% polyester

VERDONE

072106
100% polyester

BLU CINA

072185
100% polyester

MORO

072186
100% polyester

FUXIA

072127
100% polyester

LILLA

072188
100% polyester

VIOLA

072116
100% polyester

NATURAL

CAPPELLI CON VISIERA SAM COLOURS
100% polyester - TAGLIA UNICA - One size - Einheitsgrösse - Taille unique - Talla única
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072017
65% pol. • 35% cot.

CACAO

072000
100% cotton

BIANCO

072001
65% pol. • 35% cot.

NERO

072002
65% pol. • 35% cot.

BLU

072015
65% pol. • 35% cot.

BISCOTTO

072003
65% pol. • 35% cot.

BORDEAUX

072004
65% pol. • 35% cot.

VERDONE

072006
65% pol. • 35% cot.

BLU CINA

072241
100% cotton
BLACK JEANS

072016
60% cotton • 40% linen

LINO

072035
65% pol. • 35% cot.

TORTORA

072036
65% pol. • 35% cot.

FANGO

072034
65% pol. • 35% cot.

MILITARE

072007
65% pol. • 35% cot.

ROSSO

072014
65% pol. • 35% cot.

GIALLO

072201
100% polyester

NERO

072215
100% polyester

CORDA

072285
100% polyester

VENGÈ

072012
65% pol. • 35% cot.

GRIGIO

072077
100% cotton

JEANS

CAPPELLI CON VISIERA SAM COLOURS
TAGLIA UNICA - One size - Einheitsgrösse - Taille unique - Talla única

NEW
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072216
50% pol. • 45% cot. • 5% acr.

STRONG 16

072272
100% cotton

SUSHI 01

072273
100% cotton

SUSHI 07

072276
100% cotton

SKULL 12

072081
65% cot. • 35% pol.

STONE NERO

072086
65% cot. • 35% pol.

STONE SABBIA

072088
65% cot. • 35% pol.

STONE FANGO

072082
65% cot. • 35% pol.

STONE DENIM

072268
100% cotton
NEW YORK

072269
100% cotton

SAN FRANCISCO

072295
65% pol. • 35% cot.

MAORI 95

072292
65% pol. • 35% cot.

MAORI 92

CAPPELLI CON VISIERA SAM COLOURS
TAGLIA UNICA - One size - Einheitsgrösse - Taille unique - Talla única

072231
100% cotton

YIN YANG

072275
100% cotton
MIMETICO 01

072274
100% cotton
MIMETICO 04

072219
100% cotton

IGNIS

072030
65% pol. • 35% cot.

LONDRA 01

072251
65% pol. • 35% cot.

VIENNA NERO

072011
65% pol. • 35% cot.

RIGA ROSSA

072261
100% cotton

PIED DE POULE

NEW NEW NEW NEW NEW
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078300
BOB
65% polyester
35% cotton
BIANCO

078301
65% polyester • 35% cotton

NERO

078303
65% polyester • 35% cotton

BORDEAUX

078317
65% polyester • 35% cotton

CACAO

078306
65% polyester • 35% cotton

BLU CINA

078305
100% cotton

PIED DE POULE

078307
65% polyester • 35% cotton

ROSSO

078312
65% polyester • 35% cotton

GRIGIO

078330
65% polyester • 35% cotton

LONDRA 01

078310
BOB CON RETE

65% polyester
35% cotton

BIANCO

CAPPELLI BOB UNISEX COLOURS
TAGLIA UNICA - One size - Einheitsgrösse -Taille unique - Talla única
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VISTA LATERALE
SIDE VIEW

CAPPELLI BUSTINE
079001

BUSTINA REGOLABILE 
SENZA RETE

Kitchen hat without net 
Schiffchen ohne Netz

Calot reglable sans filet 
Recogepelo ajustable sin rejilla

079000
BUSTINA REGOLABILE 

CON RETE
Kitchen hat with net
Schiffchen mit Netz

Calot reglable avec filet
Recogepelo ajustable con rejilla

077000 CHARLY CON RETE
BIANCO

077010 CHARLY CON RETE
BIANCO + TRICOLORE

077006 CHARLY CON RETE
BIANCO + BLU CINA

077001 CHARLY SENZA RETE
BIANCO

077011 CHARLY CON RETE
BIANCO + NERO

077007 CHARLY CON RETE
BIANCO + ROSSO

CAPPELLI CON VISIERA
CHARLY COLOURS

TAGLIA UNICA - One size - Einheitsgrösse -Taille unique - Talla única

077000R CHARLY CON RETE EXTRA
BIANCO

077031 CHARLY CON RETE
NERO

RETE
NET

CAPPELLI CON VISIERA
TOM COLOURS

116000
CAPPELLO 

TOM
BIANCO

116001
CAPPELLO 
TOM
NERO
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RICAMI
EMBROIDERY

 PERSONALIZZAZIONE DI LOGHI AZIENDALI
Possiamo personalizzare qualsiasi capo presente a catalogo ricamando il vostro logo aziendale.
Per potervi fare la quotazione esatta dell’impianto, che si paga solo la prima volta, e di ogni ricamo, abbiamo sempre bisogno di un 
campione del logo che volete ricamare, che può essere reale o su carta intestata ben leggibile.
QUANTITÀ MINIMA: 30 pezzi | NUMERO COLORI PER OGNI RICAMO: a vostra scelta | GRANDEZZA DI OGNI RICAMO: a vostra 
scelta

 PERSONALIZED CLOTHING
We can personalize all items in the catalogue and embroider your logo. In order  to be able to give you a price indication, (the installation disc 
is payable only the first time) we would  need  a sample of the logo to be embroidered, real or on a clearly legible letterhead.
MINIMUM ORDER: 30 pieces | NUMBER OF COLOURS FOR EACH EMBROIDERY: to be defined | SIZE OF EMBROIDERY: to be defined
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SCRITTE A RICAMO / EMBROIDERY
CARATTERI / LETTERS

SCRITTE A RICAMO / EMBROIDERY
COLORI / COLORS

 Posizionamento della scritta: direttamente sul capo (no su tasche o taschini)
 Caratteristiche della scritta: solo orizzontale, NO VERTICALE - NO OBLIQUA - NO INARCATA

Disposizione della scritta: se la scritta è composta da una parola, il ricamo viene fatto su una riga. Se la scritta è composta da due 
o più parole, il ricamo viene fatto sempre su due righe
Esempi:	 RISTORANTE
	 DEI FRATI

Numero massimo di lettere per ogni scritta: 20 inclusi punti, spazi, accenti, ecc.
Lunghezza massima di ogni scritta: 8 cm

 Position of embroidery: directly on clothes (no on pockets or breast pockets)
 Features of embroidery: only horizontal, NO VERTICAL - NO OBLIQUE - NO BENT

Arrangement of embroidery: if the embroidery is made up of 1 word, it will be done on 1 line. If it is made up of 2 words or more, it will 
be done always on 2 lines
For example:	 RISTORANTE
	 DEI FRATI

Max  number of letters for each embroidery: 20 enclosed points, spaces, accents etc.
Max  lenght of each embroidery: 8 cm

COD. 11

COD. 17

COD. 13

COD. 19

COD. 15

COD. 21

COD. 12

COD. 18

COD. 14

COD. 20

COD. 16

COD. 22
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NORMATIVA VIGENTE
Le direttive C.E.E. 89/656 e 89/686 regolano l’uso dei D.P.I. (dispositivi di 
protezione individuale), comprese le calzature di sicurezza e da lavoro.

I PARAMETRI PER LE CALZATURE SONO:
EN ISO 20345: 2011 - EN ISO 20345: 2022 sono i requisiti di base e aggiuntivi 
per le calzature di sicurezza, con puntale resistente a 200 J.
EN ISO 20347: 2012 - EN ISO 20347: 2022 sono i requisiti di base e 
aggiuntivi per le calzature da lavoro, senza puntale.

REQUISITI DI RESISTENZA ALLO SCIVOLAMENTO: 
SRA: resistenza allo scivolamento su suolo di piastrelle con ceramica con 
soluzione di Laurilsolfato di sodio (NaLS)
SRB: resistenza allo scivolamento su suolo di acciaio con glicerina
SRC/SR: SRA + SRB.

CODICI PER CALZATURE DI SICUREZZA:
SB: le calzature hanno tutti i requisiti di base
S1: SB + zona del tallone chiusa + caratteristiche antistatiche  
+ assorbimento di energia nel tallone 
S2: S1 + penetrazione ed assorbimento di acqua

CODICI PER CALZATURE DA LAVORO:
OB: le calzature hanno tutti i requisiti di base
O1: OB + zona del tallone chiusa + caratteristiche antistatiche + 
assorbimento di energia nel tallone.

CODICI DI REQUISITI AGGIUNTIVI: 
E: assorbimento di energia nel tallone 
FO: suola resistente agli idrocarburi 
A: antistatica.

LEGISLATION
E.U. directives 89/656 and 89/686 regulate the use of personal protective 
equipment, including safety and occupational footwear.

THE STANDARDS FOR FOOTWEAR ARE:
EN ISO 20345: 2011 - EN ISO 20345: 2022 basic and additional requirements 
for safety footwear, with toecap 200 J.
EN ISO 20347: 2012 - EN ISO 20347: 2022 basic and additional requirements 
for occupational footwear, no toecap.

REQUIREMENTS FOR SLIP RESITANCE:
SRA: slip resistance on a ceramic floor with Lauryl Sodium sulfate solution 
(NaLS)
SRB: slip resistance on a steel floor with glycerine 
SRC/SR: SRA + SRB

CODES FOR SAFETY FOOTWEAR:
SB: footwear respond to all basic requirements
S1: SB + closed seat region + antistatic properties + energy absorption in 
the seat region
S2: S1 + water penetration and absorption

CODES FOR OCCUPATIONAL FOOTWEAR:
OB: footwear respond to all basic requirements
O1: OB + closed seat region + antistatic properties + energy absorption 
in the seat region.

CODES FOR ADDITIONAL REQUIREMENTS: 
E: energy absorption in the seat region
FO: sole resistant to hydrocarbons
A: Antistatic.

30º 40º 134º

Resistente all’acqua
Water resistant

Assorbimento energia 
al tallone

Energy absorption 
at the seat region

Cinturino mobile
Folding heel strap

Confortevole e 
super leggera

Comfortable and light

Lavabile a 30 °C
Washable at 30 °C

Lavaggio a mano
Hand wash

Antistatico
Antistatic

Lavabile a 40 °C
Washable at 40 °C

Resistenza all’urto 
a 200 J

Impact resistance 
to 200 J

Lavabile a 134 °C
Washable at 134°C

Resistente agli 
idrocarburi

Fuel oil resistant

Microfibra
Microfibre

Suola antiscivolo
Slip resistant sole

Traspirante
Breathable

Resistente agli 
oli/acidi

Oil/acid resistant

Icone / Icons

www.isacco.it 20
26

20
26



Ammortizzazione
Impact absorption

Massima protezione delle articolazioni
Maximum joint protection

Recupero
Recovery

Assorbimento
Shock absorption

Memoria
Memory

Tessuto 100% traspirante
100% breathable fabric

Schiuma ad alta densità
High density foam

Traspirabilità
Breathability

Tessuto
Fabric

Memory
Foam

Antibatterico
Antibacterial

Assorbimento
Absorption

Traspirabilità
Breathability

Assorbimento
Absorption

Gomma riciclata
Recycled rubber

Asciugatura
Fast dry

Leggerezza
Lightness

Schiuma
ad alta densità
High density foam

Rilascio
Desorption Rilascio

Desorption
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SOLETTA
MEMORY FOAM

Le patologie più comuni dovute alla scelta
di una calzatura inadeguata sono:

Artrosi, artriti alle ginocchia, tendiniti, dita a martello, varici, 
nervi del piede infiammati.

Grazie all’utilizzo delle nostre calzature
si hanno i seguenti benefici:

•	 Protezione del piede
•	 Riduzione del dolore alla schiena e ai piedi 
•	 Protezione delle ginocchia

Some diseases caused by inadequate footwear:
Arthrosis, arthritis in the knees, tendinitis, hammer toes,

varicose veins, inflamed nerves in the feet.

Thanks to our shoes you will have the following benefits:
•	 Foot protection
•	 Reduction of backache and foot pain
•	 Knees protection

112800S
(36 - 47)



30º
SREN ISO 20347:2022

SR
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Superleggera e confortevole
Ultralight and comfortable

112721
KING ANTISCIVOLO

EXTRALIGHT
TRASPIRANTE  

NERO O2 SR
(36 - 47)

SUE131
MOCASSINO

BLOM
NERO (36 - 41)

Suola antiscivolo
Slip resistant sole

Suola antiscivolo
Slip resistant sole

Suola in EVA-gomma antiscivolo
Slip resistant EVA-rubber sole

SR

SR

DONNA - MOCASSINO BLOM ANTISCIVOLO

UNISEX -  KING EXTRALIGHT ANTISCIVOLO

CE CERTIFICATE
Regulation (EU) 2016/425

EN ISO 20347:2022 +O1 SR Certified



SR
Certificato EN ISO 20347:2022 + 01 SR Certified
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UOMO - SCARPA ANTISCIVOLO 
SKOG

Tallone ampio 
per migliorare la stabilità
Wide heel  
to improve stability 

Inserto imbottito per migliorare il comfort
Padded element for greater comfort

Tessuto tecnico per mantenere il piede asciutto
Technical fabric to keep your foot dry

Microfibra con tecnologia DRY FIT,
traspirante e impermeabile

Microfibre with DRY FIT, breathable  
and waterproof technology

Chiusura con lacci regolabili Lace Stoppers
Adjustable laces fastening with Lace Stoppers technology

Plantare traspirante estraibile
Breathable removable insole

MATERIALI
X-Cell™ polimero di Eva senza latex
Tomaia in microfibra
Suola incollata di NBR

Regolamento UE 2016/425 
CERTIFICATO CE, categoria I

MATERIALS
X-Cell™ Eva polymer without latex
Microfiber upper
NBR glued sole

Regulation (EU) 2016/425 
CE CERTIFICATE, Category I

SUE121
SKOG NERO
(40 - 46)

SR



Talmente leggere
che ti fanno volare

So light that 
they make you fly

420



30º
SRC
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SUE040
BIANCO
(36 - 46)

SCARPA ANTISCIVOLO ALMA 
TECNOLOGIA 

ISO 20347:2012

SUE042
BLU

(36 - 46)



30º
SRC

422

SCARPA ANTISCIVOLO ALMA 
TECNOLOGIA 

Suola in gomma antiscivolo
che non lascia impronte
Slip resistant non marking rubber sole

Tallone ampio 
per migliorare la stabilità
Wide heel  
to improve stability 

Fodera in CoolTech per mantenere
il piede asciutto
CoolTech lining to keep the foot dry

Plantare traspirante estraibile
Breathable removable insole

Tessuto traspirante 
Breathable fabric

ISO 20347:2012

MATERIALI
X-Cell™ polimero di Eva senza latex
Tomaia in microfibra
Fodera in Poliestere
Suola incollata di NBR 

CERTIFICATO CE,
Regolamento UE 2016/425

MATERIALS
Latex Free X-Cell™ Eva polymer
Microfiber upper
Polyester lining
NBR glued sole 

CE CERTIFICATE,
UE Regulation 2016/425

SUE041
NERO
(36 - 46)

SRC

Grande assorbimento di energia
High energy absorption



SR
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SCARPA ANTISCIVOLO 
VINTER

Suola ultraleggera in EVA con  
soletta in schiuma ad alta densità che  
garantisce un’ammortizzazione perfetta ad ogni passo
Ultra-light EVA sole with high-density foam insole  
that offers perfect cushioning at every step

Antiscivolo su piastrelle con acqua e detergente 
come lubrificante, così come su piastrelle con 
glicerina, secondo la norma EN ISO 20347:2022.

Slip-resistant on tiles with water and detergent as 
lubricant, as well as on tiles with glycerin, according 
to EN ISO 20347:2022.

La fodera interna con tecnologia CoolTech™ 
regola l’umidità interna della calzatura
The inner lining with CoolTech™ technology 
regulates the internal moisture of the shoe

Il tessuto esterno in nylon offre  
eccellenti proprietà idrorepellenti

The external nylon fabric  
offers excellent  

water-repellent properties

La punta rinforzata in TPU offre  
maggiore durata e protezione

The reinforced TPU toe cap provides  
increased durability and protection

MATERIALI
X-Cell ™ polimero di Eva senza latex
Tomaia in nylon idrorepellente
Suola incollata di NBR

Regolamento (UE) 2016/425
Marcatura CE, Categoria I
EN ISO 20347:2022

MATERIALS
X-Cell ™ Eva polymer without latex
Water-repellent nylon upper
NBR glued sole

Regulation (EU) 2016/425
CE Marking, Category I
EN ISO 20347:2022

SUE081
VINTER NERO
(36 - 46)

SR



MATERIALI
X-Cell™ polimero di Eva senza latex
Tomaia in microfibra
Suola incollata di NBR

CERTIFICATO CE,
Regolamento UE 2016/425

MATERIALS
X-Cell™ Eva polymer without latex
Microfiber upper
NBR glued sole

CE CERTIFICATE,
UE Regulation 2016/425

SR
30º

Certificato EN ISO 20347:2022 + 01 SR Certified
424

SCARPA ANTISCIVOLO
KLAR

SUE033
KLAR BIANCO

(36 - 46)

Elemento imbottito per migliorare il confort
Padded element for greater comfort 

Tessuto tecnico per mantenere il piede asciutto
Technical fabric that keeps the foot fresh.

Microfibra con tecnología DRY FIT, 
traspirante e previene  

l’assobimento dei liquidi
Microfibre with DRY FIT technology, 

breathable and prevent  
liquid absorbtion

Plantare traspirante estraibile
Breathable removable insole 

Tallone ampio 
per migliorare la stabilità
Wide heel to improve stability 

Chiusura con lacci regolabili con tecnologia Lace Stoppers
Adjustable lace fastening with Lace Stoppers technology

SR



MATERIALI
X-Cell™ polimero di Eva senza latex
Tomaia in microfibra
Suola incollata di NBR

CERTIFICATO CE,
Regolamento UE 2016/425

MATERIALS
X-Cell™ Eva polymer without latex
Microfiber upper
NBR glued sole

CE CERTIFICATE,
UE Regulation 2016/425

SR
30º

Certificato EN ISO 20347:2022 + 01 SR Certified
425

SCARPA ANTISCIVOLO
NATT

SUE031
NATT NERO

(36 - 46)

Elemento imbottito per migliorare il confort
Padded element for greater comfort 

Tessuto tecnico per mantenere il piede asciutto
Technical fabric that keeps the foot fresh.

Microfibra con tecnología DRY FIT, 
traspirante e previene  

l’assobimento dei liquidi
Microfibre with DRY FIT technology, 

breathable and prevent  
liquid absorbtion

Plantare traspirante estraibile
Breathable removable insole 

Tallone ampio 
per migliorare la stabilità
Wide heel to improve stability 

Chiusura con lacci regolabili con tecnologia Lace Stoppers
Adjustable lace fastening with Lace Stoppers technology

SR



SRC

MATERIALI
X-Cell™ polimero di Eva senza latex
Tomaia in microfibra
Suola incollata di NBR

CERTIFICATO CE,
Regolamento UE 2016/425

MATERIALS
X-Cell™ Eva polymer without latex
Microfiber upper
NBR glued sole

CE CERTIFICATE,
UE Regulation 2016/42530º

Certificato EN ISO 20347:2012 Certified 
426

SCARPA ANTISCIVOLO LATT AIR FRESH 
TECNOLOGIA 

Tessuto supertraspirante  
Super Breathable fabricTessuto elastico

Elastic fabric

Plantare traspirante estraibile
Breathable removable insole

Elemento imbottito per migliorare il comfort
Padded element for greater comfort 

Tallone ampio per 
migliorare la stabilità
Wide heel to improve stability

SRC

SUE071
LATT NERO

(36 - 46)

SUPER
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TRASPIRANTE
Breathable

SUE071

SUPER
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T OVAG L I AT O
TABLECLOTHS LINE

Qual è la prima cosa che noti in un locale?
Le belle tovaglie sacco.

What’s the first thing you notice in a local?
The beautiful Isacco’s tablecloths

20262026
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TOVAGLIATO
TABLECLOTHS LINE

ANTIMACCHIA  
STAIN RESISTANT

TIRUNI
TIRELLA TESSUTI 
UNITI
31 colori

TIRFAN
TIRELLA TESSUTI  

FANTASIA
Antimacchia

53 colori
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REALIZZABILE IN TUTTI I COLORI
AVAILABLE IN ALL COLORS

L’ARTICOLO COPRITAVOLO CON ELASTICO 
PUÒ ESSERE ACQUISTATO IN TUTTI I COLORI 

DELLE TIRELLE LINEA TOVAGLIATO
THE TABLE COVER WITH ELASTIC CAN BE 

PURCHASED IN ALL THE COLOURS 
OF THE TABLE CLOTHES LINE

COPRITAVOLO CON ELASTICO
TAVOLO TONDO

Attenzione nell’ordine dovete sempre comunicare la misura del piano tavolo 

CODICE MISURA DEL TAVOLO cm MINIMO

COPR70R Ø 60 - 70 (vendute pari) 10 PEZZI

COPR80R Ø 80 10 PEZZI

COPR90R Ø 90 10 PEZZI

COPR120R Ø 120 10 PEZZI

COPR140R Ø 140 10 PEZZI

 

Elastico al bordo

ANTIMACCHIA  
STAIN RESISTANT

TIRUNI
TIRELLA TESSUTI 

UNITI
31 colori

TIRFAN
TIRELLA 
TESSUTI  

FANTASIA
Antimacchia

53 colori
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MOLLETTONE CON ELASTICO

CODICE MISURA DEL TAVOLO cm MINIMO

MOL70R Ø 60 - 70 (vendute pari) 10 PEZZI

MOL80R Ø 80 10 PEZZI

MOL90R Ø 90 10 PEZZI

MOL120R Ø 120 10 PEZZI

MOL140R Ø 140 10 PEZZI

CODICE MISURA DEL TAVOLO cm MINIMO

MOL140RET larghezza max  100 cm
lunghezza max 140 cm 10 PEZZI

MOL200RET larghezza max  100 cm
lunghezza max 200 cm 10 PEZZI

CODICE DESCRIZIONE TESSUTO A METRAGGIO (elastico escluso)

MOL300 TESSUTO MOLLETTONE A METRAGGIO INFERIORE A 40 METRI

MOL400 TESSUTO MOLLETTONE A METRAGGIO ROTOLI DA 40 METRI CIRCA

CODICE MISURA DEL TAVOLO cm MINIMO

MOL60X60 60 x 60 (vendute pari) 10 PEZZI

MOL70X70 70 x 70 (vendute pari) 10 PEZZI

MOL80X80 80 x 80 10 PEZZI

MOL90X90 90 x 90 10 PEZZI

Elastico 
al bordo

Elastico al bordo

Elastico al bordo

Attenzione nell’ordine dovete sempre comunicare la misura del piano tavolo

Mollettone per
tavolo tondo

Mollettone per
tavolo rettangolare

Mollettone per
tavolo quadrato
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RUNNER COLOURS

I runner sono strisce di tessuto realizzabili a richiesta del cliente su 
misura, con larghezza massima di 56 cm e di lunghezza massima di 
146 cm. Sono venduti a multipli di 6 pezzi.

Runners are fabric stripes that can be realized for the asking - maximum 
breadth 56 cm, maximum length 146 cm. They’re sold on stocks of 6 pieces 
each.

Sono disponibili nelle seguenti linee colore:
Available in several lines:

•	 ZAFFERANO
•	 ELEGANCE
•	 ORCHIDEA
•	 LUXOR

•	 MALINDI
•	 TARTAN
•	 ACQUARELLO
•	 VENEZIA

CODICE TESSUTO

RUNNER1 RUNNER ELEGANCE POL100% 
(Vendute a multipli di 6)

RUNNER10 RUNNER TESSUTI VARI 
(Vendute a multipli di 6)

Larghezza massima 60 cm (misura di taglio)

Larghezza massima 56 cm (misura finita)

Lunghezza massima 150 cm (misura di taglio)
Lunghezza massima 146 cm (misura finita)
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TOVAGLIETTA AMERICANA ANTIMACCHIA DOUBLE FACE

ANTIMACCHIA  
STAIN RESISTANT

TIRFAN
TIRELLA 
TESSUTI  

FANTASIA
Antimacchia

53 colori

DOUBLE FACE UTILIZZABILI 
DA ENTRAMBI I LATI

DOUBLE FACE USABLE  
ON BOTH SIDES

ANTIMACCHIA DISPONIBILI 
IN 53 VARIANTI 

A RICHIESTA

ANTI-STAIN AVAILABLE 
IN 53 VARIANTS 

ON REQUEST

CODICE TESSUTO

TOV46X30ANTIM TOVAGLIETTA AMERICANA ANTIMACCHIA DOUBLE FACE (46 x 30 cm)
Venduti a mutlipli di 6 pezzi
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CESTINI PORTA PANE

CESTINI PORTA PANE
Composizione:	 100% Poliestere 
Peso: 190 gr/m2

Modalità di lavaggio:
60° C in lavatrice.

Stiratura: a basse temperature.

j D

FASE 1 FASE 3FASE 2

CEST 84
ZAFFERANO 305 + ZAFFERANO 385

CEST 85
ZAFFERANO 315 + ZAFFERANO 385

CEST 201
SIMILNERO + ZAFFERANO 315

CEST 15
ZAFFERANO 305 + ZAFFERANO 315

CEST 205
SIMILCUOIO + ZAFFERANO 305

SIMILPELLE

NEW

NEW



435

CODICE TESSUTO

TOVSIMILNERO TOVAGLIETTA AMERICANA SIMILPELLE NERO (46 x 30 cm)
Venduti a multipli di 6 pezzi

CODICE TESSUTO

TOVSIMILCUOIO TOVAGLIETTA AMERICANA SIMILPELLE CUOIO (46 x 30 cm)
Venduti a multipli di 6 pezzi

TOVAGLIETTA AMERICANA SIMILPELLE
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FIANDRA LOIRA COLOURS

VARIANTE 01
BIANCO

WHITE

VARIANTE 02
CREMA
CREAM

ALTEZZA TESSUTO 326 CMALTEZZA TESSUTO 326 CM

Tovaglia FIANDRA LOIRA
Composizione: 55% Poliestere,  45% Cotone
Peso: 230 gr/m2

Altezza Massima Tessuto: 326/330 cm

Modalità di lavaggio: 60° C in lavatrice. j
Stiratura: a basse temperature. D
La prolungata esposizione al sole 
può variare i colori.

Come acquistare:
TOVAGLIE CONFEZIONATE MISURE STANDARD cm

CODICE MISURE TAGLIO cm MISURA FINITA cm

TOLO054 54 x 54  (pz. multipli di 6) 50 x 50

TOLO082 82 x 82  (pz. multipli di 4) 78 x 78

TOLO094 94 x 94  (pz. multipli di 3) 90 x 90

TOLO109 109 x 109  (pz. multipli di 3) 105 x 105

TOLO120 120 x 120  (vendute pari) 116 x 116

TOLO130 130 x 130  (vendute pari) 126 x 126

TOLO150 150 x 150  (vendute pari) 146 x 146

TOLO164 164 x 164  (vendute pari) 160 x 160

TOLO200
FUORI MISURA ALTEZZA MASSIMA DI TAGLIO 326 CM

INDICARE SEMPRE SE MISURA DI TAGLIO O MISURA FINITA
(L’ORLO TOGLIE 2 CM PER LATO)

TESSUTO A METRAGGIO H 326 cm

TOLO300 INFERIORE A 30 METRI 

TOLO400 ROTOLO DA 30 METRI CIRCA
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LIVORNO
Tovaglia LIVORNO
Composizione: 100% Cotone
Peso: 210 gr/m2 
Altezza Massima Tessuto: 150 cm

Modalità di lavaggio:
60° C in lavatrice. j

Come acquistare:
TOVAGLIE CONFEZIONATE MISURE STANDARD cm

CODICE MISURE TAGLIO cm MISURA FINITA cm

TOLI050 50 x 50 (pz. multipli di 6) 46 x 46

TOLI100 100 x 100 96 x 96

TOLI150 150 x 150 146 x 146

TOLI200
FUORI MISURA ALTEZZA MASSIMA DI TAGLIO 150 CM

INDICARE SEMPRE SE MISURA DI TAGLIO O MISURA FINITA
(L’ORLO TOGLIE 2 CM PER LATO)

TESSUTO A METRAGGIO H 150 cm

TOLI300 INFERIORE A 100 METRI 

TOLI400 ROTOLO DA 100 METRI CIRCA
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Tovaglia STRONG
Composizione:	 50% Poliestere, 45% Cotone, 5% Acrilico
Peso: 300 gr/m2  (tessuto pesante)
Altezza Massima Tessuto: 150 cm

Modalità di lavaggio: 60° C in lavatrice. j
Stiratura: a basse temperature. D
La prolungata esposizione al sole 
può variare i colori.

Come acquistare:
TOVAGLIE CONFEZIONATE MISURE STANDARD cm

CODICE MISURE TAGLIO cm MISURA FINITA cm
TOST050 50 x 50 (pz. multipli di 6) 46 x 46
TOST075 75 x 75 (pz. multipli di 2) 71 x 71
TOST090 90 x 90 86 x 86
TOST120 120 x 120 116 x 116
TOST140 140 x 140 136 x 136
TOST150 150 x 150 146 x 146

TOST200
FUORI MISURA ALTEZZA MASSIMA DI TAGLIO 150 CM

INDICARE SEMPRE SE MISURA DI TAGLIO O MISURA FINITA
(L’ORLO TOGLIE 2 CM PER LATO)

TESSUTO A METRAGGIO H 150 cm
TOST300 INFERIORE A 40 METRI

TOST400 ROTOLO DA 40 METRI CIRCA

RUNNER 10

STRONG
(tessuto pesante 300gr / m2)

CODICE TESSUTO

RUNNER10 RUNNER TESSUTI VARI 
(Vendute a multipli di 6)

Larghezza massima 60 cm (misura di taglio)

Larghezza massima 56 cm (misura finita)

Lunghezza massima 150 cm (misura di taglio)
Lunghezza massima 146 cm (misura finita)

Tessuto / Fabric
STRONG 16
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ZAFFERANO COLOURS

Tovaglia ZAFFERANO
Composizione:	 100% Poliestere 
Peso: 260 gr/m2

Altezza Massima Tessuto: cm 165

Modalità di lavaggio: 60° C in lavatrice. j
Stiratura: a basse temperature. D
La prolungata esposizione al sole 
può variare i colori.

Come acquistare:
TOVAGLIE CONFEZIONATE MISURE STANDARD cm

CODICE MISURE TAGLIO cm MISURA FINITA cm
TOZA054 54 x 54 (pz. multipli di 6) 50 x 50
TOZA082 82 x 82 (pz. multipli di 4) 78 x 78
TOZA109 109 x 109 105 x 105
TOZA120 120 x 120 116 x 116
TOZA130 130 x 130 126 x 126
TOZA150 150 x 150 146 x 146
TOZA164 164 x 164 160 x 160

TOZA200
FUORI MISURA ALTEZZA MASSIMA DI TAGLIO 165 CM

INDICARE SEMPRE SE MISURA DI TAGLIO O MISURA FINITA
(L’ORLO TOGLIE 2 CM PER LATO)

TESSUTO A METRAGGIO H 165 cm
TOZA300 INFERIORE A 50 METRI 

TOZA400 ROTOLO DA 50 METRI CIRCA

VARIANTE 305 VARIANTE 315 VARIANTE 385 VARIANTE 301
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ELEGANCE COLOURS
Tovaglia ELEGANCE
TINTA UNITA e VARIANTE NATURAL
Composizione: 100% Poliestere 
Peso: 220 gr/m2 
Altezza Massima Tessuto: 150 cm

Modalità di lavaggio:
40° C in lavatrice.
Per le macchie ostinate si consiglia di usare 
sbiancanti candeggianti in polvere a base di 
ossigeno attivo.

h
Stirare: a basse temperature. D
La prolungata esposizione al sole
può variare i colori.

Come acquistare:
TOVAGLIE CONFEZIONATE MISURE STANDARD cm

CODICE MISURE TAGLIO cm MISURA FINITA cm
TOEL075 75 x 75 (vendute pari) 71 x 71
TOEL090 90 x 90 86 x 86
TOEL120 120 x 120 116 x 116
TOEL140 140 x 140 136 x 136
TOEL150 150 x 150 146 x 146

TOEL200
FUORI MISURA ALTEZZA MASSIMA DI TAGLIO 150 CM

INDICARE SEMPRE SE MISURA DI TAGLIO O MISURA FINITA
(L’ORLO TOGLIE 2 CM PER LATO)

TESSUTO A METRAGGIO H 150 cm
TOEL300 INFERIORE A 50 METRI 
TOEL400 ROTOLO DA 50 METRI CIRCA

VARIANTE
NATURAL 15

VARIANTE
NATURAL 05

BISCOTTO CACAO MORO NATURAL 15 SMOKENATURAL 05CREMA

BLUBLU CINAGRIGIO ANTRACITENERO

BORDEAUXCOLORADOALBICOCCASOLE ROSSO GIADAVERDONE

FUXIAROSATURCHESE LILLA VIOLA VERDE MELABIANCO
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BALZE
FLOUNCES

Realizzabili in tutti i colori della linea elegance. 
Available in all the colours of the Elegance line.

Le balze sono realizzabili in moduli con lunghezza 
fissa di 53 cm e con una altezza che varia da un 
minimo di 65 cm ad un massimo di 90 cm.

Flounces are realized on fixed modules that are 53 cm 
long and have a variable highness (from 65 to 90 cm).

Come Acquistare
A moduli lunghi 53 cm con un’altezza che varia da 
65 a 90 cm, nelle linee colore indicate a fianco.

How to buy
In fixed modules 53 cm long  
and with a highness that  
can change from 65 to 90 cm.

velcro adesivo

modulo da 53 cm

da
 9

0 
cm

 m
as

si
m

o
a 

65
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TIRUNI
TIRELLA TESSUTI 

UNITI
31 colori

CODICE TESSUTO

BALZA 01 BALZA IN TESSUTO UNITO (TIRELLA TIRUNI) MODULO DA 53 cm, VENDUTA IN NUMERO PARI
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ORCHIDEA COLOURS
ANTIMACCHIA
Tovaglia  ORCHIDEA - ANTIMACCHIA
Composizione: 100% Poliestere 
Peso: 200 gr/m2

Altezza Massima Tessuto: 150 cm

VARIANTE MAL 100

VARIANTE MAL 105 VARIANTE PAS 205

VARIANTE MAL 104

VARIANTE MAL 117 VARIANTE PAS 202 VARIANTE MAL 114

VARIANTE MAL 126

VARIANTE MAL 127

VARIANTE MAL 186

VARIANTE MAL 101 VARIANTE PAS 201

Modalità di lavaggio:
40° C in lavatrice. 
Per le macchie ostinate si consiglia di usare 
sbiancanti candeggianti in polvere a base di 
ossigeno attivo.

h
Molte macchie si puliscono con una spugna.

Stiratura: a basse temperature. D
La prolungata esposizione al sole
può variare i colori.

	 Come acquistare:
TOVAGLIE CONFEZIONATE MISURE STANDARD cm

CODICE MISURE TAGLIO cm MISURA FINITA cm

TOOR075 75 x 75 (vendute pari) 71 x 71

TOOR090 90 x 90 86 x 86

TOOR120 120 x 120 116 x 116

TOOR140 140 x 140 136 x 136

TOOR150 150 x 150 146 x 146

TOOR200
FUORI MISURA ALTEZZA MASSIMA DI TAGLIO 150 CM

INDICARE SEMPRE SE MISURA DI TAGLIO O MISURA FINITA
(L’ORLO TOGLIE 2 CM PER LATO)

TESSUTO A METRAGGIO H 150 cm

TOOR300 INFERIORE A 50 METRI 

TOOR400 ROTOLO DA 50 METRI CIRCA
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LUXOR COLOURS
ANTIMACCHIA

VARIANTE 011 VARIANTE 015VARIANTE 001

VARIANTE 004 VARIANTE 014VARIANTE 003 VARIANTE 006

VARIANTE 013

Tovaglia LUXOR - ANTIMACCHIA
Composizione: 100% Poliestere 
Peso: 200 gr/m2

Altezza Massima Tessuto: 150 cm

Modalità di lavaggio:
40° C in lavatrice.
Per le macchie ostinate si consiglia di usare 
sbiancanti candeggianti in polvere a base di 
ossigeno attivo.

h
Molte macchie si puliscono con una spugna.

Stirare: a basse temperature. D
La prolungata esposizione al sole 
può variare i colori.

Come acquistare:
TOVAGLIE CONFEZIONATE MISURE STANDARD cm

CODICE MISURE TAGLIO cm MISURA FINITA cm

TOLU075 75 x 75 (vendute pari) 71 x 71

TOLU090 90 x 90 86 x 86

TOLU120 120 x 120 116 x 116

TOLU140 140 x 140 136 x 136

TOLU150 150 x 150 146 x 146

TOLU200
FUORI MISURA ALTEZZA MASSIMA DI TAGLIO 150 CM

INDICARE SEMPRE SE MISURA DI TAGLIO O MISURA FINITA
(L’ORLO TOGLIE 2 CM PER LATO)

TESSUTO A METRAGGIO H 150 cm

TOLU300 INFERIORE A 50 METRI 

TOLU400 ROTOLO DA 50 METRI CIRCA
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TARTAN COLOURS
ANTIMACCHIA

VARIANTE 412VARIANTE 407

VARIANTE 405VARIANTE 415 VARIANTE 426VARIANTE 413

VARIANTE 410VARIANTE 423 VARIANTE 427

VARIANTE 437

Tovaglia TARTAN - ANTIMACCHIA
Composizione: 100% Poliestere 
Peso: 200 gr/m2

Altezza Massima Tessuto: 150 cm

Modalità di lavaggio:
40° C in lavatrice. 
Per le macchie ostinate si consiglia di usare 
sbiancanti candeggianti in polvere a base di 
ossigeno attivo.

h
Molte macchie si puliscono con una spugna.

Stiratura: a basse temperature. D
La prolungata esposizione al sole
può variare i colori.

Come acquistare:
TOVAGLIE CONFEZIONATE MISURE STANDARD cm

CODICE MISURE TAGLIO cm MISURA FINITA cm

TOTA075 75 x 75 (vendute pari) 71 x 71

TOTA090 90 x 90 86 x 86

TOTA120 120 x 120 116 x 116

TOTA140 140 x 140 136 x 136

TOTA150 150 x 150 146 x 146

TOTA200
FUORI MISURA ALTEZZA MASSIMA DI TAGLIO 150 CM

INDICARE SEMPRE SE MISURA DI TAGLIO O MISURA FINITA
(L’ORLO TOGLIE 2 CM PER LATO)

TESSUTO A METRAGGIO H 150 cm

TOTA300 INFERIORE A 50 METRI 

TOTA400 ROTOLO DA 50 METRI CIRCA
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Tovaglia VENEZIA - ANTIMACCHIA
Composizione: 100% Poliestere 
Peso: 200 gr/m2

Altezza Massima Tessuto: 150 cm

Modalità di lavaggio:
40° C in lavatrice. 
Per le macchie ostinate si consiglia di usare 
sbiancanti candeggianti in polvere a base di 
ossigeno attivo.

h
Molte macchie si puliscono con una spugna.

Stiratura: a basse temperature. D
La prolungata esposizione al sole
può variare i colori.

Come acquistare:
TOVAGLIE CONFEZIONATE MISURE STANDARD cm

CODICE MISURE TAGLIO cm MISURA FINITA cm
TOVE075 75 x 75 (vendute pari) 71 x 71
TOVE090 90 x 90 86 x 86
TOVE120 120 x 120 116 x 116
TOVE140 140 x 140 136 x 136
TOVE150 150 x 150 146 x 146

TOVE200
FUORI MISURA ALTEZZA MASSIMA DI TAGLIO 150 CM

INDICARE SEMPRE SE MISURA DI TAGLIO O MISURA FINITA
(L’ORLO TOGLIE 2 CM PER LATO)

TESSUTO A METRAGGIO H 150 cm
TOVE300 INFERIORE A 50 METRI 
TOVE400 ROTOLO DA 50 METRI CIRCA

VENEZIA COLOURS
ANTIMACCHIA

VARIANTE 610

VAR. 626

VAR. 686VAR. 688VAR. 601 VAR. 606VAR. 607

VAR. 610VAR. 615 VAR. 613VAR. 617
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MALINDI COLOURS
ANTIMACCHIA

MALINDI 14 MALINDI 11 MALINDI 03

MALINDI 10MALINDI 01

Tovaglia MALINDI - ANTIMACCHIA 
Composizione: 100% Poliestere 
Peso: 200 gr/m2

Altezza Massima Tessuto: 150 cm

Modalità di lavaggio:
40° C in lavatrice.
Per le macchie ostinate si consiglia di usare 
sbiancanti candeggianti in polvere a base di 
ossigeno attivo.

h
Molte macchie si puliscono con una spugna.

Stirare: a basse temperature. D
La prolungata esposizione al sole
può variare i colori.

Come acquistare:
TOVAGLIE CONFEZIONATE MISURE STANDARD cm

CODICE MISURE TAGLIO cm MISURA FINITA cm

TOMA075 75 x 75 (vendute pari) 71 x 71

TOMA090 90 x 90 86 x 86

TOMA120 120 x 120 116 x 116

TOMA140 140 x 140 136 x 136

TOMA150 150 x 150 146 x 146

TOMA200
FUORI MISURA ALTEZZA MASSIMA DI TAGLIO 150 CM

INDICARE SEMPRE SE MISURA DI TAGLIO O MISURA FINITA
(L’ORLO TOGLIE 2 CM PER LATO)

TESSUTO A METRAGGIO H 150 cm

TOMA300 INFERIORE A 50 METRI 

TOMA400 ROTOLO DA 50 METRI CIRCA

MALINDI 17
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ACQUARELLO COLOURS
ANTIMACCHIA

VARIANTE 508 VARIANTE 503VARIANTE 515

VARIANTE 510VARIANTE 523VARIANTE 526 VARIANTE 513

Tovaglia ACQUARELLO - ANTIMACCHIA
Composizione: 100% Poliestere 
Peso: 200 gr/m2

Altezza Massima Tessuto: 150 cm

Modalità di lavaggio:
40° C in lavatrice. 
Per le macchie ostinate si consiglia di usare 
sbiancanti candeggianti in polvere a base di 
ossigeno attivo.

h
Molte macchie si puliscono con una spugna.

Stiratura: a basse temperature. D
La prolungata esposizione al sole
può variare i colori.

Come acquistare:
TOVAGLIE CONFEZIONATE MISURE STANDARD cm

CODICE MISURE TAGLIO cm MISURA FINITA cm

TOAC075 75 x 75 (vendute pari) 71 x 71

TOAC090 90 x 90 86 x 86

TOAC120 120 x 120 116 x 116

TOAC140 140 x 140 136 x 136

TOAC150 150 x 150 146 x 146

TOAC200
FUORI MISURA ALTEZZA MASSIMA DI TAGLIO 150 CM

INDICARE SEMPRE SE MISURA DI TAGLIO O MISURA FINITA
(L’ORLO TOGLIE 2 CM PER LATO)

TESSUTO A METRAGGIO H 150 cm

TOAC300 INFERIORE A 50 METRI 

TOAC400 ROTOLO DA 50 METRI CIRCA
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TABELLA TAGLIE / SIZE TABLE

DONNA - LADY - DAME - FEMME - SEÑORA

CAMICI E CASACCHE - DRESSES AND TUNICS - ARBEITSMÄNTEL UND KASACKEN - BLOUSE ET TUNIQUE - 
CAMISAS/BLUSAS/CASACAS

S M L XL XXL
Camici e casacche misura seno in cm 90 98 106 114 122
Dresses and tunics breast measurements in cm 90 98 106 114 122
Arbeitsmäntel und Kasacken Brustumfang in cm 90 98 106 114 122
Blouse et tunique taille sein in cm 90 98 106 114 122
Camisas - blusas - casacas medida pecho in cm 90 98 106 114 122

GONNE - SKIRT - ROCK - JUPE - FALDAS
cm 64 cm 68 cm 72 cm76 cm 80 cm 84 cm 88

VITA - WAIST - TAILLE - TOUR DE TAILLE - CINTURA
Taglia italiana 40 42 44 46 48 50 52
English/USA measurements 10 12 14 16 18 20 22
Deutsche Grösse 34 36 38 40 42 44 46
Taille francaise 36 38 40 42 44 46 48
Talla española 36 38 40 42 44 46 48

UOMO - MAN - HERR - HOMME - CABALLERO

GIACCA - JACKETS - JACKETEN - WESTE - CHAQUETAS
S M L XL XXL

Misura del torace in cm 88 96 104 112 120
Jacket chest measurment in cm 88 96 104 112 120
Jacket Brustumfang in cm 88 96 104 112 120
Veste tour de poitrine in cm 88 96 104 112 120
Medida tórax in cm 88 96 104 112 120

PANTALONI - TROUSERS - HOSEN - PANTALON - PANTALONES
cm 74 cm 78 cm 82 cm 86 cm 90 cm 94 cm 98 cm 102 cm 106 cm 110

VITA - WAIST - TAILLE - TOUR DE TAILLE - CINTURA
Taglia italiana 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60

English/USA measurements 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44

Deutsche Grösse 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60

Taille francaise 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54

Talla española 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54

La tabella taglie è molto indicativa, pertanto si invitano i sig.ri rivenditori a far sempre indossare all’utilizzatore 
finale un capo campione

 Le misure sopra indicate sono misure del corpo. Nel confezionamento del capo d’abbigliamento sono stati calcolati 
dei cm in più per una comoda vestibilità.

 The sizes indicated above are body measurements, when manufacturing our clothes, we calculated a few more centimeters 
for comfort.

 Die oben genannte Masse entsprechen den Körpermassen. Bei der Anfertigung der Kleidungstücke sind einige cm mehr für 
bequemes tragen berechnet worden.

 Les mesures indiquées au-dessus sont les mesures du corps. Pendant la confection de nos vétements nous avons calculé des 
cm plus pour s’habiller confortablement.

 Las medidas arriba indicadas son medidas del cuerpo. En la confeccion de nuestras prendas hemos calculado algunos cms 
de más para mayor comodidad al vestirse.



•	 Non verranno accettati resi o sostituzioni di capi nè per errori di trasmissione delle misure, nè per 
errori di trasmissione degli ordini.

•	 La tabella taglie è molto indicativa, pertanto si invitano i Signori Rivenditori a far sempre 
indossare all’utilizzatore finale un capo campione.

•	 La Ditta ISACCO si riserva la facoltà di apportare miglioramenti ai capi presenti a catalogo.
•	 Non si accettano contestazioni per merce lavorata non da Isacco.
•	 Vi preghiamo di controllare attentamente i capi prima di ogni lavorazione.
•	 Non potranno essere motivo di reclamo eventuali differenze di colore fra i capi acquistati ed i capi 

fotografati.

•	 We do not take responsability for return or exchanges of clothing because of mistakes in sizing or 
ordery.

•	 It is advisable to propose sizing samples to clients before placing a definite order.
•	 ISACCO reserves the right to undertake modifications to items shown in the catalogue.
•	 We don’t accept claims on goods not worked by Isacco.
•	 We ask you to check very carefully every piece before any processing.
•	 No credit will be given in the eventuality of a difference in fabric colour from garments shown in the 

catalogue and the garments received.

•	 Rücksendungen wegen falsch mitgeteilten Massen und sonstige Bestellfehler, werden nicht akzeptiert.
•	 Die Massentabellen sind immer ausschlagsgebend, deshalb bitten wir die Wiederverkäufer, 

den Endkunden die Kleidungsstücke vorher anprobieren zu Iassen.
•	 Die Firma ISACCO behält sich vor, an den im Katalog angeführten Musterstücken Verbesserungen 

anzubringen.
•	 Man akzeptiert nicht Reklamationen für Ware nicht bei Isacco bearbeitet.
•	 Überprüfen Sie bitte sorgfältig alles bevor jeder Bearbeitung.
•	 Es kann nicht über eventuelle Farbabweichungen zwischen den erhaltenen und den abgebildeten 

Kleidungsstücke im Katalog reklamiert werden.

•	 Nous ne prenons pas en charge des retours ou des échanges de vêtements à cause d’erreurs dans la 
communication des mesures, ni dans la communication des commandes.

•	 Le tableau des tailles est indicatif. Par conséquent, nous recommandons aux revendeurs de 
toujours proposer un échantillon à leurs clients.

•	 L’entreprise ISACCO se réserve le droit d’apporter des améliorations aux  vêtements présentés dans le 
catalogue.

•	 On n’accepte pas de reclamations pour les articles pas modifiés par Isacco.
•	 On vous conseille de vérifier la marchandise avant de la modifier.
•	 Il ne pourra pas y avoir de motif de réclamation concernant les éventuelles différences de couleur entre 

les vêtements photographiés dans le catalogue.

•	 No se aceptan devoluciones ni sustituciones de las prendas por errores en las medidas o en las órdenes.
•	 La table de tailas es sólo indicativa, por tanto invitamos a los señores distribuidores a hacer 

llegar un muestrario de prendas al vendedor final.
•	 La firma ISACCO se reserva la facultad de aportar mejoras a las prendas en catálogo.
•	 No se aceptan contestaciones por mercancia no modificada por Isacco.
•	 Se ruega controlar atentamente todas las prendas antes de hacer modificaciones.
•	 No podrán ser motivo de reclamación las eventuales diferencias de colores entre las prendas recibidas 

y las prendas fotografiadas en el catálogo.

MARCHIO COMUNITARIO REGISTRATO AL N. 003551397 e N. 003551421
È severamente vietata la riproduzione anche parziale  - Immagini protette da copyright ©

CONDIZIONI DI VENDITA
CONDITIONS OF SALE



Divise per lo chef
Chef uniforms

Divise settore medicale, benessere, 
alimentare, servizi e antinfortunistica

Uniforms for medical and wellness, 
grocer’s, services and safety

Calzature
Footwear

Calzature
Footwear

Calzature
Footwear

Calzature
Footwear

Hair Stylist
Beauty & Wellness

Divise per hotel, ristoranti, bar, 
corpi musicali e aziende

Uniforms for hotels, restaurants, 
bar, concert bands and companies

Tovaglie
Tablecloths

One Size
One size

Infanzia
Childhood
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Le divise 
per parrucchieri e 

per operatori 
del benessere

nel favoloso
tessuto antimacchia 

che respira

Hairdressing 
and wellness uniforms

made in the fabric
that breathes

HAIR STYLIST
  BEAUTY & 
WELLNESS

H O R E C A
ONE SIZE

TOVAGLIATO
CALZATURE
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ONE SIZE

TABLECLOTHS
FOOTWEAR
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ANTINFORTUNISTICA 
MEDICALE

BENESSERE
ALIMENTARE

SERVIZI
CALZATURE

INFANZIA

SAFETY
MEDICAL

WELLNESS
GROCER’S
SERVICES

FOOTWEAR
CHILDHOOD
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ISACCO srl Abbigliamento Professionale
Via Cesare Battisti, snc

24064 Grumello del Monte (Bg) ITALY
Tel +39.035.449.1198 - Fax +39.035.449.1199
www.isacco.it� info@isacco.it

www.camicidivise.com
www.facebook.com/isaccoabbigliamento

SCEGLI TRA 4 CATALOGHI ISACCO, 
LI PUOI TROVARE SUL SITO WWW.ISACCO.IT

CHOOSE AMONG 4 ISACCO CATALOGUES, 
YOU CAN FIND THEM ON THE WEBSITE WWW.ISACCO.IT

Isacco, la più grande scelta di divise in Europa in pronta consegna, dal 1992
Isacco, the widest range of uniforms in Europe always ready for delivery since 1992

Isacco, Europas größte Auswahl an Berufsbekleidung immer alles auf Lager seit 1992

Isacco, le plus grand choix de tenues professionnelles en Europe prêtes en magasin depuis 1992

Isacco, la mayor colección de uniformes en Europa con servicio rapido desde 1992


